
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.708.161/0001-20 DUNS®: 919826096
Razão Social: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 13/07/2021 11:38 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.708.161/0001-20 DUNS®: 919826096
Razão Social: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 154055 - MEC-FUNDACAO UNIVERSIDADE DE RONDONIA/RO
Data Aplicação: 26/04/2021
Número do Processo: 19650000053202032
Descrição/Justificativa: ADVERTÊNCIA, nos termos da Lei nº. 8.666/1993, art. 87, inciso I c/c item

10.2.1. do Termo de Referência, anexo I ao Edital do Pregão Eletrônico nº.
45/2019/UNIR – UASG nº. 154055 – Fundação Universidade Federal de
Rondônia, Processo nº 999553661.000026/2019-13, cuja Ata (SRP) nº 07/2020-G
resultante possuiu vigência de 06/02/2020 a 06/02/2021, tendo extrato
publicado no DOU nº. 25, de 05/02/2020, pág. 88, seção 3, em razão do atraso
na entrega dos materiais empenhados.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 153052 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS-UF/GO
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 06/05/2020 Prazo Final: 04/06/2020
Número do Processo: 23070040762201939 Número do Contrato: PE 029/2019
Descrição/Justificativa: Penalidade em virtude do não envio de documentação de proposta para os itens

90, 91 e 92 do Pregão Eletrônico nº 029/2019.

Ocorrência 2:

Emitido em: 13/07/2021 11:38 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.708.161/0001-20 DUNS®: 919826096
Razão Social: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/06/2022
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 12/12/2021
FGTS 24/08/2021
Trabalhista Validade: 12/11/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/09/2021
Receita Municipal Validade: 28/10/2021

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/07/2021 11:37 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao














PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Fazenda
Diretoria de Gestão de Cadastro e Informações

Gerência de Cadastro Mobiliário

ALVARÁ DE LICENÇA
Processo nº

C.M.C.

Nome ou Razão Social

Nome Fantasia

Endereço

Cidade UF CEP Área/m2 Zoneamento:

CNPJ/CPF

S.F.A. Início da Atividade

Validade

Código Cnae Descrição da Atividade Econômica Principal

OBSERVAÇÃO

Enquanto cumprir as exigências da legislação em vigor

Londrina,

IMPORTANTE

 de  de

 . 

Este Alvará de Licença deverá ficar exposto no estabelecimento licenciado. Em caso de encerramento, mudança de endereço, alteração do
ramo de atividade, de razão social ou do quadro societário, deverá solicitar tais alterações previamente, na Secretaria Municipal de Fazenda.
A Situação Cadastral atualizada desta empresa no município de Londrina, poderá ser consultada através do endereço eletrônico:
http://www1.londrina.pr.gov.br.

19006083517201912  / 2019

 254.017-7

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

RUA EDUARDO BENJAMIN HOSKEN 141

LONDRINA PR 86020440

201798

32.708.161/0001-20

30 outubro 2019

ZC-3

Dispensado carimbo e assinatura, conforme Art. 13, §1º do Decreto 836/2017. 

PRP1932516745 - 

08/02/2019

G-4644-3/01-00 Comercio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

392

G-4641-9/03-00

G-4645-1/01-00

G-4646-0/01-00

G-4646-0/02-00

G-4649-4/01-00

G-4664-8/00-00

N-7729-2/02-00

N-7729-2/03-00

N-7733-1/00-00

N-7739-0/02-00

Comercio atacadista de artigos de armarinho

Comercio atacadista de instrumentos e materiais para uso medico, cirurgico, hospitalar e de
laboratorios
Comercio atacadista de cosmeticos e produtos de perfumaria

Comercio atacadista de produtos de higiene pessoal

Comercio atacadista de equipamentos eletricos de uso pessoal e domestico

Comercio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-medico-hospitalar,
partes e pecas
Aluguel de moveis, utensilios e aparelhos de uso domestico e pessoal, instrumentos musicais

Aluguel de material medico

Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorio

Aluguel de equipamentos cientificos, medicos e hospitalares, sem operador

Descrição das Atividades Econômicas SecundáriasCódigo CNAE

#rm5WP5eYCódigo Validador:
Para confirmar a autenticidade deste Alvará de Licença acesse http://www1.londrina.pr.gov.br

CONCEICAO



Prefeitura do Município de
Londrina

Estado do Paraná
Secretaria Municipal de Fazenda

VÁLIDO SOMENTE PARA FINS DE CONSULTA!

Contribuinte,

Confira  os  dados  do  Cadastro  Mobiliário  e,  se  houver  qualquer  divergência,
providencie  junto  ao  setor  de  Alvará  de  Licença  da  Secretaria  Municipal  de
Fazenda a sua atualização cadastral.

SITUAÇÃO CADASTRAL

C.M.C.

2540177

DATA DO INÍCIO DE ATIVIDADE

08/02/2019 00:00:00

RAZÃO SOCIAL

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ/CPF

32708161000120

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE

G464190300 - Comercio atacadista de artigos d... (Item: )
G464430100 - Comercio atacadista de medicamen... (Item: )
G464510100 - Comercio atacadista de instrumen... (Item: )
G464600100 - Comercio atacadista de cosmetico... (Item: )
G464600200 - Comercio atacadista de produtos ... (Item: )
G464940100 - Comercio atacadista de equipamen... (Item: )
G466480000 - Comercio atacadista de maquinas,... (Item: )
N772920200 - Aluguel de moveis, utensilios e ... (Item: 03.05)
N772920300 - Aluguel de material medico - (Me... (Item: )
N773310000 - Aluguel de maquinas e equipament... (Item: )
N773900200 - Aluguel de equipamentos cientifi... (Item: )

LOGRADOURO

RUA   EDUARDO BENJAMIN HOSKEN

NÚMERO

141

COMPLEMENTO

CEP

86020440

BAIRRO/DISTRITO

CONCEICAO

MUNICÍPIO

LONDRINA

UF

PR

SITUAÇÃO CADASTRAL DATA

Ativo 08/02/2019
00:00:00

OPÇÃO SIMPLES NACIONAL

NÃO 

SIMEI

NAO 

Situação Cadastral Mobiliário da Prefeitura de Londrina https://www2.londrina.pr.gov.br/sistemas/iss/situacaocadastral/index.php

1 of 2 09/07/2021 10:05



Nova consulta

Imprimir

e-mail: alvara.licenca@londrina.pr.gov.br

Situação Cadastral Mobiliário da Prefeitura de Londrina https://www2.londrina.pr.gov.br/sistemas/iss/situacaocadastral/index.php
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE
JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e
Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital¹ ou na
referida sequência, foi autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes³.

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da
Paraíba, foi instituído pela da Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em
todos os atos de notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação
processada pela nossa Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do
Estado da Paraíba, endereço https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa PROLINE MATERIAL HOSPITALAR -
EIRELI tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa PROLINE
MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 20/07/2020 11:12:17 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de
acordo com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do
titular do Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI ou ao Cartório pelo
endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Código de Consulta desta Declaração.

A consulta desta Declaração estará disponível em nosso site.

¹Código de Autenticação Digital: 108692007203709305248-1 108692007203709305248-5
²Legislações Vigentes: Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei
Estadual nº 8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bbfaa0808d7ea15909a756fe5c8321c62d0b3ab945877fba487c9860ae53337a7014223c4bb3bc6d24a85aa2a7c
3277aab14fba037d119d307e3b6ceb2a9fbb31

Firefox https://api.autdigital.azevedobastos.not.br/declaracao/108692007203709...

1 of 2 20/07/2020 11:12
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
CERTIDÃO NEGATIVA 

 
DE 

 
INABILITADOS 

 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: AILTON APARECIDO DA COSTA 
 
CPF: 539.089.539-87 

 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis com inabilitação para 
o exercício de cargo em comissão ou função de confiança no âmbito da administração 
pública federal, em razão de decisão deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei nº 
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.  

  
 
Certidão emitida às 11:35:30 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA 
 
Código de controle da certidão: U9QM130721113530 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: AILTON APARECIDO DA COSTA 
 
CPF/CNPJ: 539.089.539-87 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:34:51 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: DJVQ130721113451 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (13/07/2021 às 11:36) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 539.089.539-87.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60ED.A4D9.01DF.A969 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 13/07/2021 as 11:36:09 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=60ED.A4D9.01DF.A969&cpfCnpj=53908953987


18/06/2021 Emissão do CICAD

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&eCadicms=9080402527&eUser=RGFIORI 1/1

 



Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD



Inscrição no CAD/ICMS

90804025-27
Inscrição CNPJ

32.708.161/0001-20
Início das Atividades

02/2019



Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

Título do Estabelecimento
Endereço do Estabelecimento AV ROBERT KOCH, 1553 - ARAGARCA - CEP 86037-010

Município de Instalação LONDRINA - PR, DESDE 02/2019
  ( Estabelecimento Matriz )



Qualificação

 Situação Atual ATIVO - REGIME NORMAL / NORMAL - DIA 12 DO MES+1, DESDE 05/2021
 Natureza Jurídica 230-5 - EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (EIRELI)

Atividade Econômica Principal do
Estabelecimento

4644-3/01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO
HUMANO

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

4641-9/03 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA

USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS
4646-0/01 - COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE

PERFUMARIA
4646-0/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL
4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO

PESSOAL E DOMESTICO
4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR
4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E

EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR;
PARTES E PECAS

4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
DOMISSANITARIOS



Quadro Societário

Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 539.089.539-87 AILTON APARECIDO DA COSTA TITULAR PESSOA FÍSICA








Este CICAD tem validade até 18/07/2021.








Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90804025-27



Emitido Eletronicamente via Internet
18/06/2021 16:04:10

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

http://www.fazenda.pr.gov.br/


Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 024267640-83

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 32.708.161/0001-20
Nome: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 29/09/2021 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br
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ESTADO DO PARANACOMARCA DE LONDRINA
CARTORIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

ARY TRISTAOPODER JUDICIARIO
Ana Paula TristaoLourival Danelutti

Edenilson Donisete MacriIwerlei Bueno Moraes
Ozeas Pinheiro de GoesMarta Rocha

Empregados Juramentados
Titular

CERTIDAO
Fl. 001/001

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ 32.708.161/0001-20.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

CUSTAS: R$ 33,66

O referido e verdade e dou fe.
Londrina, 22 de Junho de 2021.

  D I S T R I B U I D O R

Busca referente aos ultimos 20 anos,
exclusivamente sobre a acao supra citada.Lei 20.113/19 - Tab XVI - 141 VRC x 0,217 + 10%

__________________________________________Dados: 2021-06-23 17:56:11CPF : 727.061.809-78IWERLEI BUENO MORAESAssinado eletronicamente por

Iwerlei Bueno MoraesEmpregado Juramentado

Consulte a autenticidade desta certidao emhttps://autenticidade.distribuidorlondrina.com.br/index.php?codigo=573730A34F5618B836143F118592C29F

Expedido por : DBT

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/108692806215052271599

C
A

R
T

Ó
R

IO Autenticação Digital Código: 108692806215052271599-1
Data: 28/06/2021 09:37:40
Valor Total do Ato: R$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALS11880-NZ21;

C
N

J:
 0

6.
87

0-
0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular

T
JP

B
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa PROLINE MATERIAL
HOSPITALAR - EIRELI a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido,  declaro que a PROLINE MATERIAL HOSPITALAR -  EIRELI assumiu,  nos termos do artigo 8°,  §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que
regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei  Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei  Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 28/06/2021 13:13:34 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI ou ao Cartório pelo endereço de
e-mail  autentica@azevedobastos.not.br  Para informações mais detalhadas deste ato,  acesse o site  https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o
Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

¹Código de Autenticação Digital: 108692806215052271599-1
²Legislações Vigentes: Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº
8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b8c3af73ee257cce3da94593303e38113fafc0b43c50d0ce4790533a77ff36435f61fb4a6ccc0dfd648613f443fefc8a1b14fb
a037d119d307e3b6ceb2a9fbb31

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL https://api.autdigital.azevedobastos.not.br/declaracao/1086928062150...
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

CNPJ: 32.708.161/0001-20
Certidão nº: 16810929/2021
Expedição: 28/05/2021, às 08:56:59
Validade: 23/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que o CNPJ sob o nº 32.708.161/0001-20, NÃO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
Certidão expedida sem indicação do nome/razão social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado não figura na última versão da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situação desse CPF/CNPJ,
consulte o sítio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



CNH Digital

QR-CODE

Departamento Nacional de Trânsito

Documento assinado com certificado digital em 

conformidade com a Medida Provisória nº 

2200-2/2001. Sua validade poderá ser confirmada por 

meio da comparação deste arquivo digital com o 

arquivo de assinatura (.p7s) no endereço: 

< http://www.serpro.gov.br/assinador-digital >.





Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Con�ra os dados de Identi�cação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização
cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

32.708.161/0001-20
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

08/02/2019

NOME EMPRESARIAL

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

********
PORTE

EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
77.29-2-02 - Aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
77.29-2-03 - Aluguel de material médico
77.33-1-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos para escritórios
77.39-0-02 - Aluguel de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, sem operador

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

LOGRADOURO

AV ROBERT KOCH
NÚMERO

1553
COMPLEMENTO

********

CEP

86.037-010
BAIRRO/DISTRITO

ARAGARCA
MUNICÍPIO

LONDRINA
UF

PR

ENDEREÇO ELETRÔNICO

PROLINE2019@HOTMAIL.COM
TELEFONE

(43) 3354-3621

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

08/02/2019

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

********
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 09/07/2021 às 09:45:52 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

 CONSULTAR QSA  VOLTAR  IMPRIMIR

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cnpjreva/Cnpjreva_Comp...
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A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, .clique aqui

 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatísticas Parceiros Serviços CNPJ

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cnpjreva/Cnpjreva_Comp...
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 11/05/2021 15:01:02 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 
CNPJ: 32.708.161/0001-20 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 13/07/2021 11:33:30 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 
CNPJ: 32.708.161/0001-20 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 32.708.161/0001-20
Razão Social: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

Atividade Econômica Principal:

4644-3/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO
HUMANO

Endereço:
AVENIDA ROBERT KOCH, 1553 - ARAGARCA - Londrina / Paraná

Emitido em: 13/05/2021 16:15 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



CERTIFICO O REGISTRO EM 08/02/2019 14:14 SOB Nº 41600824075.
PROTOCOLO: 190705418 DE 04/02/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11900588881. NIRE: 41600824075.
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

      LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
            SECRETÁRIO-GERAL
          CURITIBA, 08/02/2019
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação



CERTIFICO O REGISTRO EM 08/02/2019 14:14 SOB Nº 41600824075.
PROTOCOLO: 190705418 DE 04/02/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11900588881. NIRE: 41600824075.
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

      LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
            SECRETÁRIO-GERAL
          CURITIBA, 08/02/2019
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação



CERTIFICO O REGISTRO EM 08/02/2019 14:14 SOB Nº 41600824075.
PROTOCOLO: 190705418 DE 04/02/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11900588881. NIRE: 41600824075.
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

      LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
            SECRETÁRIO-GERAL
          CURITIBA, 08/02/2019
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação



A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/02/2019 14:14 SOB Nº 41600824075.
PROTOCOLO: 190705418 DE 04/02/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11900588881. NIRE: 41600824075.
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

      LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
            SECRETÁRIO-GERAL
          CURITIBA, 08/02/2019
       www.empresafacil.pr.gov.br



2021

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ - CRF-PR

CERTIDÃO DE REGULARIDADE

ENDEREÇO

NOME FANTASIA

CNPJ

DISTRIBUIDORA PROLINE

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

RUA EDUARDO BENJAMIN HOSKEN 141 32.708.161/0001-20

NATUREZA DE ATIVIDADE

RAZÃO/DENOMINAÇÃO SOCIAL

DISTRIBUIDOR/IMPORT./EXPORT. MEDICAMENTO

LOCALIDADE

CONCEICAO LONDRINA-PR
CIDADE - UF

TIPO DE ESTABELECIMENTO

DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS, INSUMOS E

Consulte pelo Código de Autenticação para Validar a CRT em www.crf-pr.org.br/crfemcasa

Consulte via leitor de QRCode

CADASTRO NO CRF SOB O Nº

25858
CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO

594EF662EDE9F63CF7D4891602293FB6
VALIDADE

31/03/2022

21
91

31

SábadoDomingo SextaQuarta QuintaSegunda Terça
**************08:00 às 12:00 08:00 às 12:00 08:00 às 12:00************** 08:00 às 12:00 08:00 às 12:00
**************13:30 às 18:00 13:30 às 18:00 13:30 às 18:00************** 13:30 às 18:00 13:30 às 18:00

HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

RESPONSÁVEIS TÉCNICOS
NOME FUNÇÃOTIPO

F 19043 GLAUCIA DE OLIVEIRA DIRETOR TÉCNICO CONTRATADO
SábadoDomingo SextaQuarta QuintaSegunda Terça

**************08:00 às 12:00 08:00 às 12:00 08:00 às 12:00************** 08:00 às 12:00 08:00 às 12:00
**************13:30 às 18:00 13:30 às 18:00 13:30 às 18:00************** 13:30 às 18:00 13:30 às 18:00

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ - CRF-PR

Gerentes do CRF-PR conforme deliberação 673/2006
Farm. Eduardo Pazim - Gerente Fiscalização

Farm. Flávia de Abreu Chaves - Gerente Cad/Rec.
Farm. Sérgio Satoru Mori - Gerente Geral

Curitiba, 13 de Março de 2021

de1Pág. 1

- Certificamos que o estabelecimento a que se refere esta Certidão de Regularidade está inscrito neste Conselho Regional de Famácia, atendendo o que dispõe
os artigos 22, parágrafo único e 24, da lei nº 3.820/60 e do Título IX da Lei nº 6.360/76. Tratando-se de Farmácia e Drogaria, certificamos que está regularizada
em sua atividade durante os horários estabelecidos pelos Farmacêuticos Responsáveis Técnicos, de acordo com os artigos 15, parágrafos 1º e 2º e 23, alínea
"c" da Lei nº 5.991/73 e arqtigos 2º e 3º Caput 5º e 6º Inciso I, todos da Lei 13.021/14.
- Por ocasião de mudanças no quadro de assistência farmacêutica, este documento deverá ser retirado pelo Responsável Técnico interessando e
encaminhando por respectivo CRF para as devidas alterações.
- A autenticidade e/ou validade jurídica dessa CERTIDÃO poderá ser comprovada acessando o site institucional e digitando o código de autenticidade ou
mesmo através de leitor de QR-Code.

ESTA CERTIDÃO DEVE SER AFIXADA EM UM LUGAR BEM VISÍVEL AO PÚBLICO



2021

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ - CRF-PR

CERTIDÃO DE REGULARIDADE

ENDEREÇO

NOME FANTASIA

CNPJ

DISTRIBUIDORA PROLINE

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

AVENIDA ROBERT KOCK 1553 32.708.161/0001-20

NATUREZA DE ATIVIDADE

RAZÃO/DENOMINAÇÃO SOCIAL

DISTRIBUIDOR/IMPORT./EXPORT. MEDICAMENTO

LOCALIDADE

ARAGARÇA LONDRINA-PR
CIDADE - UF

TIPO DE ESTABELECIMENTO

DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS, INSUMOS E

Consulte pelo Código de Autenticação para Validar a CRT em www.crf-pr.org.br/crfemcasa

Consulte via leitor de QRCode

CADASTRO NO CRF SOB O Nº

25858
CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO

DFA5039A9C735653159D4BABE3D5E557
VALIDADE

31/03/2022

22
19

29

SábadoDomingo SextaQuarta QuintaSegunda Terça
**************08:00 às 12:00 08:00 às 12:00 08:00 às 12:00************** 08:00 às 12:00 08:00 às 12:00
**************13:30 às 18:00 13:30 às 18:00 13:30 às 18:00************** 13:30 às 18:00 13:30 às 18:00

HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

RESPONSÁVEIS TÉCNICOS
NOME FUNÇÃOTIPO

F 19043 GLAUCIA DE OLIVEIRA DIRETOR TÉCNICO CONTRATADO
SábadoDomingo SextaQuarta QuintaSegunda Terça

**************08:00 às 12:00 08:00 às 12:00 08:00 às 12:00************** 08:00 às 12:00 08:00 às 12:00
**************13:30 às 18:00 13:30 às 18:00 13:30 às 18:00************** 13:30 às 18:00 13:30 às 18:00

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ - CRF-PR

Gerentes do CRF-PR conforme deliberação 673/2006
Farm. Eduardo Pazim - Gerente Fiscalização

Farm. Flávia de Abreu Chaves - Gerente Cad/Rec.
Farm. Sérgio Satoru Mori - Gerente Geral

Curitiba, 26 de Maio de 2021

de1Pág. 1

- Certificamos que o estabelecimento a que se refere esta Certidão de Regularidade está inscrito neste Conselho Regional de Famácia, atendendo o que dispõe
os artigos 22, parágrafo único e 24, da lei nº 3.820/60 e do Título IX da Lei nº 6.360/76. Tratando-se de Farmácia e Drogaria, certificamos que está regularizada
em sua atividade durante os horários estabelecidos pelos Farmacêuticos Responsáveis Técnicos, de acordo com os artigos 15, parágrafos 1º e 2º e 23, alínea
"c" da Lei nº 5.991/73 e arqtigos 2º e 3º Caput 5º e 6º Inciso I, todos da Lei 13.021/14.
- Por ocasião de mudanças no quadro de assistência farmacêutica, este documento deverá ser retirado pelo Responsável Técnico interessando e
encaminhando por respectivo CRF para as devidas alterações.
- A autenticidade e/ou validade jurídica dessa CERTIDÃO poderá ser comprovada acessando o site institucional e digitando o código de autenticidade ou
mesmo através de leitor de QR-Code.

ESTA CERTIDÃO DEVE SER AFIXADA EM UM LUGAR BEM VISÍVEL AO PÚBLICO



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
CNPJ: 32.708.161/0001-20

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e



2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 08:49:14 do dia 15/06/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 12/12/2021.
Código de controle da certidão: C4D7.C2F0.90AA.BD70
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Nova Consulta 

BRASIL Acesso à informação Participe Serviços Legislação Canais

http://servicos.receita.fazenda.gov.br/Default.asp
http://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntaInter/InformaNICertidao.asp?tipo=1
javascript:ajuda()
http://brasil.gov.br/
http://brasil.gov.br/barra#acesso-informacao
http://brasil.gov.br/barra#participe
http://www.servicos.gov.br/
http://www.planalto.gov.br/legislacao
http://brasil.gov.br/barra#orgaos-atuacao-canais




Código Validador
7YO2eo2MS0Wq

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Fazenda
Diretoria de Arrecadação - Gerência de Pronto Atendimento

CERTIDÃO NEGATIVA UNIFICADA

N° 1952745 / 2021
Válida por 120 (cento e vinte) dias a contar da data da expedição

          Certificamos que não existe  débito  vencido correspondente  a  Impostos,  Taxas,
Contribuição de Melhoria e Outros do Cadastro Mobiliário, Contribuinte e Imobiliário,
bem como inexiste Dívida Ativa, com relação ao abaixo referido:

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
CPF/CNPJ: 32.708.161/0001-20

          Fica reservado ao Município o direito de cobrar débitos que porventura venham a ser
constatados  em  buscas,  assim  como  de  efetuar  ou  rever  lançamentos  sobre  fatos
geradores já ocorridos.

Finalidade da certidão:  DIREITO (Licitação,  Cadastro,  Incentivo à  Cultura  e/ou Esporte,
Financiamento, Inventário, Baixa, Transferência).

Londrina, 30 de junho de 2021

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet,
no endereço <http://www.londrina.pr.gov.br>.

Dispensados carimbo e assinatura , conforme art. 3º do Decreto Nº 640/2015.

Modelo aprovado pela Portaria Nº 002/2015/GAB/SMF

.: Site Oficial da Cidade de Londrina :: Prefeitura do Município de Londr... http://www2.londrina.pr.gov.br/sistemas/negativa_pf/index.php

1 of 1 30/06/2021 08:29



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.708.161/0001-20 DUNS®: 919826096
Razão Social: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 13/07/2021 11:38 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11



https://consopt.www8.receita.fazenda.gov.br/consultaoptantes


Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/108692505214062949822

C
A

R
T

Ó
R

IO Autenticação Digital Código: 108692505214062949822-1
Data: 25/05/2021 14:19:30
Valor Total do Ato: R$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALN49557-GIOZ;

C
N

J:
 0

6.
87

0-
0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular

T
JP

B
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ESTADO DO PARANACOMARCA DE LONDRINA
CARTORIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

ARY TRISTAOPODER JUDICIARIO
Ana Paula TristaoLourival Danelutti

Edenilson Donisete MacriIwerlei Bueno Moraes
Ozeas Pinheiro de GoesMarta Rocha

Empregados Juramentados
Titular

CERTIDAO
Fl. 001/001

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ 32.708.161/0001-20.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

CUSTAS: R$ 33,66

O referido e verdade e dou fe.
Londrina, 22 de Junho de 2021.

  D I S T R I B U I D O R

Busca referente aos ultimos 20 anos,
exclusivamente sobre a acao supra citada.Lei 20.113/19 - Tab XVI - 141 VRC x 0,217 + 10%

__________________________________________Dados: 2021-06-23 17:56:11CPF : 727.061.809-78IWERLEI BUENO MORAESAssinado eletronicamente por

Iwerlei Bueno MoraesEmpregado Juramentado

Consulte a autenticidade desta certidao emhttps://autenticidade.distribuidorlondrina.com.br/index.php?codigo=573730A34F5618B836143F118592C29F

Expedido por : DBT



30/10/2019 https://www.empresafacil.pr.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_alvara/2/cod_alvara/6607354/co_protocolo/PRP1932516…

https://www.empresafacil.pr.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_alvara/2/cod_alvara/6607354/co_protocolo/PRP1932516745/ 1/2

LICENÇA SANITÁRIA

Nome Fantasia:

Razão Social: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 32.708.161/0001-20

Inscrição Municipal: 2540177

Atividades (CNAE): 4644-3/01.00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO
HUMANO,
7729-2/03.00 - Aluguel de material médico,
4645-1/01.00 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de
laboratórios,
4649-4/01.00 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico,
4664-8/00.00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes
e peças,
7733-1/00.00 - ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIOS,
7729-2/02.00 - Aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais,
4646-0/01.00 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria,
7739-0/02.00 - ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENTÍFICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES, SEM
OPERADOR,
4646-0/02.00 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal,
4641-9/03.00 - Comércio atacadista de artigos de armarinho

Município: Londrina Endereço: RUA Eduardo Benjamin Hosken, 141, Conceição

CEP: 86020440

Local e data: Londrina, quarta, 30 de outubro de 2019

Validade: sábado, 30 de outubro de 2021

Cód. Req.: prp1932516745

Observação
Licenciado até 30/10/2021 para armazenar, distribuir e expedir produtos para saúde (correlatos) , medicamentos,
medicamentos sujeitos a controle especial, cosméticos, perfumes e produtos de higiene. 

Obs. As atividades compreendidas nos CNAES    4649-4/01.00, 7729-2/02.00, 4641-9/03.00, 7733-
1/00.00, 7739-0/02.00  não são sujeitas a vigilância sanitária. 

Número 15279

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Secretaria Municipal de Saúde

 

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE

LONDRINA
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https://www.empresafacil.pr.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_alvara/2/cod_alvara/6607354/co_protocolo/PRP1932516745/ 2/2

 
 

Código de Autenticidade: 19ASF5QFCC

ESSE DOCUMENTO DEVERÁ PERMANECER EXPOSTO EM LOCAL VISÍVEL NO ESTABELECIMENTO
EMPRESARIAL



Capital
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

Titular
Nome
AILTON APARECIDO DA COSTA

CPF
539.089.539-87

Administrador
S

Início do Mandato
28/01/2019

Término do Mandato

Dados do Administrador
Nome
AILTON APARECIDO DA COSTA

CPF
539.089.539-87

Início do Mandato
28/01/2019

Término do Mandato

Último Arquivamento
Data
23/04/2021

Número
20212324837

Ato/eventos
002 / 051 - CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

Situação 
ATIVA
Status 

SEM STATUS

NIRE (Sede)
41600824075

CNPJ
32.708.161/0001-20

Arquivamento do Ato
Constitutivo
08/02/2019

Início de Atividade
01/02/2019

Endereço Completo
Avenida ROBERT KOCH, Nº 1553, ARAGARCA - Londrina/PR - CEP 86037-010

Objeto
COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO (CNAE 46.44-3-01) COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
DOMISSANITARIOS (CNAE 47.89-0-05) COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO (CNAE 46.41-9-03) COMERCIO ATACADISTA DE
INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS (CNAE 46.45-1-01) COMERCIO ATACADISTA DE
COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA (CNAE 46.46-0-01) COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL (CNAE 46.46-0-02)
COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO (CNAE 46.49-4-01) COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE
HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR (CNAE 46.49-4-08) COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS (CNAE 46.64-8-00) ALUGUEL DE MOVEIS, UTENSILIOS E APARELHOS DE USO DOMESTICO E PESSOAL
INSTRUMENTOS MUSICAIS (CNAE 77.29-2-02) ALUGUEL DE MATERIAL MEDICO (CNAE 77.29-2-03) ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITORIOS (CNAE 77.33-1-00) ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS, MEDICOS E HOSPITALARES, SEM OPERADOR (CNAE 77.39-0-02).

Porte
EPP (Empresa de Pequeno

Porte)

Prazo de Duração
Indeterminado

Esta certidão foi emitida automaticamente em 18/06/2021, às 08:24:29 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br, com o código X3E2XAR0.

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
Secretário Geral

PRC2107220782

Nome Empresarial: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

Natureza Jurídica: Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresária)

CERTIDÃO SIMPLIFICADA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Protocolo: PRC2107220782

Governo do Estado do Paraná
Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comercial do Estado do Paraná

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

1 de 1



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 16/11/2020 17:28:27 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 
CNPJ: 32.708.161/0001-20 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 01/06/2021
Arquivamento 20218862555 Protocolo 218862555 de 01/06/2021 NIRE 42206233366
Nome da empresa BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 476352781999922
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 01/06/2021 por Renata da Silva Wiezorkoski -  Secretária-geral em exercício

01/06/2021
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AMARILDO PAIM HENRIQUE, nacionalidade brasileira, nascido em 11/07/1988, 

solteiro, empresário, CPF nº 072.695.639-26, carteira de identidade nº 4.551.603, órgão 

expedidor SSP - SC, residente e domiciliado na Rua Coronel Bertaso, 95, São 

Francisco, São Lourenco Do Oeste, SC, CEP 89.990-000, Brasil. 

CLEBER TADEU BRIDI, nacionalidade brasileira, nascido em 11/10/1990, casado em 

comunhão parcial de bens, empresário, CPF nº 064.943.309-24, carteira de identidade 

nº 5.365.318, órgão expedidor SSP - SC, residente e domiciliado na Rua Guilherme 

Hack, 432, Progresso, São Lourenco Do Oeste, SC, CEP 89.990-000, Brasil, 

representado neste ato por seu PROCURADOR AMARILDO PAIM HENRIQUE, já 

qualificado. 

 

Sócios da sociedade limitada de nome empresarial BACH INDÚSTRIA DE 

EMBALAGENS LTDA, registrada legalmente por contrato social devidamente arquivado  

nesta Junta Comercial do Estado de Santa Catarina, sob NIRE nº 42206233366, com 

sede na Servidão Angelo Strada, 404, Brcão 2, Área Industrial Sul, São Lourenço do 

Oeste, SC, CEP 89.990-000, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa 

Jurídica/MF sob o nº 37.952.094/0001-09, deliberam de pleno e comum acordo 

ajustarem a presente alteração contratual, nos termos da Lei n° 10.406/ 2002, mediante 

as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes: 

 

OBJETO SOCIAL 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA. A sociedade passa a ter o seguinte objeto: 

FABRICAÇÃO DE EMBALAGENS DE MATERIAL PLÁSTICO; FABRICAÇÃO DE 

PAPEL; FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE PAPEL PARA USO DOMÉSTICO E 

HIGIÊNICO SANITÁRIO; FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE MATERIAL PLÁSTICO 

PARA USOS INDUSTRIAIS; FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE MATERIAL 

PLÁSTICO PARA USOS DIVERSOS; COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE 

HIGIENE PESSOAL; COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, 

LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR; COMÉRCIO ATACADISTA DE 

EMBALAGENS;  COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS 

PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS; 

COMÉRCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA; 

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E 

INTERNACIONAL; TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA MUNICIPAL. 

 

DA RATIFICAÇÃO E FORO 

 

CLÁUSULA SEGUNDA. O foro para o exercício e o cumprimento dos direitos e 

obrigações resultantes do contrato social permanece em SÃO LOURENÇO DO 

OESTE/SC. 

 

CLÁUSULA TERCEIRA. As Cláusulas e condições estabelecidas em atos já arquivados 

e que não foram expressamente modificadas por esta alteração continuam em vigor. 

 

CLÁUSULA QUARTA. Em face das alterações acima, consolida-se o contrato social, 

nos termos da Lei n° 10.406/2002, mediante as condições e cláusulas seguintes. 

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=_I3qMyL-T55I3HjLav9Z_Q&chave2=Ug8cwwsph_-ckGj5CvuIRA
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 07269563926-AMARILDO PAIM HENRIQUE
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CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO 

BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 

CNPJ nº 37.952.094/0001-09 

 

AMARILDO PAIM HENRIQUE, nacionalidade brasileira, nascido em 11/07/1988, 

solteiro, empresário, CPF nº 072.695.639-26, carteira de identidade nº 4.551.603, órgão 

expedidor SSP - SC, residente e domiciliado na Rua Coronel Bertaso, 95, São 

Francisco, São Lourenco Do Oeste, SC, CEP 89.990-000, Brasil. 

CLEBER TADEU BRIDI, nacionalidade brasileira, nascido em 11/10/1990, casado em 

comunhão parcial de bens, empresário, CPF nº 064.943.309-24, carteira de identidade 

nº 5.365.318, órgão expedidor SSP - SC, residente e domiciliado na Rua Guilherme 

Hack, 432, Progresso, São Lourenco Do Oeste, SC, CEP 89.990-000, Brasil, 

representado neste ato por seu PROCURADOR AMARILDO PAIM HENRIQUE, já 

qualificado. 

 

1ª - A sociedade constituída gira sob a denominação empresarial de: 

BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 

                                                                                                                                

2ª - A sociedade tem sua sede social na: 

ANGELO STRADA, 404, BRCÃO 2, ÁREA INDUSTRIAL SUL, SÃO LOURENÇO DO 

OESTE, SC, CEP 89.990-000. 

 

3ª - A sociedade poderá abrir filiais, sucursais, agências e escritórios em qualquer parte 

do território nacional, a critério dos sócios. 

 

4ª - A sociedade tem como objetivo a exploração de: 

FABRICAÇÃO DE EMBALAGENS DE MATERIAL PLÁSTICO; FABRICAÇÃO DE 

PAPEL; FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE PAPEL PARA USO DOMÉSTICO E 

HIGIÊNICO SANITÁRIO; FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE MATERIAL PLÁSTICO 

PARA USOS INDUSTRIAIS; FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE MATERIAL 

PLÁSTICO PARA USOS DIVERSOS; COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE 

HIGIENE PESSOAL; COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, 

LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR; COMÉRCIO ATACADISTA DE 

EMBALAGENS;  COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS 

PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS; 

COMÉRCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA; 

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E 

INTERNACIONAL; TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA MUNICIPAL. 

 

5ª - A empresa iniciou suas atividades a partir de 03 de agosto de 2020 e seu prazo de 

duração será por tempo indeterminado. 
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6ª – O capital social é de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), dividido em 500.000 

(quinhentos mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, sendo que o valor de 

R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) encontra-se integralizado, em moeda corrente 

nacional, e o valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) será 

integralizado até 27/07/2025, em moeda corrente nacional. O Capital Social fica assim 

distribuído em moeda corrente nacional: 

SÓCIOS % QUOTAS R$ VALORES 

CLEBER TADEU BRIDI 50 % 250.000 R$ 1,00 R$ 250.000,00 

AMARILDO PAIM HENRIQUE 50 % 250.000 R$ 1,00 R$ 250.000,00 

TOTAL 100 % 500.000 R$ 1,00 R$ 500.000,00 

1 - CLEBER TADEU BRIDI, subscreve 50%, ou seja, com 250.000,00 (duzentas e 

cinquenta mil) quotas, sendo que o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) já 

encontra-se integralizado e o valor de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil 

reais) será integralizado até 27/07/2025, em moeda corrente nacional. 

2 - AMARILDO PAIM HENRIQUE, subscreve 50%, ou seja, com 250.000,00 (duzentas 

e cinquenta mil) quotas, sendo que o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) já 

encontra-se integralizado e o valor de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil 

reais) será integralizado até 27/07/2025, em moeda corrente nacional. 

 

7ª - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem 

o consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de condições e 

preço direito de preferência para a aquisição se postas à venda, formalizando, se 

realizada a cessão delas a alteração contratual pertinente. 

 

8ª - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos 

respondem solidariamente pela integralização do capital social. 

 

9ª - Em caso de aumento de capital social, terão preferência os quotistas para 

subscrição em igualdade de condições e na proporção exata das quotas que possuírem 

na Sociedade. 

 

10ª - Em caso de diminuição de capital social os quotistas procederão nas condições 

estabelecidas no artigo anterior. 

 

11ª – Caso um dos sócios queira retirar-se da sociedade, a esta deverá comunicar por 

escrito sua decisão, a fim de que o sócio ou sócios remanescentes possam no prazo de 

30 (trinta) dias do recebimento da comunicação, exercer o direito de preferência na 

aquisição das quotas de capital do sócio retirante. 

Parágrafo único – Decorrido este prazo sem que seja manifestado o direito de 

preferência, as quotas poderão ser livremente transferidas a terceiros. 
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12ª - Não convindo à sociedade a transferência das quotas do sócio retirante, o capital 

social será diminuído no valor do capital retirante, pagando a sociedade o preço 

estipulando na notificação, em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas a partir do 

encerramento do exercício social em que ocorrer a notificação. 

 

13ª – O falecimento, retirada, interdição ou inabilitação de um dos sócios não acarretará 

a dissolução da sociedade, que continuará com o sócio remanescente ou herdeiros do 

sócio falecido, os quais nela se farão representar enquanto indiviso a quinhão 

respectivo, por um dentre eles devidamente credenciado pelos demais. Caso o(s) 

herdeiro(s) do sócio falecido não pretenda(m) integrar-se a Sociedade, então, caberá 

ao(s) sócio(s) remanescente(s) providenciar(em) a produção de balanço especial e 

apuração do patrimônio líquido para pagamento dos haveres do sócio falecido, mediante 

levantamento de balanço geral específico para esse fim, tudo em conformidade com a 

legislação em vigor. 

Parágrafo primeiro – Apurados em balanço, os haveres do sócio falecido serão pagos 

em 12 (doze) prestações iguais, mensais e sucessivas, vencendo-se a primeira, 90 

(noventa) dias após apresentada à sociedade a autorização judicial que permita 

formalizar-se inteiramente a operação, inclusive o registro no comércio. 

Parágrafo segundo – Fica facultado mediante unânime entre os sócios herdeiros, 

outras condições de pagamento, desde que não afete a situação econômico-financeira 

da sociedade. 

Parágrafo terceiro – Mediante acordo com os sócios remanescentes, os herdeiros 

poderão ingressar na sociedade, caso não haja impeditivo legal quanto a sua 

capacidade jurídica. 

Parágrafo quarto – Até que se ultime, no processo de inventário, a partilha dos bens 

deixados pelo cujus, incumbirá ao inventariante, para todos os efeitos legais, a 

representação ativa e passiva dos interessados perante a sociedade. 

Parágrafo quinto – Os herdeiros, através de seu inventariante ou representante legal, 

poderão retirar-se da sociedade. 

 

14ª - O exercício social coincidirá com o ano civil, encerrando em 31 de Dezembro, 

quando proceder-se-á a elaboração do inventário, balanço patrimonial e o balanço de 

resultado econômico exigidos por lei, para a verificação dos lucros ou prejuízos. 

 

15ª - Os lucros e/ou prejuízos em balanço serão distribuídos e/ou suportados em partes 

iguais e proporcionais às quotas de cada sócio, senão preferirem deixá-los em suspenso 

por lançamento no Livro Diário, para apropriação ou compensação no futuro. 
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16ª - Entretanto os sócios poderão deliberar, para dar outro destino aos lucros apurados 

e/ou compensação dos prejuízos constatados. 

Parágrafo único: Fica a sociedade autorizada a distribuir antecipadamente lucros do 

exercício, com base em levantamento de balanço intermediário. 

 

17ª - A administração da sociedade caberá ISOLADAMENTE ao Sócio Sr. CLEBER 

TADEU BRIDI e ISOLADAMENTE ao Sócio Sr. AMARILDO PAIM HENRIQUE, com os 

poderes e atribuições de representação ativa e passiva na sociedade, judicial e 

extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos necessários ao bom e fiel 

desempenho de suas funções e consecução do fim social e atos compreendidos no 

objeto social, sempre de interesse da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, 

vedado, no entanto, fazê-lo em negócios e atividades estranhas aos interesses sociais, 

bem como assumir obrigações seja em favor de qualquer dos cotistas ou de terceiros, 

onerar ou alienar bens móveis ou imóveis da sociedade e constituir obrigações em face 

da sociedade sem a autorização do(s) outro(s) sócio(s). 

 

18ª - Pelos serviços que os sócios prestarem à Sociedade, poderão retirar a título de 

pró-labore, uma quantia convencionada entre os sócios, que poderá ser reajustada sem 

formalidades. 

 

19ª - A sociedade manterá os registros contábeis e fiscais necessários e previstos em 

lei. 

 

20ª – A sociedade manterá um departamento técnico, quando exigido por lei, com 

pessoal habilitado e na forma da legislação vigente, inscritos nos órgãos competentes, 

que se responsabilizará pelo desenvolvimento das atividades e pelos serviços prestados 

pela empresa. 

 

21ª – A sociedade poderá outorgar poderes de administração a terceiros, mediante 

procuração concedida pelo sócio Administrador, para o fim especifico de representar em 

qualquer ato ou ação a Sociedade. 

 

22ª - Os administradores declaram, sob as penas da lei, que não estão impedidos de 

exercerem a administração da sociedade, por lei especial ou em virtude de condenação 

criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que 

temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, 

peita ou suborno, concussão, peculato ou contra a economia popular, contra o sistema 

financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de 

consumo, fé pública ou propriedade.  
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23ª - Até o final do mês de abril de cada ano, o(a) Administrador(a) é obrigada a prestar 

aos sócios quotistas, contas justificadas de sua administração, apresentando-lhes o 

inventário, bem como, o balanço patrimonial e o de resultado econômico. 

 

24ª - Os casos omissos neste contrato serão resolvidos com observância dos preceitos 

do Código Civil (Lei n° 10.406/2002) e de outros dispositivos legais aplicáveis.  

 

25ª - Declara, sob as penas da lei, que se enquadra na condição de EMPRESA DE 

PEQUENO PORTE - EPP nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006. 

   

26ª - Fica eleito o fórum da Justiça Comum da Comarca de SÃO LOURENÇO DO 

OESTE/SC para dirimir as questões oriundas na execução do presente contrato social, 

e as omissões serão aplicadas, subsidiariamente, as disposições do Novo Código Civil 

Brasileiro. 

 

Revogam-se as disposições contidas no Instrumento Contratual original e alterações 

posteriores, passando a Sociedade a ser regida somente por este Instrumento. 

 

E, por estarem assim justos e contratados, assinam este instrumento. 

 

SÃO LOURENÇO DO OESTE/SC, 1 de junho de 2021. 

 

 

______________________________________ 

AMARILDO PAIM HENRIQUE 

 

 

______________________________________ 

CLEBER TADEU BRIDI 

P/P: AMARILDO PAIM HENRIQUE 



Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 01/06/2021
Arquivamento 20218862555 Protocolo 218862555 de 01/06/2021 NIRE 42206233366
Nome da empresa BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 476352781999922
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 01/06/2021 por Renata da Silva Wiezorkoski -  Secretária-geral em exercício

01/06/2021

Cpf: 07269563926 - AMARILDO PAIM HENRIQUE - Assinado em 01/06/2021 s 17:08:00

 

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

051 - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO ARQUIVAMENTO: 20218862555

NIRE 42206233366
CNPJ 37.952.094/0001-09
CERTIFICO O REGISTRO EM 01/06/2021
SOB N: 20218862555

021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)EVENTO
002 - ALTERACAOATO
218862555 - 01/06/2021PROTOCOLO
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDANOME DA EMPRESA

218862555           

TERMO DE AUTENTICACAO

MATRIZ

EVENTOS



Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/106031006219821090683

C
A

R
T

Ó
R

IO Autenticação Digital Código: 106031006219821090683-1
Data: 10/06/2021 13:15:59
Valor Total do Ato: R$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALP48698-8Q13;

C
N

J:
 0

6.
87

0-
0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular

T
JP

B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

O
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 d

ig
ita

l f
oi

 c
on

fe
rid

o 
co

m
 o

 o
rig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
A

N
IL

LO
 P

IN
T

O
 O

LI
V

E
IR

A
 D

E
 A

LE
N

C
A

R
, e

m
 q

ui
nt

a-
fe

ira
, 1

0 
de

 ju
nh

o 
de

 2
02

1 
16

:1
0:

14
 G

M
T

-0
3:

00
, C

N
S

: 0
6.

87
0-

0 
- 

1º
 O

F
ÍC

IO
 D

E

R
E

G
IS

T
R

O
 C

IV
IL

 D
A

S
 P

E
S

S
O

A
S

 N
A

T
U

R
A

IS
 E

 T
A

B
E

LI
O

N
A

T
O

 D
E

 N
O

T
A

S
/P

B
, n

os
 te

rm
os

 d
a 

m
ed

id
a 

pr
ov

is
ór

ia
 N

. 2
.2

00
-2

 d
e 

24
 d

e 
ag

os
to

 d
e 

20
01

. S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

ve
rá

 s
er

 c
on

fir
m

ad
a 

no
 e

nd
er

eç
o 

el
et

rô
ni

co

w
w

w
.c

en
ad

.o
rg

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

e.
 O

 p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

 d
ig

ita
l p

od
e 

se
r 

co
nv

er
tid

o 
em

 p
ap

el
 p

or
 m

ei
o 

de
 a

ut
en

tic
aç

ão
 n

o 
T

ab
el

io
na

to
 d

e 
N

ot
as

. P
ro

vi
m

en
to

 n
º 

10
0/

20
20

 C
N

J 
- 

ar
tig

o 
22

.

http://www.tcpdf.org


REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DA PARAÍBA


CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS

FUNDADO EM 1888


PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB

Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484


http://www.azevedobastos.not.br

E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br




DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -
ME tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa HB SUL COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA - ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que
regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 14/06/2021 19:14:43 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME ou ao Cartório pelo endereço de
e-mail autentica@azevedobastos.not.br
 Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o
Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

¹Código de Autenticação Digital: 106031006219821090683-1 
²Legislações Vigentes: Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº
8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL



00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05be62ab2343a52471e1ba984d7e5a4253eccc268d2e1561432e34cdf692ef54e5f9f837e0c6e78c6ccb94cf70245d80b97a9

dd7e3c6ee87a48cb35b729caf61eb5 

 






Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/106031205215955230233
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IO Autenticação Digital Código: 106031205215955230233-1
Data: 12/05/2021 13:34:50
Valor Total do Ato: R$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALM01059-U290;
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0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular

T
JP

B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

O
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 d

ig
ita

l f
oi

 c
on

fe
rid

o 
co

m
 o

 o
rig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
A

N
IL

LO
 P

IN
T

O
 O

LI
V

E
IR

A
 D

E
 A

LE
N

C
A

R
, e

m
 q

ua
rt

a-
fe

ira
, 1

2 
de

 m
ai

o 
de

 2
02

1 
13

:4
1:

13
 G

M
T

-0
3:

00
, C

N
S

: 0
6.

87
0-

0 
- 

1º
 O

F
ÍC

IO
 D

E

R
E

G
IS

T
R

O
 C

IV
IL

 D
A

S
 P

E
S

S
O

A
S

 N
A

T
U

R
A

IS
 E

 T
A

B
E

LI
O

N
A

T
O

 D
E

 N
O

T
A

S
/P

B
, n

os
 te

rm
os

 d
a 

m
ed

id
a 

pr
ov

is
ór

ia
 N

. 2
.2

00
-2

 d
e 

24
 d

e 
ag

os
to

 d
e 

20
01

. S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

ve
rá

 s
er

 c
on

fir
m

ad
a 

no
 e

nd
er

eç
o 

el
et

rô
ni

co

w
w

w
.c

en
ad

.o
rg

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

e.
 O

 p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

 d
ig

ita
l p

od
e 

se
r 

co
nv

er
tid

o 
em

 p
ap

el
 p

or
 m

ei
o 

de
 a

ut
en

tic
aç

ão
 n

o 
T

ab
el

io
na

to
 d

e 
N

ot
as

. P
ro

vi
m

en
to

 n
º 

10
0/

20
20

 C
N

J 
- 

ar
tig

o 
22

.

http://www.tcpdf.org


REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DA PARAÍBA 

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS 
FUNDADO EM 1888 

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB 
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484 

http://www.azevedobastos.not.br 
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

 

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -
ME tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa HB SUL COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA - ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que
regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 12/05/2021 16:31:02 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME ou ao Cartório pelo endereço de
e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o
Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

¹Código de Autenticação Digital: 106031205215955230233-1 
²Legislações Vigentes: Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº
8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

 
00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b468b829c00c6c7f89b0e249a683cc5ab54b85ca566e32b732079dc2e38c63e20e0d2c3a19f835a2c7b6669648bbcda06

a9dd7e3c6ee87a48cb35b729caf61eb5  
 

 





Nome (razão social): BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
CNPJ/CPF: 37.952.094/0001-09

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei nº 3938/66, Art. 154
Número da certidão: 210140076883393
Data de emissão: 09/06/2021 17:08:56
Validade (Lei nº 3938/66, Art. 158,
modificado pelo artigo 18 da Lei n
15.510/11.):

08/08/2021

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereço:
http://www.sef.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 09/06/2021 17:08:56



 09/07/2021  0011288042 
 P O D E R  J U D I C I Á R I O 

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SANTA CATARINA 
 Comarca de São Lourenço do Oeste 

 C E R T I D Ã O 
 FALÊNCIA, CONCORDATA E RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

 CERTIDÃO Nº:   8590562  FOLHA: 1/1 

             À   vista   dos   registros   cíveis   constantes   nos   sistemas   de   informática   do   Poder   Judiciário   do   Estado   de   Santa 
 Catarina   da   Comarca   de   São   Lourenço   do   Oeste,   com   distribuição   anterior   à   data   de   07/06/2021,   verificou-se   NADA 
 CONSTAR em nome de:  

 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA ME, portador do CNPJ: 37.952.094/0001-09. ************************* 

             OBSERVAÇÕES: 

 a) para a emissão desta certidão, foram considerados os normativos do Conselho Nacional de Justiça; 

 b)   os   dados   informados   são   de   responsabilidade   do   solicitante   e   devem   ser   conferidos   pelo   interessado   e/ou 
 destinatário; 

 c)   a   autenticidade   deste   documento   poderá   ser   confirmada   no   endereço   eletrônico   http://www.tjsc.jus.br/portal,   opção 
 Certidões/Conferência de Certidão; 

 d)   para   a   Comarca   da   Capital,   a   pesquisa   abrange   os   feitos   em   andamento   do   Foro   Central,   Eduardo   Luz,   Norte   da 
 Ilha, Fórum Bancário e Distrital do Continente; 

 e)   certidão   é   expedida   em   consonância   com   a   Lei   nº   11.101/2005,   com   a   inclusão   das   classes   extrajudiciais:   128   - 
 Recuperação Extrajudicial e 20331 - Homologação de Recuperação Extrajudicial. 

 ATENÇÃO:   A   presente   certidão   é   válida   desde   que   apresentada   juntamente   com   a   respectiva   certidão   de   registros 
 cadastrados no sistema eproc, disponível através do endereço https://certeproc1g.tjsc.jus.br 

             Certifico finalmente que esta certidão é isenta de custas. 

             Esta certidão foi emitida pela internet e sua validade é de 60 dias. 

 São Lourenço do Oeste, sexta-feira, 9 de julho de 2021. 

                0011288042 
 PEDIDO N°:  



CERTIDÃO FALêNCIA, CONCORDATA E RECUPERAçãO JUDICIAL Nº: 954118

À vista dos registros constantes no sistema eproc do Primeiro Grau de Jurisdição do Poder
Judiciário de Santa Catarina, utilizando como parâmetro os dados informados pelo(a) requerente, NADA
CONSTA distribuído em relação a: 

NOME: BACH IND DE EMBALAGENS LTDA ME 
Raiz do CNPJ: 37.952.094 
Certidão emitida às 15:06 de 09/07/2021. 

OBSERVAÇÕES 

1) Esta certidão tem validade de 60 (sessenta) dias a contar da data da emissão.
2) Certidão expedida em consonância com a Lei nº 11.101/2005, com a inclusão das classes
extrajudiciais: 128 - Recuperação Extrajudicial e 20331 - Homologação de Recuperação Extrajudicial;
3) Foram considerados os normativos do CNJ;
4) Os dados informados são de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado
e/ou destinatário;
5) Esta certidão abrange os processos dos Juizados Especiais e das Turmas Recursais;

ATENÇÃO: A presente certidão é válida desde que apresentada juntamente com a respectiva certidão de
registros cadastrados no sistema de automação da justiça - SAJ5, disponível através do endereço
https://esaj.tjsc.jus.br/sco/abrirCadastro.do

Número do pedido: 954118 
FOLHA: 1 / 1

A autenticidade da certidão poderá ser confirmada no endereço eletrônico https://certeproc1g.tjsc.jus.br/download 

https://esaj.tjsc.jus.br/sco/abrirCadastro.do
https://certeproc1g.tjsc.jus.br/download


MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 37.952.094/0001-09

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 18:47:05 do dia 12/05/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 08/11/2021.
Código de controle da certidão: 674F.FBE4.3E3C.E1B5
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Nome / Razão Social

Aviso

Comprovação Junto à

Mensagem

Finalidade

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA     CNPJ: 37952094000109

Sem débitos pendentes até a presente data.

     Certificamos que até a presente data não constam débitos tributários relativos à inscrição
abaixo caracterizada.
     A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a períodos compreendidos nesta certidão.

Número Validade

Data:  12/05/2021  18h51min

SECRETARIA DE FINANÇAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE
Santa Catarina

3807 10/08/2021

Código de Controle

CWOD90WCUPFNWMM1

Página 1 de 1

São Lourenço do Oeste (SC), 12 de Maio de 2021

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 - CENTRO
São Lourenço do Oeste (SC) - CEP: 89990000 - Fone:4933448500

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do código de controle informado.
http://www.saolourenco.sc.gov.br/



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 37.952.094/0001-09
Certidão nº: 15470134/2021
Expedição: 12/05/2021, às 18:52:42
Validade: 07/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 37.952.094/0001-09, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 
 
CPF/CNPJ: 37.952.094/0001-09 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 16:28:33 do dia 15/06/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: I34F150621162833 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

37.952.094/0001-09
MATRIZ	

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

03/08/2020


 
NOME EMPRESARIAL

BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS 

PORTE

EPP


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
22.22-6-00 - Fabricação de embalagens de material plástico


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
17.21-4-00 - Fabricação de papel

17.42-7-99 - Fabricação de produtos de papel para uso doméstico e higiênico-sanitário não especificados anteriormente

22.29-3-02 - Fabricação de artefatos de material plástico para usos industriais

22.29-3-99 - Fabricação de artefatos de material plástico para outros usos não especificados anteriormente

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios

46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar

46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens

49.30-2-01 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal.

49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e
internacional


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

 
LOGRADOURO

SRV ANGELO STRADA 

NÚMERO

404 

COMPLEMENTO

BRCAO 2 

 
CEP

89.990-000	

BAIRRO/DISTRITO

AREA INDUSTRIAL SUL 

MUNICÍPIO

SAO LOURENCO DO OESTE 

UF

SC


 
ENDEREÇO ELETRÔNICO

CLEBERBRIDI@HOTMAIL.COM 

TELEFONE

(49) 3388-2231


 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****


 
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA	

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

03/08/2020


 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL




 

SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 09/07/2021 às 15:18:20 (data e hora de Brasília). Página: 1/1



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 09/06/2021 17:05:30 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 
CNPJ: 37.952.094/0001-09 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.













 
 

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 37.952.094/0001-09
Razão Social: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Endereço: SERVIDAO ANGELO STRADA N 404 / AREA INDUSTRIAL SUL / SAO

LOURENCO DO OESTE / SC / 89990-000

 
A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:26/04/2021 a 23/08/2021 
 
Certificação Número: 2021042602173839239951

Informação obtida em 12/05/2021 18:44:59

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir



Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/106030906212567602279

C
A

R
T

Ó
R

IO Autenticação Digital Código: 106030906212567602279-1
Data: 09/06/2021 13:35:54
Valor Total do Ato: R$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALP45728-EOOT;

C
N

J:
 0

6.
87

0-
0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular

T
JP
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DA PARAÍBA


CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS

FUNDADO EM 1888


PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB

Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484


http://www.azevedobastos.not.br

E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br




DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -
ME tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa HB SUL COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA - ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que
regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 09/06/2021 16:10:19 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME ou ao Cartório pelo endereço de
e-mail autentica@azevedobastos.not.br
 Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o
Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

¹Código de Autenticação Digital: 106030906212567602279-1 
²Legislações Vigentes: Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº
8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL



00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b71731f8198de35ea98f445b1f781f12328fffa7995aee71660630b9b16b6b4bd1ae4638e64721134222f57c84e447071a9d

d7e3c6ee87a48cb35b729caf61eb5 

 






Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,
Confira os dados de cadastro da Pessoa Jurídica e, existindo qualquer divergência, providencie junto à
Secretaria de Estado da Fazenda a sua atualização cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA


CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS



CNPJ/CPF


37952094000109 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO ESTADUAL E 

DE SITUAÇÃO CADASTRAL
Início Atividade com ICMS


07/08/2020




INSCRIÇÃO ESTADUAL


260610887

NOME EMPRESARIAL


BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA




TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)


BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS




CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL


2222600 - Fabricação de embalagens de material plástico




CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS


4646001 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
4930201 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal
4930202 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e
internacional
4686902 - Comércio atacadista de embalagens
1742799 - Fabricação de produtos de papel para uso doméstico e higiênicosanitário não especificados anteriormente
2229302 - Fabricação de artefatos de material plástico para usos industriais
2229399 - Fabricação de artefatos de material plástico para outros usos não especificados anteriormente
4646002 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
4649408 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
4645101 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
1721400 - Fabricação de papel




CONTRIBUINTE CREDENCIADO/DISPENSADO A EMITIR OS SEGUINTES DOCUMENTOS ELETRÔNICOS


- Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletrônica - NFe a partir de 07/08/2020
- Credenciado a Emitir Escrituração Fiscal Digital - EFD a partir de 07/08/2020
- Credenciado a Emitir Conhecimento de Transporte Eletrônico - CTe a partir de 01/06/2021 - Modal Rodoviário





CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA


2062 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA




LOGRADOURO


SERVIDAO ANGELO STRADA

NÚMERO


404 
COMPLEMENTO


BRCAO:2




CEP


89990-000

BAIRRO/DISTRITO


AREA INDUSTRIAL SUL

MUNICÍPIO


SÃO LOURENÇO DO OESTE

UF


SC




SITUAÇÃO CADASTRAL


ATIVO desde 07/08/2020




Modelo aprovado pela Portaria SEF nº 375, de 26/08/2003. 
Emitido em 09/07/2021 15:22:01 (data e hora de Brasília).



CERTIDÃO SIMPLIFICADA Página 1 de 1

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são vigentes

na data da sua expedição.

Nome Empresarial

Natureza Jurídica: 

Número de Identificação do Registro de

Empresas - NIRE (Sede)

CNPJ Data de Arquivamento do

Ato Constitutivo

Data de Início

de Atividade

03/08/2020

BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

42 2 0623336-6 37.952.094/0001-09 03/08/2020

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

SECRETÁRIA DE ESTADO DO DESENV. ECONÔMICO SUSTENTÁVEL

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA - JUCESC

SERVIDAO ANGELO STRADA, 404-BRCAO:2, AREA INDUSTRIAL SUL, SÃO LOURENÇO DO OESTE, SC, 89.990-000

Endereço Completo (Logradouro, Nº e Complemento, Bairro, Cidade, UF, CEP)

Objeto Social

FABRICAÇÃO DE EMBALAGENS DE MATERIAL PLÁSTICO; FABRICAÇÃO DE PAPEL; FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE PAPEL PARA USO 

DOMÉSTICO E HIGIÊNICO SANITÁRIO; FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE MATERIAL PLÁSTICO PARA USOS INDUSTRIAIS; FABRICAÇÃO 

DE ARTEFATOS DE MATERIAL PLÁSTICO PARA USOS DIVERSOS; COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL; 

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR; COMÉRCIO ATACADISTA DE 

EMBALAGENS;  COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE 

LABORATÓRIOS; COMÉRCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA; TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA 

INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL; TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA MUNICIPAL.

Capital: R$

Capital Integralizado: R$

Microempresa ou

Empresa de Pequeno Porte

(Lei nº 123/2006)

Prazo de Duração

Empresa de pequeno porte Indeterminado

 500.000,00

(QUINHENTOS MIL REAIS)

 50.000,00

(CINQUENTA MIL REAIS)

Término do

MandatoEspécie de SócioParticipação no capital(R$) AdministradorNome/CPF ou CNPJ

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato

CLEBER TADEU BRIDI

064.943.309-24

 250.000,00 SOCIO XXXXXXXXXXAdministrador

AMARILDO PAIM HENRIQUE

072.695.639-26

 250.000,00 SOCIO XXXXXXXXXXAdministrador

Situação

Status

Último Arquivamento

20218862555

ALTERAÇÃO

Data:

Ato:

Número:

Evento(s):

01/06/2021

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

XXXXXXXXXXXXX

REGISTRO ATIVO

BLASCO BORGES BARCELLOS

SECRETÁRIO GERAL

Eu,

Conferi e assino.

Florianópolis - SC, quarta-feira, 9 de junho de 2021

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br 
e informe o número 185896/2021-01  na consulta de processos.

Documento Assinado Digitalmente 09/06/2021
Junta Comercial de Santa Catarina
CNPJ: 83.565.648.0001-32

Você deve instalar o certificado da JUCESC
www.jucesc.sc.gov.br/certificado



 




TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ

Certidão Negativa de Pendências

 

CNPJ: 37.952.094/0001-09

Requerente: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA

O Tribunal de Contas do Estado do Paraná CERTIFICA, em consulta ao banco de dados da Coordenadoria de
Monitoramento e Execuções - CMEX, que, nesta data, não consta registro de pendências, referentes a contas
julgadas irregulares nos últimos 8 (oito) anos e sanções ou determinações, de responsabilidade do requerente.

Esta certidão não se aplica aos seguintes casos: 
a) aos registros para obtenção de certidão liberatória pelas entidades e suas vinculadas, conforme Instrução
Normativa nº 68/2012; 
b) aos registros constantes da apreciação pelo Tribunal, mediante emissão de parecer prévio, das contas anuais
prestadas pelos chefes dos poderes executivo estadual e municipais, conforme inciso I, do art. 1º, da Lei
Complementar nº 113/2005.

Certidão emitida em 15/06/2021 16:27:27, com validade de 30 (trinta) dias, a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas pode ser confirmada no site www.tce.pr.gov.br.

Código de controle desta certidão: 595732288

Certidão emitida nos termos da Instrução de Serviço nº 92, de 15/12/2014.

http://www.tce.pr.gov.br/


Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/106031205215955230233

C
A

R
T

Ó
R

IO Autenticação Digital Código: 106031205215955230233-1
Data: 12/05/2021 13:34:50
Valor Total do Ato: R$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALM01059-U290;

C
N

J:
 0

6.
87

0-
0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular

T
JP

B
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DA PARAÍBA 

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS 
FUNDADO EM 1888 

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB 
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484 

http://www.azevedobastos.not.br 
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

 

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -
ME tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa HB SUL COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA - ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que
regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 12/05/2021 16:31:02 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME ou ao Cartório pelo endereço de
e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o
Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

¹Código de Autenticação Digital: 106031205215955230233-1 
²Legislações Vigentes: Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº
8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

 
00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b468b829c00c6c7f89b0e249a683cc5ab54b85ca566e32b732079dc2e38c63e20e0d2c3a19f835a2c7b6669648bbcda06

a9dd7e3c6ee87a48cb35b729caf61eb5  
 

 



 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
CERTIDÃO NEGATIVA 

 
DE 

 
INABILITADOS 

 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: AMARILDO PAIM HENRIQUE 
 
CPF: 072.695.639-26 

 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis com inabilitação para 
o exercício de cargo em comissão ou função de confiança no âmbito da administração 
pública federal, em razão de decisão deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei nº 
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.  

  
 
Certidão emitida às 09:40:16 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA 
 
Código de controle da certidão: CQJO130721094016 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: AMARILDO PAIM HENRIQUE 
 
CPF/CNPJ: 072.695.639-26 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 09:39:40 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: O2VO130721093940 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (13/07/2021 às 09:38) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 072.695.639-26.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60ED.8933.A13F.A891 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 13/07/2021 as 09:38:11 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=60ED.8933.A13F.A891&cpfCnpj=07269563926


 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 13/07/2021 09:35:59 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 
CNPJ: 37.952.094/0001-09 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.952.094/0001-09
Razão Social: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Nome Fantasia: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 13/07/2021 09:23 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.952.094/0001-09
Razão Social: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Nome Fantasia: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 13/07/2021 09:23 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.952.094/0001-09
Razão Social: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Nome Fantasia: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/04/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendência)

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/07/2021 09:23 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.952.094/0001-09
Razão Social: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Nome Fantasia: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 13/07/2021 09:23 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11



 
 
 

 

CNPJ: 22.077.847/0001-07 – IE: 16.248.939-0  

 Praça Venâncio Neiva N° 70 sala 03 – Centro -Cabedelo/PB  

Cabedelo/PB – Fone (83)3031-7061 – Email dantasdiniz@gmail.com 
 

 

 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

 

 

Atestamos para todos os fins, que a empresa ISMAEL RIBEIRO DA SILVA MEI , 

inscrita no CNPJ nº. 37.045.935/0001-02 , Inscrição Estadual nº. 16.365.096-9 , 

estabelecida na TRAVESSA MONSENHOR MELIBEU n° 24 Bairro LIBERDADE  CEP 

58300-565 SANTA RITA PB  , é nosso fornecedor de  produtos médicos hospitalar, 

saneantes demissionários  utilizado para revenda. 

 

Informamos que a ISMAEL RIBEIRO DA SILVA MEI  cumpriu satisfatoriamente os 

compromissos assumidos, sendo criteriosa na entrega, no prazo estabelecido da data 

de solicitação para venda, portanto, não possui até a presente data, nada que a 

desabone técnica ou comercialmente, ressaltando-se a altíssima qualidade dos 

produtos fornecidos.  

 

 
    CABEDELO PB  15 de maio de 2020 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

JOSE DANTAS DINIZ FILHO 
CPF 090.186.604-00 

RG: 002.077.646 SSP/RN 
 

JOSE DANTAS DINIZ 
FILHO:09018660400

Assinado de forma digital por JOSE 
DANTAS DINIZ FILHO:09018660400 
Dados: 2020.05.16 15:53:24 -03'00'







GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

C E R T I D Ã O

CÓDIGO: 37FC.A047.9BFB.1427 Emitida no dia 23/05/2021 às 22:26:33

Nome Empresarial:
ISMAEL RIBEIRO DA SILVA

Endereço: Número: Complemento:
MONSENHOR MELIBEU 24

Bairro: Município: CEP:
LIBERDADE SANTA RITA 58300-565

Inscr. Estadual: Situação Cadastral: CNPJ/CPF:
16.365.096-9 ATIVO 37.045.935/0001-02

Certifico, observadas as disposições da legislação vigente e de acordo com os
assentamentos existentes neste órgão, que o Contribuinte supra identificado está em situação
REGULAR perante a Fazenda Pública Estadual, com relação a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Dívida Ativa.

A presente Certidão não compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Pública Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certidão é válida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissão,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do serviço Validar Certidão de Débito na
página www.sefaz.pb.gov.br.

Certidão de Débito emitida via 'Internet'.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450
CNPJ: 37.045.935/0001-02 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 18:16:34 do dia 24/02/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 23/08/2021.
Código de controle da certidão: B9CA.D2EB.49AF.4E65
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



DPCERTNV102013

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

09159666000161

25/06/2021 15:22:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

RUA JUAREZ TAVORA, 93,CENTRO,58300000

Número

119040

Emissão

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAL

Certifico que, após feita a busca nos nossos cadastros mobiliário e imobiliário, não constam pendências , da 
inscrição informada e ou vinculada , relativas a tributos de competência deste Município, e a inscrição em 
Dívida Ativa do Município junto a Procuradoria Geral. Fica a Fazenda Municipal ressalvado o direito de 
cobrar e inscrever quaisquer dívida, de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado, que vierem 
a ser apurado

NOME:

FINALIDADE

SECRETARIA DE FINANÇAS

CIDADE:

37045935000102 ISMAEL RIBEIRO DA SILVA

ENDEREÇO: PR GETULIO VARGAS, 02

COMPLEMENTO:

58300130

1º andar

UF:

19518

CEP:

BAIRRO: CENTRO

SANTA RITA PB

ORIGEM DA INSCRIÇÃO

CNPJ/CPF:

Esta certidão refere-se tão somente a situação do sujeito passivo acima identificado no âmbito desta
Secretaria de Finanças, não abrangendo taxas, preço e multas de trânsitos de competência de outras
secretarias. O prazo de validade desta Certidão é de 30 (trinta) dias, nos termo do art. 248, parágrafo único
da Lei Complementar nº 10-2008, a contar da data abaixo especificada.

PARA FINS DE LEVANTAMENTO DE DÉBITOS E LICITAÇÕES- 8124/2020

                                                                      

INTERNET

AUTENTICIDADE: DT5I7UTTRE3320210625

OBSERVAÇÕES

QUADRA: LOTE:

CADASTRO ECONÔMICO

INSCRIÇÃO: 0108001510000001

INSCRIÇÕES VINCULADAS



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 37.045.935/0001-02
Certidão nº: 13546319/2021
Expedição: 26/04/2021, às 23:52:58
Validade: 22/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450 (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 37.045.935/0001-02, NÃO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 37.045.935/0001-02
Razão Social:ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450
Endereço: TV MONSENHOR MELIBEU 24 / LIBERDADE / SANTA RITA / PB / 58300-

565

 
A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:26/04/2021 a 23/08/2021 
 
Certificação Número: 2021042602113067024095

Informação obtida em 07/05/2021 00:04:39

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
37.045.935/0001-02
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA 
01/05/2020 

 
NOME EMPRESARIAL 
ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 
COMERCIAL RIBEIRO 

PORTE 
ME 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 
213-5 - Empresário (Individual) 

 
LOGRADOURO 
PC GETULIO VARGAS 

NÚMERO 
002 

COMPLEMENTO 
ANDAR 1 

 
CEP 
58.300-130 

BAIRRO/DISTRITO 
CENTRO 

MUNICÍPIO 
SANTA RITA 

UF 
PB 

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO 
COMERCIALRIBEIROLICITA@GMAIL.COM 

TELEFONE 
(83) 8871-7443 

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 
***** 

 
SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 
01/05/2020 

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

 
 

SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/04/2021 às 11:54:24 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
37.045.935/0001-02
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA 
01/05/2020 

 
NOME EMPRESARIAL 
ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450 

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 
COMERCIAL RIBEIRO 

PORTE 
ME 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos 
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 
213-5 - Empresário (Individual) 

 
LOGRADOURO 
TV MONSENHOR MELIBEU 

NÚMERO 
24 

COMPLEMENTO 
******** 

 
CEP 
58.300-565 

BAIRRO/DISTRITO 
LIBERDADE 

MUNICÍPIO 
SANTA RITA 

UF 
PB 

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO 
COMERCIALRIBEIROLICITA@GMAIL.COM 

TELEFONE 
(83) 8871-7443 

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 
***** 

 
SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 
01/05/2020 

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

 
SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 01/05/2020 às 18:02:17 (data e hora de Brasília). Página: 1/1



 

 

 

 

 

 

 

Certificado da Condição de
Microempreendedor Individual

Identificação

Nome Empresarial
ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450
Nome do Empresário
ISMAEL RIBEIRO DA SILVA
Nome Fantasia
COMERCIAL RIBEIRO
Capital Social
2.000,00
Número Identidade Orgão Emissor UF Emissor CPF
4217170 SSDS PB 120.927.224-50

Condição de Microempreendedor Individual

Situação Cadastral Vigente Data de Início da Situação Cadastral Vigente
ATIVO 01/05/2020

Números de Registro

CNPJ NIRE
37.045.935/0001-02 25 8 0230810-5

Endereço Comercial

CEP Logradouro Número
58300-565 TRAVESSA MONSENHOR MELIBEU 24
Bairro Munícipio UF
LIBERDADE SANTA RITA PB

Atividades

Data de Início de Atividades Forma de Atuação
01/05/2020 Estabelecimento fixo, Internet

Ocupação Principal
Comerciante independente de equipamentos e suprimentos de informática

Atividade Principal (CNAE)
4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática

Ocupações Secundárias Atividades Secundárias (CNAE)
Comerciante independente de
produtos de higiene pessoal

4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de
higiene pessoal

Comerciante independente de
produtos de limpeza

4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

Comerciante independente de
artigos médicos e ortopédicos

4773-3/00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

Comerciante independente de
cosméticos e artigos de perfumaria

4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de
higiene pessoal

Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Alvará de Licença e Funcionamento
Provisório - declaração prestada no momento da inscrição:
Declaro, sob as penas da Lei, que conheço e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Município para emissão do Alvará de Licença e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitários,
ambientais,tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições ao uso de
espaços públicos. O não-atendimento a esses requisitos acarretará o cancelamento deste Alvará de Licença e
Funcionamento Provisório.
Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual. A



 

sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: http://www.portaldoempreendedor.gov.br/ Certificado emitido
com base na Resolução no 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro e da Legalização de
Empresas e Negócios – REDESIM. ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. Para pesquisar a inscrição estadual e/ou municipal
( q u a n d o  c o n v e n e n t e s  d o  c a d a s t r o  s i n c r o n i z a d o  n a c i o n a l ) ,  i n f o r m e  o s  e l e m e n t o s  a b a i x o  n o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o
http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/fcpj/consulta.asp

Número do Recibo Número do Identificador Data de Emissão
ME55332668 12092722450 01/05/2020



Simples Nacional - Consulta Optantes

Data da consulta: 01/05/2020

  Identificação do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ : 37.045.935/0001-02
A opção pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial : ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450

  Situação Atual

Situação no Simples Nacional : Optante pelo Simples Nacional desde 01/05/2020

Situação no SIMEI:  Optante pelo SIMEI desde 01/05/2020

  Períodos Anteriores

Opções pelo Simples Nacional em Períodos Anteriores: Não Existem

Opções pelo SIMEI em Períodos Anteriores: Não Existem

  Agendamentos (Simples Nacional)

Agendamentos no Simples Nacional: Não Existem

  Eventos Futuros (Simples Nacional)

Eventos Futuros no Simples Nacional: Não Existem

  Eventos Futuros (SIMEI)

Eventos Futuros no SIMEI: Não Existem



 
CERTIDÃO NEGATIVA

 
FALÊNCIA / RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

 
 
 
          Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos de falência e recuperação

ativos nos cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, nada consta

 contra:
 
CNPJ: 37.045.935/0001-02 

Razão Social: ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 

Nome Fantasia: COMERCIAL RIBEIRO 
 

Certidão emitida às 18:26 de 13/06/2021.
 

Validade 30 dias
 

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES
Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB)

Telefone: (83) 3216-1440

1- Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução nº 17/2010, da Presidência do
TJPB e na Resolução nº 121/2010 do CNJ.
2- O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade deverá ser
conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).
3- Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais.
4- A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados de forma
diversa.
5- A pesquisa foi realizada em todos os sistemas processuais em funcionamento, exceto no sistema SEEU (Execuções
Penais).

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.br/certo/validarcertidao e insira o código de
validação: hxBB.BoxO. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.



 

 

 

 

 

 

 

Certificado da Condição de
Microempreendedor Individual

Identificação

Nome Empresarial
ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450
Nome do Empresário
ISMAEL RIBEIRO DA SILVA
Nome Fantasia
COMERCIAL RIBEIRO
Capital Social
2.000,00
Número Identidade Orgão Emissor UF Emissor CPF
4217170 SSDS PB 120.927.224-50

Condição de Microempreendedor Individual

Situação Cadastral Vigente Data de Início da Situação Cadastral Vigente
ATIVO 01/05/2020

Números de Registro

CNPJ NIRE
37.045.935/0001-02 25 8 0230810-5

Endereço Comercial

CEP Logradouro Número
58300-565 TRAVESSA MONSENHOR MELIBEU 24
Bairro Munícipio UF
LIBERDADE SANTA RITA PB

Atividades

Data de Início de Atividades Forma de Atuação
01/05/2020 Estabelecimento fixo, Internet

Ocupação Principal
Comerciante independente de equipamentos e suprimentos de informática

Atividade Principal (CNAE)
4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática

Ocupações Secundárias Atividades Secundárias (CNAE)
Comerciante independente de
produtos de higiene pessoal

4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de
higiene pessoal

Comerciante independente de
produtos de limpeza

4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

Comerciante independente de
artigos médicos e ortopédicos

4773-3/00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

Comerciante independente de
cosméticos e artigos de perfumaria

4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de
higiene pessoal

Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Alvará de Licença e Funcionamento
Provisório - declaração prestada no momento da inscrição:
Declaro, sob as penas da Lei, que conheço e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Município para emissão do Alvará de Licença e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitários,
ambientais,tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições ao uso de
espaços públicos. O não-atendimento a esses requisitos acarretará o cancelamento deste Alvará de Licença e
Funcionamento Provisório.
Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual. A



 

sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: http://www.portaldoempreendedor.gov.br/ Certificado emitido
com base na Resolução no 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro e da Legalização de
Empresas e Negócios – REDESIM. ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. Para pesquisar a inscrição estadual e/ou municipal
( q u a n d o  c o n v e n e n t e s  d o  c a d a s t r o  s i n c r o n i z a d o  n a c i o n a l ) ,  i n f o r m e  o s  e l e m e n t o s  a b a i x o  n o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o
http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/fcpj/consulta.asp

Número do Recibo Número do Identificador Data de Emissão
ME55332668 12092722450 01/05/2020



30/03/2016 2. Obrigatoriedade de AFE e AE

http://portal.anvisa.gov.br/wps/content/Anvisa+Portal/Anvisa/Setor+Regulado/O+que+voce+precisa/Autorizacao+de++Empresas+­+AFE+e+AE/2+Obriga… 1/2

2.4. Atacadistas e varejistas

­ Definição de comércio varejista de produtos para saúde: compreende as
atividades de comercialização de produtos para saúde de uso leigo, em
quantidade que não exceda a normalmente destinada ao uso próprio e
diretamente a pessoa física para uso pessoal ou doméstico.

­ Definição de produtos para saúde de uso leigo: produto médico ou
produto diagnóstico para uso in vitro de uso pessoal que não dependa de
assistência profissional para sua utilização, conforme especificação definida
no registro ou cadastro do produto junto à Anvisa.

­ Definição de distribuidor ou comércio atacadista (geral): compreende o
comércio de medicamentos, insumos farmacêuticos, produtos para saúde,
cosméticos, produtos de higiene pessoal, perfumes e saneantes, em
quaisquer quantidades, realizadas entre pessoas jurídicas ou a profissionais
para o exercício de suas atividades.

Quadro­resumo: AFE para atacadista e varejista
Empresa Atacadista Varejista
Cosméticos, perfumes e produtos de
higiene pessoal

Precisa ter AFE Dispensado de AFE

Saneantes Precisa ter AFE Dispensado de AFE
Produto para a saúde de uso leigo Precisa ter AFE Dispensado de AFE(*)

(*) Caso a empresa queira solicitar a concessão, é possível através do código
de assunto 860.

 

LER MAIS NOTÍCIAS

Últimas novidades

29 de dezembro de 2015

Anvisa suspende medicamento
falsificado

30 de dezembro de 2015

Anvisa suspende pomada sem registro

30 de dezembro de 2015

Anvisa suspende medicamento
irregular

30 de dezembro de 2015

Anvisa suspende produtos
desconhecido que alega redução de
apetite

30 de dezembro de 2015

Anvisa proíbe venda de água sanitária
e cloro sem registro

http://portal.anvisa.gov.br/wps/portal/anvisa/anvisa/regulado/!ut/p/c5/rY_NlqIwEIWfxQfAJPyEuAwYkJ9EQQRhwxEbaRWEtmkRnn48Z9bjbPreXd069dUFGXj5dnicq0N_bm-HGuxBhnPTpitV9yGE2DChY2sCa8Ea2ksEErCHar69jJ0zXafwAp-uiAIkfDbwpbWJ7rsh2r1mDKItQz4vbMh9OkRwQIgvUGwFjFrScLHI7MVKcQ7_IQr_-0n2ZgOu5b_5m_spyPQ8tmWy8mwE1wqXocN0Aj2PycRFIPrFru9Zyq-yXJCdi2Y-HJs5nGNFVhRIiKopWMOyDBJx_FosW5cyGlUxajy_3Mn1Ld3J9hdkxaMuWn79eA7lqBLpkVbPJnEaot28mOZx3ppM8MWk9OlnP7HKP1oKRd6pvYrx7o2PfWd861aAxansfbv7CaMSUcI1t0k2C7d34oWdqqYvsKitzuAkVFmXtEw6fyDOD7g5FZvaZCod70ZJB2moJDetrkbo_CifsVfK6pbET9wXRJdEofvflARTHgYzIFZtU4Kuefg4JOhlpaKz2R-B7tvP/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a/Anvisa+Portal/Anvisa/Sala+de+Imprensa/Assunto+de+Interesse/Noticias/
http://portal.anvisa.gov.br/wps/content/anvisa+portal/anvisa/sala+de+imprensa/menu+-+noticias+anos/2015/anvisa+suspende+medicamento+falsificado
http://portal.anvisa.gov.br/wps/content/anvisa+portal/anvisa/sala+de+imprensa/menu+-+noticias+anos/2015/anvisa+suspende+pomada+sem+registro
http://portal.anvisa.gov.br/wps/content/anvisa+portal/anvisa/sala+de+imprensa/menu+-+noticias+anos/2015/anvisa+suspende+medicamento+irregular
http://portal.anvisa.gov.br/wps/content/anvisa+portal/anvisa/sala+de+imprensa/menu+-+noticias+anos/2015/anvisa+suspende+produtos+desconhecido+que+alega+reducao+de+apetite
http://portal.anvisa.gov.br/wps/content/anvisa+portal/anvisa/sala+de+imprensa/menu+-+noticias+anos/2015/anvisa+proibe+venda+de+agua+sanitaria+e+cloro+sem+registro


30/03/2016 2. Obrigatoriedade de AFE e AE

http://portal.anvisa.gov.br/wps/content/Anvisa+Portal/Anvisa/Setor+Regulado/O+que+voce+precisa/Autorizacao+de++Empresas+­+AFE+e+AE/2+Obriga… 2/2

Endereço: Setor de Indústria e Abastecimento (SIA) ­ Trecho 5, Área Especial 57, Brasília (DF) ­ CEP: 71205­050 c 2005­2009 Agência Nacional de Vigilância Sanitária ­ Todos os direitos
reservados. ANVISA ATENDE ­ 0800­642­9782   ­ webmail

https://webmail7.anvisa.gov.br/owa


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
CERTIDÃO NEGATIVA 

 
DE 

 
INABILITADOS 

 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 
 
CPF: 120.927.224-50 

 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis com inabilitação para 
o exercício de cargo em comissão ou função de confiança no âmbito da administração 
pública federal, em razão de decisão deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei nº 
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.  

  
 
Certidão emitida às 10:04:41 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA 
 
Código de controle da certidão: JCC0130721100441 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 
 
CPF/CNPJ: 120.927.224-50 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:04:05 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 2UOO130721100405 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (13/07/2021 às 10:05) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 120.927.224-50.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60ED.8F99.43B4.4529 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 13/07/2021 as 10:05:29 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=60ED.8F99.43B4.4529&cpfCnpj=12092722450


 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 13/07/2021 10:11:22 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 
CNPJ: 37.045.935/0001-02 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.045.935/0001-02 DUNS®: 928061285
Razão Social: ISMAEL RIBEIRO DA SILVA
Nome Fantasia: COMERCIAL RIBEIRO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 13/07/2021 10:12 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.045.935/0001-02 DUNS®: 928061285
Razão Social: ISMAEL RIBEIRO DA SILVA
Nome Fantasia: COMERCIAL RIBEIRO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/05/2022
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 22/11/2021
FGTS 23/08/2021
Trabalhista Validade: 09/12/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 23/07/2021
Receita Municipal Validade: 25/07/2021

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2021 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/07/2021 10:09 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão
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Receita Municipal Validade: 25/07/2021

V - Qualificação Técnica
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.045.935/0001-02 DUNS®: 928061285
Razão Social: ISMAEL RIBEIRO DA SILVA
Nome Fantasia: COMERCIAL RIBEIRO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

Diniz Distribuidora isento 01/01/2021

38º BATALHÃO DE INFANTARIA - ES ISENTO -

Emitido em: 13/07/2021 10:12 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11



CERTIFICADO DE ANOTAÇÃO DE FUNÇÃO TÉCNICA

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 5ª REGIÃO
RIO GRANDE DO SUL

AVENIDA ITAQUI, 45 - Fone/Fax: (51) 3330-5659
CEP: 90460-140 - PORTO ALEGRE - RIO GRANDE DO SUL

e-mail: crqv@crqv.org.br
http://www.crqv.org.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

AFT – N.º 186477
                O Conselho Regional de Química da 5ª Região registra a responsabilidade técnica abaixo descrita
de acordo com a Lei Federal n.°2.800 de 18/06/1956.

Profissional Responsável
Nome:

Formação Profissional:
Nível:

N.° de Registro CRQ:
N.° do CPF:

FRANCIELE ROVER BIANCHI
LICENCIADO EM QUÍMICA
SUPERIOR
05101499
980.590.090-87

Pessoa Jurídica Contratante

054607500
RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42

Razão Social:

Endereço Administrativo:
N.° de Registro CRQ:

MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA.

N.° do CNPJ:
Cidade/Estado:

12.811.487/0001-71
ERECHIM - RS

Endereço da Atividade:
Cidade/Estado:

RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42
ERECHIM - RS

XXXX
XXXX

Razão Social:
N.° de Registro CRQ:

Endereço:

XXXX

N.° do CNPJ:
Cidade/Estado:

XXXX
XXXX

Pessoa Jurídica Contratada

Atividades Autorizadas
Comércio de produtos saneantes e produtos de higiene e limpeza e comércio de cosméticos.

Vigência de

Conferida eletronicamente em

07/01/2022
536105Taxa de Emissão de AFT

MARISTELA MENDES DALMÁS

07/01/2021
Data de Emissão:

N.° do documento:

06/01/2021

R$ 231,00

06/01/2021

valor

Chefe do Departamento de Registro

à

Data de Impressão: 06/01/2021

 1Página 1 de* Os dados constantes nesta AFT podem ser conferidos no site http://www.crqv.org.br



         
             
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM  
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO 

Nome/Razão Social:

MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
Nome Fantasia:

CPF/CNPJ:

12.811.487/0001-71
Inscrição Municipal:

37308
Início da Atividade:

04/11/2010
Endereço:

RUA RAYMUNDO CAPELETTI, 42
Bairro:

LINHO
Alvará emitido em:

13/04/2016
Processo:

10642/2015
Validade:

VALIDADE INDETERMINADA

Atividade(s):

4649-4/08 Com.atac.mat.limpeza,higiene e conserv.domiciliar
4772-5/00 Com.varej.de cosmét.prod.de perfum.e hig.pessoal
4761-0/03 Com.varej.de art.de papelaria
4789-0/05 Com.varej.de prod.saneantes domissanitários
4686-9/02 Com.atac.de embalagens
4649-4/99 Com.atac.equip.e artigos de uso pessoal e domest.
4647-8/01 Com.atac.de artigos de escritorio e de papelaria
4649-4/99 Com.atac.de embalagens em geral
4789-0/99 Com.varej.de embalagens em geral
4751-2/01 Com.varej.espec.de equip.e suprim.de informática
4759-8/99 Com.varej.de artigos de uso pessoal e doméstico
4789-0/99 Com.varej.de equip.de proteção individual
4651-6/02 Com.atac.de suprimentos de informática

Observações/Restrições:

ÁREA OCUPADA PELO ESTABELECIMENTO: 295m² CONFORME PROCESSO 2015/10642.

     Validade condicionada à manutenção das características constantes no Alvará, ao pagamento da taxa
anual, e ao cumprimento das eventuais restrições impostas pelo Município.

Alvará emitido eletronicamente conforme Decreto Municipal 4.587/2018, art. 4º, § 4º.

Data e hora da verificação : 05/04/2021 - 15:20
http://www.erechim.rs.gov.br:81/servonline/publico/alvaras/alvara_loc.xhtml

Praça da Bandeira, 354 - Erechim - RS | Fone: 54.3520-7000
http://www.pmerechim.rs.gov.br/



Autenticação Digital
De acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII

da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reprodução fiel
do documento apresentado e conferido neste ato. O referido é verdade. Dou fé

Cód. Autenticação: 30591211190924130618-1; Data: 12/11/2019 09:26:30

Selo Digital de Fiscalização Tipo Normal C: AJI49296-3RXJ;
Valor Total do Ato: R$ 4,42

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br
Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti

Titular
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://azevedobastos.not.br/documento/30591211190924130618
http://www.tcpdf.org
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DA PARAÍBA 

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS 
FUNDADO EM 1888 

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE
JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

 

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e
Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital¹ ou na
referida sequência, foi autenticados de acordo com as Legislações e normas vigentes³.

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos dos respectivos serviços de Notas e Registros do
Estado da Paraíba, a Corregedoria Geral de Justiça editou o Provimento CGJPB Nº 003/2014, determinando a inserção de um código em todos os
atos notoriais e registrais, assim, cada Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial contém um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-
X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa Serventia pode ser confirmada e verificada tantas vezes quanto for necessário
através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço http://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa MULTISUL COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO LTDA tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da
empresa MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a
este Cartório.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 14/11/2019 07:47:20 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de
acordo com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do
titular do Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA ou ao Cartório
pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Código de Consulta desta
Declaração.

Código de Consulta desta Declaração: 1392044

A consulta desta Declaração estará disponível em nosso site até 12/11/2020 09:50:42 (hora local).

¹Código de Autenticação Digital: 30591211190924130618-1 
²Legislações Vigentes: Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei
Estadual nº 8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bfc2b3ae15d206c4a3339e4543b79b0ed6675cd7d11e46b6986c5ecfa872e3fc8cc431fd7ec4437de061c2577a46
039956cb49b871b178b634e7cec463edce382 
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V.ICMS

RECEBEMOS DE MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

Nº

SÉRIE

11757DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

RUA RAIMUNDO CAPELETTI 42  

LINHO

ERECHIM RS

CEP 99704484

FONE: 5435190140

NATUREZA DA OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO CNPJ

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CÁLC. ICMS ST VALOR DO ICMS S.T. VALOR TOTAL PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓD.PROD. NCM / SH CSOSN CFOP UN QUANTIDADE V.TOTAL BC ICMS V.IPI ALIQ.

ICMS
ALIQ.

IPI
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO

0390154482

8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 23/01/2018

780,650,000,000,000,00

Todos  

0,00 0,00 0,00 0,00

1  

0,00

143180012842180 23/01/2018 14:54:23
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

DANFE
DOCUMENTO

DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

11757Nº

SÉRIE 1  

FOLHA 1  / 1

1
CHAVE DE ACESSO

4318 0112 8114 8700 0171 5500 1000 0117 5715 3306 7903

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO 
LTDA

23/01/2018

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora

VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral

multisulcd@hotmail.com

AUXILIAR

11757/1 22/02/2018 780,65

0 - EMITENTE

8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO R$ 780,65

780,65

V. UNITÁRIO Vlr. Líquido

RODOVIA STM/CUIABA BR 163 KM 10 N.: SN SERRA DE PIQUIATUBA

SANTAREM 93 30649500

CIPOAL 68033900

PA

07.546.073/0001-22

ISENTO

12.811.487/0001-71

0,00

V.IMP.IMPORTAÇÃO V.ICMS UF REMET.

15,57 0,00

VALOR DO FCP VALOR DO PIS

0,00
V.ICMS UF DEST.

62,42

VLR TOT.TRIB.

216,76 0,00

VALOR DA COFINS

83059000 6108 25 00,00 0,00CLIPS N 4/0 CX C/ 50 UND 3,8600320 0102 3,8600 96,5000CX

35061090 6108 10 00,00 0,00COLA BRANCA 40 GRAMAS 4,710048 0102 4,7100 47,1000UN

38249979 6108 10 00,00 0,00CORRETIVO LIQUIDO 18 ML 4,3300178 0500 4,3300 43,3000EMB

83052000 6108 10 00,00 0,00GRAMPO 26/6 COBREADO CX C/ 5000 UND 3,6900327 0102 3,6900 36,9000UN

82119400 6108 5 00,00 0,00LAMINA DE ESTILETE LARGO ESTOJO C/10 UND 3,7900341 0102 3,7900 18,9500EMB

48203000 6404 30 00,00 0,00PASTA A-Z LL 12,5600105 0500 12,5600 376,8000UN

39261000 6404 30 00,00 0,00PASTA L A4 CRISTAL 2,3900106 0500 2,3900 71,7000UN

39261000 6404 30 00,00 0,00REGUA PLAST 30 CM 2,9800274 0500 2,9800 89,4000UN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

CÁLCULO DO ISSQN

{DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESAS ENQUADRADA NO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nr 
123/2006 .DADOS BANCARIOS PARA DEPOSITO BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 0470 C/C 3924-2. OU BANCO 
DO BRASIL AG: 0132-5 C/C 75.454-4. REF PE Nr 31/2016 2017NE802059  - Liminar concedida com base na  Ações Diretas de 
Inconstitucionalidade Numero 5.464 e 5.469; Convênio ICMS nº 93/2015, cláusula nona isenta essa empresa Simples Nacional.  Vlr 
Aprox.Trib.R$ 216,76 (27,77%) assim distribuido :  Uniao: 10,77%  Estado: 17,00%  Fonte:IBPT  }

0,00 0,00



V.ICMS

RECEBEMOS DE MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

Nº

SÉRIE

11778DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

RUA RAIMUNDO CAPELETTI 42  

LINHO

ERECHIM RS

CEP 99704484

FONE: 5435190140

NATUREZA DA OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO CNPJ

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CÁLC. ICMS ST VALOR DO ICMS S.T. VALOR TOTAL PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓD.PROD. NCM / SH CSOSN CFOP UN QUANTIDADE V.TOTAL BC ICMS V.IPI ALIQ.

ICMS
ALIQ.

IPI
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO

0390154482

8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 29/01/2018

8.797,000,000,000,000,00

EUCATUR EMPRESA  UNIAO

ISENTORSERECHIMRUA ITALIA 

VOLUMES 200,000

76080738014802

0,00 0,00 0,00 0,00

1  

0,00

143180016362608 29/01/2018 16:03:57
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

DANFE
DOCUMENTO

DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

11778Nº

SÉRIE 1  

FOLHA 1  / 1

1
CHAVE DE ACESSO

4318 0112 8114 8700 0171 5500 1000 0117 7814 5483 7790

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO 
LTDA

29/01/2018

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora

VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral

multisulcd@hotmail.com

AUXILIAR

11778/1 28/02/2018 8797,00

0 - EMITENTE

8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO R$ 8.797,00

8.797,00

70

V. UNITÁRIO Vlr. Líquido

RODOVIA STM/CUIABA BR 163 KM 10 N.: SN SERRA DE PIQUIATUBA

SANTAREM 93 30649500

CIPOAL 68033900

PA

07.546.073/0001-22

ISENTO

12.811.487/0001-71

0,00

V.IMP.IMPORTAÇÃO V.ICMS UF REMET.

175,93 0,00

VALOR DO FCP VALOR DO PIS

0,00
V.ICMS UF DEST.

703,75

VLR TOT.TRIB.

2.275,95 0,00

VALOR DA COFINS

39241000 6404 50 00,00 0,00COPO DESC 300 ML 100 UND 115,8800263 0500 115,8800 5794,0000EMB

48183000 6404 420 00,00 0,00GUARDANAPO PEQUENO PCT C/ 50 UND 5,1800288 0500 5,1800 2175,6000PCT

44219900 6108 210 00,00 0,00PALITO DE DENTE CX C/100 UND 0,4900116 0102 0,4900 102,9000CX

76072000 6108 210 00,00 0,00PAPEL ALUMINIO ROLO 7,5 M X 45 CM 3,450099 0102 3,4500 724,5000ROL

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

CÁLCULO DO ISSQN

{DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESAS ENQUADRADA NO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nr 
123/2006 .DADOS BANCARIOS PARA DEPOSITO BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 0470 C/C 3924-2. OU BANCO 
DO BRASIL AG: 0132-5 C/C 75.454-4. REF PE Nr 24/2017 2017NE801048 - Liminar concedida com base na  Ações Diretas de 
Inconstitucionalidade Numero 5.464 e 5.469; Convênio ICMS nº 93/2015, cláusula nona isenta essa empresa Simples Nacional.  Vlr 
Aprox.Trib.R$ 2.275,95 (25,87%) assim distribuido :  Uniao: 8,08%  Estado: 17,79%  Fonte:IBPT  } LOCAL DE ENTREGA: EXERCITO 
BRASILEIRO, CMA - 2° GPTE - 8°BEC, DESTACAMENTO XINGU, RODOVIA BR 163 KM 410/PA S/N°, BAIRRO MORAES 
ALMEIDA CEP: 68.189-000, ITAITUBA/PA

0,00 0,00



V.ICMS

RECEBEMOS DE MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

Nº

SÉRIE

11760DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

RUA RAIMUNDO CAPELETTI 42  

LINHO

ERECHIM RS

CEP 99704484

FONE: 5435190140

NATUREZA DA OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO CNPJ

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CÁLC. ICMS ST VALOR DO ICMS S.T. VALOR TOTAL PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓD.PROD. NCM / SH CSOSN CFOP UN QUANTIDADE V.TOTAL BC ICMS V.IPI ALIQ.

ICMS
ALIQ.

IPI
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO

0390154482

8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 23/01/2018

6.159,800,000,000,000,00

EUCATUR EMPRESA  UNIAO

ISENTORSERECHIMRUA ITALIA 

VOLUMES 200,000

76080738014802

0,00 0,00 0,00 0,00

1  

0,00

143180012878889 23/01/2018 15:24:56
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

DANFE
DOCUMENTO

DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

11760Nº

SÉRIE 1  

FOLHA 1  / 1

1
CHAVE DE ACESSO

4318 0112 8114 8700 0171 5500 1000 0117 6018 9558 6212

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO 
LTDA

23/01/2018

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora

VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral

multisulcd@hotmail.com

AUXILIAR

11760/1 22/02/2018 6159,80

0 - EMITENTE

8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO R$ 6.159,80

6.159,80

56

V. UNITÁRIO Vlr. Líquido

RODOVIA STM/CUIABA BR 163 KM 10 N.: SN SERRA DE PIQUIATUBA

SANTAREM 93 30649500

CIPOAL 68033900

PA

07.546.073/0001-22

ISENTO

12.811.487/0001-71

0,00

V.IMP.IMPORTAÇÃO V.ICMS UF REMET.

84,44 0,00

VALOR DO FCP VALOR DO PIS

0,00
V.ICMS UF DEST.

337,83

VLR TOT.TRIB.

1.717,81 0,00

VALOR DA COFINS

39249000 6108 70 00,00 0,00BALDE PLASTICO 10 LITROS 4,8900183 0102 4,8900 342,3000UN

39249000 6108 70 00,00 0,00BALDE PLASTICO 20 LITROS 8,3900418 0102 8,3900 587,3000UN

63079090 6108 200 00,00 0,00BOLSA DE ALGODAO ALVEJADA P 2,9500199 0102 2,9500 590,0000UN

39249000 6108 50 00,00 0,00CESTO PLASTICO FECHADO C/ TAMPA 50 LITROS 34,9500188 0102 34,9500 1747,5000UN

39249000 6108 50 00,00 0,00CESTO TELADO 5,8700185 0102 5,8700 293,5000UN

40151900 6108 50 00,00 0,00LUVA DE LATEX G 2,5500141 2102 2,5500 127,5000PAR

40151900 6108 100 00,00 0,00LUVA DE LATEX M  2,5700140 2102 2,5700 257,0000PAR

40151900 6108 200 00,00 0,00LUVA DE LATEX M  3,1000140 2102 3,1000 620,0000PAR

39269090 6108 30 00,00 0,00PA DE LIXO PLASTICA 9,160064 0102 9,1600 274,8000UN

34011900 6404 60 00,00 0,00SABAO EM PEDRA 200 GR PCT C/5 UND 11,690081 0500 11,6900 701,4000EMB

34011190 6404 100 00,00 0,00SABONETE 90 GRAMAS 1,1900214 0500 1,1900 119,0000UN

34013000 6404 50 00,00 0,00SABONETE LIQUIDO REFIL 800 ML  9,9900107 0500 9,9900 499,5000UN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

CÁLCULO DO ISSQN

{DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESAS ENQUADRADA NO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nr 
123/2006 .DADOS BANCARIOS PARA DEPOSITO BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 0470 C/C 3924-2. OU BANCO 
DO BRASIL AG: 0132-5 C/C 75.454-4. REF PE Nr 31/2016 2017NE802195 - Liminar concedida com base na  Ações Diretas de 
Inconstitucionalidade Numero 5.464 e 5.469; Convênio ICMS nº 93/2015, cláusula nona isenta essa empresa Simples Nacional.  Vlr 
Aprox.Trib.R$ 1.717,81 (27,89%) assim distribuido :  Uniao: 10,60%  Estado: 17,29%  Fonte:IBPT  }

0,00 0,00



V.ICMS

RECEBEMOS DE MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

Nº

SÉRIE

13537DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

RUA RAIMUNDO CAPELETTI 42  

LINHO

ERECHIM RS

CEP 99704484

FONE: 5435190140

NATUREZA DA OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO CNPJ

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CÁLC. ICMS ST VALOR DO ICMS S.T. VALOR TOTAL PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓD.PROD. NCM / SH CSOSN CFOP UN QUANTIDADE V.TOTAL BC ICMS V.IPI ALIQ.

ICMS
ALIQ.

IPI
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO

0390154482

8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 27/09/2018

1.305,660,000,000,000,00

BENTO BRASIL TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

0450087727RSFARROUPILHARUA JOSUE PAESE

90912429000148

0,00 0,00 0,00 0,00

1  

0,00

143180173441507 27/09/2018 15:15:29
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

DANFE
DOCUMENTO

DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

13537Nº

SÉRIE 1  

FOLHA 1  / 1

1
CHAVE DE ACESSO

4318 0912 8114 8700 0171 5500 1000 0135 3711 9859 6606

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO 
LTDA

27/09/2018

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora

VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral

multisulcd@hotmail.com

AUXILIAR

13537/1 27/10/2018 1305,66

0 - EMITENTE

8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO R$ 1.305,66

1.305,66

V. UNITÁRIO Vlr. Líquido

RODOVIA STM/CUIABA BR 163 KM 10 N.: SN SERRA DE PIQUIATUBA

SANTAREM 93 30649500

CIPOAL 68033900

PA

07.546.073/0001-22

ISENTO

12.811.487/0001-71

0,00

V.IMP.IMPORTAÇÃO V.ICMS UF REMET.

23,27 0,00

VALOR DO FCP VALOR DO PIS

0,00
V.ICMS UF DEST.

93,08

VLR TOT.TRIB.

269,70 0,00

VALOR DA COFINS

39249000 6108 30 00,00 0,00CESTO TELADO 2,2400185 0102 2,2400 67,2000UN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

CÁLCULO DO ISSQN

{DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESAS ENQUADRADA NO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nr 
123/2006 .DADOS BANCARIOS PARA DEPOSITO BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 0470 C/C 3924-2. OU BANCO 
DO BRASIL AG: 0132-5 C/C 75.454-4. REF PE Nr 04/2018 2018NE801297 - Liminar concedida com base na  Ações Diretas de 
Inconstitucionalidade Numero 5.464 e 5.469; Convênio ICMS nº 93/2015, cláusula nona isenta essa empresa Simples Nacional.   Vlr 
Aprox.Trib.R$ 269,70 (20,66%) assim distribuido :  Uniao: 11,86%  Estado: 8,79%  Fonte:IBPT  }

0,00 0,00



V.ICMS

RECEBEMOS DE MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

Nº

SÉRIE

11758DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

RUA RAIMUNDO CAPELETTI 42  

LINHO

ERECHIM RS

CEP 99704484

FONE: 5435190140

NATUREZA DA OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO CNPJ

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CÁLC. ICMS ST VALOR DO ICMS S.T. VALOR TOTAL PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓD.PROD. NCM / SH CSOSN CFOP UN QUANTIDADE V.TOTAL BC ICMS V.IPI ALIQ.

ICMS
ALIQ.

IPI
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO

0390154482

8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 23/01/2018

4.681,000,000,000,000,00

Todos  

0,00 0,00 0,00 0,00

1  

0,00

143180012851166 23/01/2018 15:01:42
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

DANFE
DOCUMENTO

DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

11758Nº

SÉRIE 1  

FOLHA 1  / 1

1
CHAVE DE ACESSO

4318 0112 8114 8700 0171 5500 1000 0117 5816 7516 2504

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO 
LTDA

23/01/2018

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora

VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral

multisulcd@hotmail.com

AUXILIAR

11758/1 22/02/2018 4681,00

0 - EMITENTE

8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO R$ 4.681,00

4.681,00

V. UNITÁRIO Vlr. Líquido

RODOVIA STM/CUIABA BR 163 KM 10 N.: SN SERRA DE PIQUIATUBA

SANTAREM 93 30649500

CIPOAL 68033900

PA

07.546.073/0001-22

ISENTO

12.811.487/0001-71

0,00

V.IMP.IMPORTAÇÃO V.ICMS UF REMET.

0,00 0,00

VALOR DO FCP VALOR DO PIS

0,00
V.ICMS UF DEST.

0,00

VLR TOT.TRIB.

1.271,94 0,00

VALOR DA COFINS

39249000 6108 50 00,00 0,00BALDE PLASTICO 10 LITROS 4,8900183 0102 4,8900 244,5000UN

63079090 6108 750 00,00 0,00BOLSA DE ALGODAO ALVEJADA P 2,9500199 0102 2,9500 2212,5000UN

40151900 6108 100 00,00 0,00LUVA DE LATEX G 2,5500141 2102 2,5500 255,0000PAR

40151900 6108 100 00,00 0,00LUVA DE LATEX M  2,5700140 2102 2,5700 257,0000PAR

29029020 6108 100 00,00 0,00NAFTALINA PCT C/ 50 G 2,270074 0102 2,2700 227,0000PCT

38089999 6108 500 00,00 0,00PEDRA SANITARIA C/ SUPORTE 25 GRAMAS 1,060072 0102 1,0600 530,0000UN

34054000 6108 100 00,00 0,00SAPONACEO EM PO 300 GR 9,550031 0102 9,5500 955,0000UN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

CÁLCULO DO ISSQN

{DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESAS ENQUADRADA NO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nr 
123/2006 .DADOS BANCARIOS PARA DEPOSITO BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 0470 C/C 3924-2. OU BANCO 
DO BRASIL AG: 0132-5 C/C 75.454-4. REF PE Nr 31/2016 2017NE802001  - Liminar concedida com base na  Ações Diretas de 
Inconstitucionalidade Numero 5.464 e 5.469; Convênio ICMS nº 93/2015, cláusula nona isenta essa empresa Simples Nacional.  Vlr 
Aprox.Trib.R$ 1.271,94 (27,17%) assim distribuido :  Uniao: 8,85%  Estado: 18,32%  Fonte:IBPT  }

0,00 0,00



V.ICMS

RECEBEMOS DE MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

Nº

SÉRIE

11759DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

RUA RAIMUNDO CAPELETTI 42  

LINHO

ERECHIM RS

CEP 99704484

FONE: 5435190140

NATUREZA DA OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO CNPJ

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CÁLC. ICMS ST VALOR DO ICMS S.T. VALOR TOTAL PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓD.PROD. NCM / SH CSOSN CFOP UN QUANTIDADE V.TOTAL BC ICMS V.IPI ALIQ.

ICMS
ALIQ.

IPI
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO

0390154482

8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 23/01/2018

3.651,840,000,000,000,00

Todos  

0,00 0,00 0,00 0,00

1  

0,00

143180012864326 23/01/2018 15:12:54
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

DANFE
DOCUMENTO

DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

11759Nº

SÉRIE 1  

FOLHA 1  / 1

1
CHAVE DE ACESSO

4318 0112 8114 8700 0171 5500 1000 0117 5917 5171 0039

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO 
LTDA

23/01/2018

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora

VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral

multisulcd@hotmail.com

AUXILIAR

11759/1 22/02/2018 3651,84

0 - EMITENTE

8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO R$ 3.651,84

3.651,84

V. UNITÁRIO Vlr. Líquido

RODOVIA STM/CUIABA BR 163 KM 10 N.: SN SERRA DE PIQUIATUBA

SANTAREM 93 30649500

CIPOAL 68033900

PA

07.546.073/0001-22

ISENTO

12.811.487/0001-71

0,00

V.IMP.IMPORTAÇÃO V.ICMS UF REMET.

75,49 0,00

VALOR DO FCP VALOR DO PIS

0,00
V.ICMS UF DEST.

302,16

VLR TOT.TRIB.

1.192,92 0,00

VALOR DA COFINS

52051100 6108 10 00,00 0,00BARBANTE N 8 CRU 100 G 4,6400770 0102 4,6400 46,4000ROL

83059000 6108 50 00,00 0,00BINDER CLIP 15 MM 3,0300548 1102 3,0300 151,5000DUZIA

48201000 6404 50 00,00 0,00BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 100 FOLHAS 
76X76 

7,7800771 0500 7,7800 389,0000UN

48022090 6404 2 00,00 0,00BOBINA PAPEL KRAFT 74,9700491 0500 74,9700 149,9400ROL

40169200 6108 50 00,00 0,00BORRACHA PONTEIRA 0,2100757 0102 0,2100 10,5000UN

83059000 6108 20 00,00 0,00CLIPS N 2/0 CX C/ 100 UND 3,1600312 0102 3,1600 63,2000CX

83059000 6108 20 00,00 0,00CLIPS N 3/0 CX C/ 50 UND 3,4600318 0102 3,4600 69,2000CX

83059000 6108 20 00,00 0,00CLIPS N 4/0 CX C/ 50 UND 3,8600320 0102 3,8600 77,2000CX

83059000 6108 20 00,00 0,00CLIPS N 8/0 CX C/ 25 UND 4,4500315 0102 4,4500 89,0000CX

35061090 6108 30 00,00 0,00COLA BASTAO 10 GR 4,8300497 0102 4,8300 144,9000UN

35061090 6108 30 00,00 0,00COLA BRANCA 40 GRAMAS 4,710048 0102 4,7100 141,3000UN

83059000 6108 20 00,00 0,00EXTRATOR DE GRAMPOS 1,030042 0102 1,0300 20,6000UN

83052000 6108 40 00,00 0,00GRAMPO 26/6 COBREADO CX C/ 5000 UND 3,6900327 0102 3,6900 147,6000CX

48203000 6404 20 00,00 0,00PASTA A-Z LL 12,5600105 0500 12,5600 251,2000UN

42021210 6404 50 00,00 0,00PASTA CATALAGO 100 ENVELOPES 29,3300655 0500 29,3300 1466,5000UN

83059000 6108 50 00,00 0,00PRENDEDOR DE PAPEL C/ MOLA 25 MM 5,3800557 2102 5,3800 269,0000DUZIA

39261000 6404 20 00,00 0,00REGUA PLAST 30 CM 2,9800274 0500 2,9800 59,6000UN

35061090 6108 20 00,00 0,00SUPER COLA INSTANTANEA DE ALTA 
RESISTENCIA 5 GR 

5,2600758 0102 5,2600 105,2000UN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

CÁLCULO DO ISSQN

{DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESAS ENQUADRADA NO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nr 
123/2006 .DADOS BANCARIOS PARA DEPOSITO BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 0470 C/C 3924-2. OU BANCO 
DO BRASIL AG: 0132-5 C/C 75.454-4. REF PE Nr 31/2016 2017NE802192 - Liminar concedida com base na  Ações Diretas de 
Inconstitucionalidade Numero 5.464 e 5.469; Convênio ICMS nº 93/2015, cláusula nona isenta essa empresa Simples Nacional.  Vlr 
Aprox.Trib.R$ 1.192,92 (32,67%) assim distribuido :  Uniao: 14,67%  Estado: 18,00%  Fonte:IBPT  }

0,00 0,00



V.ICMS

RECEBEMOS DE MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

Nº

SÉRIE

12374DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

RUA RAIMUNDO CAPELETTI 42  

LINHO

ERECHIM RS

CEP 99704484

FONE: 5435190140

NATUREZA DA OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO CNPJ

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSÃO

ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CÁLC. ICMS ST VALOR DO ICMS S.T. VALOR TOTAL PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓD.PROD. NCM / SH CSOSN CFOP UN QUANTIDADE V.TOTAL BC ICMS V.IPI ALIQ.

ICMS
ALIQ.

IPI
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO

0390154482

8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 09/05/2018

4.500,070,000,000,000,00

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS LTDA

0390050229RSERECHIMRUA DOUTOR JOAO CARUSO

VOLUMES 130,000

95591723003215

0,00 0,00 0,00 0,00

1  

0,00

143180084047476 09/05/2018 09:14:34
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

DANFE
DOCUMENTO

DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

12374Nº

SÉRIE 1  

FOLHA 1  / 1

1
CHAVE DE ACESSO

4318 0512 8114 8700 0171 5500 1000 0123 7418 2904 1800

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO 
LTDA

09/05/2018

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora

VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral

multisulcd@hotmail.com

AUXILIAR

12374/1 08/06/2018 4500,07

0 - EMITENTE

8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO R$ 4.500,07

4.500,07

65

V. UNITÁRIO Vlr. Líquido

RODOVIA STM/CUIABA BR 163 KM 10 N.: SN SERRA DE PIQUIATUBA

SANTAREM 93 30649500

CIPOAL 68033900

PA

07.546.073/0001-22

ISENTO

12.811.487/0001-71

0,00

V.IMP.IMPORTAÇÃO V.ICMS UF REMET.

80,16 0,00

VALOR DO FCP VALOR DO PIS

0,00
V.ICMS UF DEST.

320,71

VLR TOT.TRIB.

1.195,93 0,00

VALOR DA COFINS

63079090 6108 208 00,00 0,00BOLSA DE ALGODAO ALVEJADA P 2,3600199 0102 2,3600 490,8800UN

73231000 6404 83 00,00 0,00ESPONJA LA DE AÇO PCT C/ 8 UND 60 GRAMAS 1,790084 0500 1,7900 148,5700PCT

63071000 6108 94 00,00 0,00FLANELA 30 X 40  1,0900201 0102 1,0900 102,4600UN

39269090 6108 60 00,00 0,00PA DE LIXO PLASTICA 4,600064 0102 4,6000 276,0000UN

39232110 6404 40 00,00 0,00SABONETE 90G ANTIBACTERIANO 39,0600277 0500 39,0600 1562,4000PCT

39232110 6404 50 00,00 0,00SACO DE LIXO 20 L PCT C/ 100 UND 10,1400427 0500 10,1400 507,0000PCT

39232110 6404 51 00,00 0,00SACO DE LIXO 60 L PCT C/ 100 UND 22,1400269 0500 22,1400 1129,1400PCT

34054000 6108 58 00,00 0,00SAPONACEO CREMOSO 300 ML 4,890028 0102 4,8900 283,6200UN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

CÁLCULO DO ISSQN

{DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESAS ENQUADRADA NO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nr 
123/2006 .DADOS BANCARIOS PARA DEPOSITO BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 0470 C/C 3924-2. OU BANCO 
DO BRASIL AG: 0132-5 C/C 75.454-4. REF PE Nr 09/2016 2018NE800413 - Liminar concedida com base na  Ações Diretas de 
Inconstitucionalidade Numero 5.464 e 5.469; Convênio ICMS nº 93/2015, cláusula nona isenta essa empresa Simples Nacional.  Vlr 
Aprox.Trib.R$ 1.195,93 (26,58%) assim distribuido :  Uniao: 8,39%  Estado: 18,19%  Fonte:IBPT  }

0,00 0,00



IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

12.811.487/0001-71

01/01/2020 a 31/12/2020

MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

Versão: 8.0.4SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL – Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário

43206768929

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ
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Livro Diário  11

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

46.3A.E3.4C.29.84.93.90.BE.97.22.7E.43.C0.29.17.10.1A.BB.EC

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO
CERTIFICADO VALIDADE RESPONSÁVEL

LEGAL

Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 12811487000171
MULTISUL COMERCIO

E DISTRIBUICAO
LTDA:12811487000171

622676075387227243
7

30/10/2020 a
30/10/2021 Sim

Contador 01162073020 FABIO JUNIOR
BOCCA:01162073020

581845449292016197
7

20/11/2020 a
20/11/2023 Não

NÚMERO DO RECIBO:
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A7.82.D9.DE.EA.33.A2.8D
37.D4.74.0D.FA.7B.64.2D

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei nº 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL: Decreto nº 1.800/1996, com a alteração do Decreto nº 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei nº 8.934/1994 com a alteração da
Lei Complementar nº 1247/2014.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

01/01/2020 a 31/12/2020 12.811.487/0001-71

01 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 11

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 1.065.618,93R$ 1.092.001,06

 ATIVO CIRCULANTE R$ 643.635,73R$ 657.367,32

  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 197.119,86R$ 193.936,81

   BENS NUMERARIOS R$ 69.094,79R$ 62.882,69

   DEPOSITOS BANCARIOS A VISTA R$ 1.070,20R$ 10.623,26

   APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA R$ 126.954,87R$ 120.430,86

  CREDITOS R$ 255.223,47R$ 308.188,98

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 252.837,28R$ 307.136,38

   ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES E 
TERCEIROS

R$ 0,00R$ 0,00

   CREDITOS DE FUNCIONARIOS R$ 0,00R$ 1.052,60

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 2.386,19R$ 0,00

  ESTOQUES R$ 191.292,40R$ 155.241,53

   ESTOQUES DIVERSOS R$ 191.292,40R$ 155.241,53

 ATIVO NÃO-CIRCULANTE R$ 421.983,20R$ 434.633,74

  ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO R$ 1.800,00R$ 1.800,00

   CREDITOS R$ 1.800,00R$ 1.800,00

    INVESTIMENTOS TEMPORARIOS R$ 1.800,00R$ 1.800,00

  IMOBILIZADO R$ 420.183,20R$ 432.833,74

PASSIVO R$ 1.065.618,93R$ 1.092.001,06

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 135.180,77R$ 176.184,66

  OBRIGACOES DIVERSAS R$ 135.180,77R$ 176.184,66

   FORNECEDORES R$ 88.852,60R$ 97.022,78

   OBRIGACOES FISCAIS R$ 31.487,43R$ 68.743,17

   OBRIGACOES SOCIAIS R$ 796,99R$ 1.106,26

   OBRIGACOES TRABALHISTAS R$ 8.894,14R$ 5.997,17

   PROVISOES R$ 5.149,61R$ 3.315,28

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 930.438,16R$ 915.816,40

  CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 830.438,16R$ 815.816,40

   LUCROS ACUMULADOS R$ 830.438,16R$ 815.816,40

   RESULTADO DO EXERCICIO R$ 0,00R$ 0,00

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 8.0.4 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
46.3A.E3.4C.29.84.93.90.BE.97.22.7E.43.C0.29.17.10.1A.BB.EC-1, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

01/01/2020 a 31/12/2020 12.811.487/0001-71

01 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 11

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

  RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA R$ 2.141.037,84R$ 1.662.798,61

    RECEITA LIQUIDA R$ 2.141.037,84R$ 1.662.798,61

  (-) CUSTO OPERACIONAIS R$ (1.349.316,24)R$ (1.099.595,38)

    (-) CUSTO DAS MERCADORIAS 
REVENDIDAS

R$ (1.349.316,24)R$ (1.099.595,38)

  (-) DESPESAS (RECEITAS) OPERACIONAIS R$ (301.203,95)R$ (337.786,46)

    (-) DESPESAS DE VENDAS R$ (191.875,44)R$ (178.538,10)

    (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (146.506,33)R$ (157.289,87)

    (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (1.586,47)R$ (2.637,14)

    OUTRAS RECEITAS E DESPESAS 
OPERACIONAIS

R$ 38.115,09R$ 678,65

    CUSTOS/DESPESAS NAO OPERACIONAIS R$ 649,20R$ 0,00

  (-) RESULTADO FINANCEIRO R$ (241,87)R$ 4.330,32

    (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (3.481,19)R$ (4.567,58)

    RECEITAS FINANCEIRAS R$ 3.239,32R$ 8.897,90

( = ) RESULTADO DO EXERCÍCIO R$ 490.275,78R$ 229.747,09

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 8.0.4 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
46.3A.E3.4C.29.84.93.90.BE.97.22.7E.43.C0.29.17.10.1A.BB.EC-1, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

01/01/2020 a 31/12/2020 12.811.487/0001-71

01 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 11

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

NIRE 43206768929

CNPJ 12.811.487/0001-71

Número de Ordem 11

Natureza do Livro Livro Diário

Município Erechim

Data do arquivamento dos atos 
constitutivos

04/11/2010

Data de arquivamento do ato de 
conversão de sociedade simples em 
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social 31/12/2020

Quantidade total de linhas do arquivo 
digital

44557

TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

Natureza do Livro Livro Diário

Número de ordem 11

Quantidade total de linhas do arquivo 
digital

44557

Data de inicio 01/01/2020

Data de término 31/12/2020

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 8.0.4 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
46.3A.E3.4C.29.84.93.90.BE.97.22.7E.43.C0.29.17.10.1A.BB.EC-1, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



SITUAÇÃO DO ARQUIVO DA ESCRITURAÇÃO

Nome Empresarial:

Período da Escrituração:

Forma de Escrituração Contábil:

MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

01/01/2020

Livro Diário

31/12/2020a

Natureza do Livro: Livro Diário

CNPJ:

Identificação do arquivo(hash): 46.3A.E3.4C.29.84.93.90.BE.97.22.7E.43.C0.29.17.10.1A.BB.EC- 

12.811.487/0001-71 Nire: 43206768929 Scp:

Consulta Realizada em: 28/04/2021 06:37:41

Resultado da Verificação

A escrituração visualizada é a mesma que se encontra na base de dados do SPED.

Situação Atual

Escrituração com NIRE AUTENTICADA

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto nº 1.800/1996, com a alteração dada pelo 
Decreto nº 8.683/2016. O recibo de entrega constitui a comprovação da autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei nº 8.934/1994, sendo 
dispensada qualquer outra autenticação (art.39-A da Lei nº 8.934/1994).

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

8.0.4  1Página 1 de
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SOLVÊNCIA GERAL GRAU DE ENDIVIDAMENTO
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Mores & Associados Contabilidade S/S Ltda
Escritório Contábil - CRC-2662  

Franciele Rover Bianchi
Sócia Administradora

CPF-980.590.090-87

135.180,77

Ativo Circulante + Realizável a LPAtivo Circulante 

Passivo Circulante + Exigível a LP

930.438,16

Passivo Circulante

Ativo Total Passivo Circulante + Exigivel a LP

Passivo Circulante + Exigível a LP

1.065.618,93

643.635,73

135.180,77

645.435,73

MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
CNPJ: 12.811.487/0001-71

Balanço Encerrado em 31.12.20
ÍNDICES DE CAPACIDADE FINANCEIRA

135.180,77

135.180,77

Patrimônio Líquido

ÍNDICES DE CAPACIDADE FINANCEIRA

FABIO JUNIOR 
BOCCA:01162073020

Assinado de forma digital por FABIO 
JUNIOR BOCCA:01162073020 
Dados: 2021.04.28 08:53:29 -03'00'
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Dados da Empresa Nacional

Dados do Cadastro

Razão Social

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA
CNPJ

12.811.487/0001-71
Endereço Completo

RUA RAIMUNDO CAPELLETI Nº 42 Nº 42 - LINHO CEP: 99.700-000 - ERECHIM/RS
Telefone

(54) 3519-0140
Responsável Técnico

FRANCIELE ROVER BIANCHI
Responsável Legal

GUILHERME ROVER

Cadastro Nº

3.04.792-7
Data do Cadastro

18/07/2011
Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.157770/2011-04
Cadastro

3 - Saneantes
Atividades / Classes

Distribuir
Saneante Domis.

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa
Solicitante

Linhas de Certificação
Vigentes

Data de
Publicação

Vencimento do
Certificado

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Empresa
Solicitante

Linhas de Certificação
Vigentes

Data de
Publicação

Vencimento do
Certificado

Nenhum registro encontrado
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EMPRESA: BIOGEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: Rua São Miguel Esquina c/ a Rua Monteiro Lobato
S/N QD 52 LT 07/08/09
BAIRRO: Jardim Nova Era CEP: 74916140 - APARECIDA DE
GOIÂNIA/GO
CNPJ: 04.929.044/0001-51
PROCESSO: 25351.178312/2005-91 AUTORIZ/MS: 3.03076.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
EMPRESA: BUSCHLE LEPPER SA.
ENDEREÇO: RUA INACIO BASTOS 1000
BAIRRO: BUCAREIN CEP: 89202310 - JOINVILLE/SC
CNPJ: 84.684.471/0001-56
PROCESSO: 25001.002854/82 AUTORIZ/MS: 3.00539.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
EMPRESA: BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENTES
S.A.
ENDEREÇO: RODOVIA BR 101 NORTE, KM 38
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 53700000 - ITAPISSU-
MA/PE
CNPJ: 12.884.672/0001-96
PROCESSO: 25000.017897/98-55 AUTORIZ/MS: 3.02102.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
EMPRESA: BUSCHLE LEPPER SA.
ENDEREÇO: RUA INACIO BASTOS 1000
BAIRRO: BUCAREIN CEP: 89202310 - JOINVILLE/SC
CNPJ: 84.684.471/0001-56
PROCESSO: 25001.002854/82 AUTORIZ/MS: 3.00539.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.

RESOLUÇÃO - RE No- 2.982, DE 8 DE JULHO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 31 de março de 2011, da Presidenta da Re-
pública, publicado no DOU de 1º de abril de 2011, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria No- 787 de 9 de junho de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder Autorização de Funcionamento para Em-
presas de Saneantes Domissanitários, constantes no anexo desta Re-
solução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JAIME CÉSAR DE MOURA OLIVEIRA

ANEXO

EMPRESA: NELI OLIVEIRA DA SILVA QUÍMICA - ME
ENDEREÇO: RUA BENJAMIM ANTONIO BISAM, 15
BAIRRO: WANEL VILLE II CEP: 18055093 - SOROCABA/SP
CNPJ: 10.314.520/0001-22
PROCESSO: 25351.244842/2011-02 AUTORIZ/MS: 3.04794.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
EMPRESA: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA
ENDEREÇO: RUA SERGIPE, 672, SALA 02
BAIRRO: BELA VISTA CEP: 99700000 - ERECHIM/RS
CNPJ: 12.811.487/0001-71
PROCESSO: 25351.157770/2011-04 AUTORIZ/MS: 3.04792.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMPRESA: DENTAL IGUASSU PRODUTOS ODONTOLÓGICOS
LT D A .
ENDEREÇO: RUA MAJOR ACYLINO DE CASTRO, 1157 - sala
01

BAIRRO: JARDIM IGUAÇU CEP: 85853260 - FOZ DO IGUA-
ÇU/PR
CNPJ: 11.771.122/0001-06
PROCESSO: 25351.012370/2011-11 AUTORIZ/MS: 3.04791.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
EMPRESA: LOGIMASTERS TRANSPORTES NACIONAIS E IN-
TERNACIONAIS LTDA.
ENDEREÇO: ALAMEDA PEDRO WOLF, 336
BAIRRO: HELVÉTIA CEP: 13337320 - INDAIATUBA/SP
CNPJ: 04.681.209/0001-19
PROCESSO: 25351.198345/2011-13 AUTORIZ/MS: 3.04790.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
EMPRESA: APOIO LOGISTICA E SERVICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA DOS TRILHOS, 260, SALA 02
BAIRRO: MOOCA CEP: 03168005 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 74.679.226/0001-05
PROCESSO: 25351.258962/2011-33 AUTORIZ/MS: 3.04793.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

RESOLUÇÃO - RE No- 2.983, DE 8 DE JULHO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 31 de março de 2011, da Presidenta da Re-
pública, publicado no DOU de 1º de abril de 2011, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria No- 787 de 9 de junho de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Indeferir o Pedido de Alteração na Autorização de
Funcionamento de Empresa de Cosméticos, constante no anexo desta
Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JAIME CÉSAR DE MOURA OLIVEIRA

ANEXO

EMPRESA: LS TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA SISA, No- 180
BAIRRO: CIDADE INDUSTRIAL SATÉLITE CEP: 07221030 -
GUARULHOS/SP
CNPJ: 07.180.770/0001-02
PROCESSO: 25351.115679/2008-47
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: considerando no Art. 11º da RDC
No- 204/2005, tendo em vista a empresa não ter cumprido a exigência
No- 133719/11, exarada em 11/02/2011, que solicitava cópia do con-
trato de trabalho informando jornada mínima de 20 horas semanais.

RESOLUÇÃO - RE No- 2.984, DE 8 DE JULHO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 31 de março de 2011, da Presidenta da Re-
pública, publicado no DOU de 1º de abril de 2011, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria No- 787 de 9 de junho de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Indeferir o Pedido de Alteração na Autorização de
Funcionamento de Empresa de Saneantes Domissanitários, constante
no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JAIME CÉSAR DE MOURA OLIVEIRA

ANEXO

EMPRESA: CASSIOPÉIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
ENDEREÇO: RUA SALERMO, S/No-

BAIRRO: VILA NOVA TRIESTE CEP: 13240000 - JARINU/SP
CNPJ: 45.686.870/0001-02
PROCESSO: 25001.003590/81
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Analisando o processo supraci-
tado, verificamos que o mesmo encontra-se em desacordo com os
parâmetros técnicos e legais estabelecidos pela Lei nº. 6.360, de 23 de
setembro de 1976, Decreto nº. 79.094, de 05 de janeiro de 1977, Lei
nº. 9.782, de 26 de janeiro de 1999, Decreto nº. 3.029, de 16 de abril
de 1999, Resolução RDC nº. 316, de 17 de dezembro de 2004, e
Instrução Normativa nº. 1, de 30 de setembro de 1994, conforme
Parecer conclusivo emitido pelo Órgão de Vigilância Sanitária Lo-
cal.

RESOLUÇÃO - RE No- 2.986, DE 8 DE JULHO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 31 de março de 2011, da Presidenta da Re-
pública, publicado no DOU de 1º de abril de 2011, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria No- 787 de 09 de junho de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder Alteração na Autorização de Funciona-
mento de Empresas de Produtos para a Saúde, constantes no anexo
desta resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JAIME CÉSAR DE MOURA OLIVEIRA

ANEXO

EMPRESA: ENDOTECH COMERCIO IMPORTAÇÃO EXPORTA-
ÇÃO E SERVIÇOS LTDA
ENDEREÇO: RUA FELIPE NERI 406 SALA 502
BAIRRO: AUXILIADORA CEP: 90440150 - PORTO ALE-
GRE/RS
CNPJ: 03.704.024/0001-10
PROCESSO: 25025.053238/2005-01 AUTORIZ/MS:
UH538096H66H (8.02907.3)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
EXPEDIR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
EMPRESA: SKAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE IMPLAN-
TES LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA RIBEIRO DE BARROS, N°998
BAIRRO: JARDIM AVIACAO CEP: 19020430 - PRESIDENTE
PRUDENTE/SP
CNPJ: 05.989.109/0001-17
PROCESSO: 25351.116348/2004-09 AUTORIZ/MS:
P2756W275W7H (8.02091.3)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
EXPEDIR: CORRELATO
EMPRESA: PINHEIRO COMERCIO IMPORTACAO, EXPORTA-
CAO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA CORONEL LINHARES 950, SALAS
1201/1202/1204
BAIRRO: ALDEOTA CEP: 60170241 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 72.158.165/0001-05
PROCESSO: 25016.337749/2003-12 AUTORIZ/MS:
0X14XL1X9XMY (8.02148.1)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
EXPEDIR: CORRELATO
EMPRESA: ortoneuro produtos cirurgicos e hospitalares ltda
ENDEREÇO: RUA 7 DE SETEMBRO, N° 2159
BAIRRO: ESPLANADA CEP: 35010171 - GOVERNADOR VA-
LADARES/MG
CNPJ: 05.887.163/0001-51
PROCESSO: 25351.113688/2007-12 AUTORIZ/MS:
PX55246W7556 (8.03729.5)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
COMERCIALIZAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: MIDY COMÉRCIO LTDA - ME
ENDEREÇO: AV RAJA GABAGLIA, N° 4000, SALA 423
BAIRRO: ESTORIL CEP: 30494310 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 03.094.766/0001-70
PROCESSO: 25351.026808/2003-19 AUTORIZ/MS:
K0Y2Y6H8X289 (8.01641.7)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
EXPEDIR: CORRELATO
EXPORTAR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
EMPRESA: UTICOR COMERCIO E REPRESENTAÇOES DE MA-
TERIAIS MEDICOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PROFESSOR MAGALHÃES NETO 1752,
SALAS 501/506
BAIRRO: PITUBA CEP: 41810012 - SALVADOR/BA
CNPJ: 01.230.254/0001-69
PROCESSO: 25351.412563/2005-19 AUTORIZ/MS:
KH11XY079284 (8.02964.0)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: CARDIO&ENDO LUMINAL PRODUTOS MÉDICOS
LT D A

Franciele
Realce
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Dados da Empresa Nacional

Dados do Cadastro

Razão Social

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA
CNPJ

12.811.487/0001-71
Endereço Completo

RUA RAIMUNDO CAPELLETI Nº 42 Nº 42 - LINHO CEP: 99.700-000 - ERECHIM/RS
Telefone

(54) 3519-0140
Responsável Técnico

FRANCIELE ROVER BIANCHI
Responsável Legal

GUILHERME ROVER

Cadastro Nº

2.08.244-1
Data do Cadastro

17/08/2015
Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.071681/2015-91
Cadastro

2 - Cosmético
Atividades / Classes

Armazenar
Perfumes
Produtos de Higiene
Cosméticos

Distribuir
Perfumes
Produtos de Higiene
Cosméticos

Expedir
Perfumes
Produtos de Higiene
Cosméticos

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)
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Empresa
Solicitante

Linhas de Certificação
Vigentes

Data de
Publicação

Vencimento do
Certificado

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Empresa
Solicitante

Linhas de Certificação
Vigentes

Data de
Publicação

Vencimento do
Certificado

Nenhum registro encontrado
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aprovado nos termos da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC
N°29 de 21 de julho de 2015, publicada no DOU de 23 de julho de
2015, resolve:

Art. 1º. Indeferir o Pedido de Autorização Especial para
Empresas de Medicamentos e Insumos Farmacêuticos, constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ CARLOS MAGALHÃES DA SILVA MOUTINHO

ANEXO

EMPRESA: LABORATÓRIOS FERRING LTDA
ENDEREÇO: PRAÇA SÃO MARCOS, N° 624
BAIRRO: VILA IDA CEP: 05455050 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 74.232.034/0001-48
PROCESSO: 25351.453289/2015-11
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Indeferido com base no artigo 10º da RDC nº 16/2014. O

CNPJ peticionado não se refere ao estabelecimento objeto do pedido,
indicado no formulário de petição e documentação anexada.

EMPRESA: ENF CARE OFFSHORE LTDA ME
ENDEREÇO: RUA JOSÉ SERPA FERRAZ, 1466
BAIRRO: CENTRO CEP: 24800081 - ITABORAÍ/RJ
CNPJ: 11.124.892/0002-30
PROCESSO: 25351.463704/2015-73
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação de relatório de inspeção descrevendo a

capacidade da empresa para executar a atividade de relacionada a
substâncias sujeitas ao controle especial, emitidos pela autoridade
sanitária local competente, conforme disposto no artigo 15º, § 4º e
artigo 18º da RDC nº 16/2014. Adicionalmente a isto, a empresa não
possui AFE vigente.

EMPRESA: RANBAXY FARMACÊUTICA LTDA
ENDEREÇO: AV. EUGENIO BORGES, 1060
BAIRRO: ARSENAL CEP: 24751000 - SÃO GONÇA-

LO/RJ
CNPJ: 73.663.650/0001-90
PROCESSO: 25351.467839/2015-78
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Indeferido com base no artigo 10º da RDC nº 16/2014. O

CNPJ peticionado não se refere ao estabelecimento objeto do pedido,
indicado no formulário de petição e documentação anexada.

EMPRESA: LABORATÓRIOS FERRING LTDA
ENDEREÇO: PRAÇA SÃO MARCOS, N° 624
BAIRRO: VILA IDA CEP: 05455050 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 74.232.034/0001-48

PROCESSO: 25351.453269/2015-87
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Indeferido com base no artigo 10º da RDC nº 16/2014. O

CNPJ peticionado não se refere ao estabelecimento objeto do pedido,
indicado no formulário de petição e documentação anexada.

RESOLUÇÃO - RE No- 2.274, DE 14 DE AGOSTO DE 2015

O Diretor da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, no
uso das atribuições que lhe conferem o Decreto de nomeação de 9 de
maio de 2014, da Presidenta da República, publicado no DOU de 12
de maio de 2014, e a Resolução da Diretoria Colegiada - RDC N°31,
de 24 de julho de 2015, tendo em vista o disposto no inciso III do art.
52 e no inciso I, § 1º do art. 59 do Regimento Interno da ANVISA,
aprovado nos termos da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC
N°29 de 21 de julho de 2015, publicada no DOU de 23 de julho de
2015, resolve:

Art. 1º. Indeferir o Pedido de Alteração de Autorização Es-
pecial para Empresas de Medicamentos e de Insumos Farmacêuticos,
constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ CARLOS MAGALHÃES DA SILVA MOUTINHO

ANEXO

EMPRESA: EXPRESSA DISTRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS LTDA

ENDEREÇO: SAAN QUADRA 03, LOTE 665
BAIRRO: ASA NORTE CEP: 70632300 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 06.234.797/0001-78
PROCESSO: 25351.013314/2005-36
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação de relatório de inspeção, licença sanitária

ou documento equivalente descrevendo a capacidade da empresa para
executar a atividade de importadora de substâncias sujeitas ao con-
trole especial, emitidos pela autoridade sanitária local competente,
conforme disposto no artigo 15º, § 4º e artigo 18º da RDC nº
16/2014.

EMPRESA: LOAS ATACADISTAS LTDA
ENDEREÇO: AV. JORNALISTA NICOLAU NETO, No-

134
BAIRRO: DOM JOAQUIM CEP: 31920010 - BELO HO-

RIZONTE/MG
CNPJ: 00.280.486/0001-69
PROCESSO: 25351.016943/01-96
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
A autorização objeto do peticionamento encontra-se caduca,

conforme disposto no artigo 20º, § 2º da RDC 16/2014. Deverá ser
realizado novo pedido de concessão

RESOLUÇÃO - RE No- 2.275, DE 14 DE AGOSTO DE 2015

O Diretor da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, no
uso das atribuições que lhe conferem o Decreto de nomeação de 9 de
maio de 2014, da Presidenta da República, publicado no DOU de 12
de maio de 2014, e a Resolução da Diretoria Colegiada - RDC N°31,
de 24 de julho de 2015, tendo em vista o disposto no inciso III do art.
52 e no inciso I, § 1º do art. 59 do Regimento Interno da ANVISA,
aprovado nos termos da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC
N°29 de 21 de julho de 2015, publicada no DOU de 23 de julho de
2015, resolve:

Art. 1º. Indeferir o Pedido de Renovação de Autorização
Especial para Empresas de Medicamentos e de Insumos Farmacêu-
ticos, constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ CARLOS MAGALHÃES DA SILVA MOUTINHO

ANEXO

EMPRESA: TAG EXPRESS TRANSPORTES EIRELI
ENDEREÇO: ESTRADA VELHA GUARULHOS - SÃO

MIGUEL, No- 5135
BAIRRO: JD ARAPONGAS CEP: 07210250 - GUARU-

LHOS/SP
CNPJ: 08.165.642/0001-52
PROCESSO: 25351.703266/2010-77
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação de relatório de inspeção, licença sanitária

ou documento equivalente descrevendo a capacidade da empresa para
executar a atividade de relacionada a substâncias sujeitas ao controle
especial, emitidos pela autoridade sanitária local competente, con-
forme disposto no artigo 15º, § 4º e artigo 18º da RDC nº 16/2014.

RESOLUÇÃO - RE N° 2.276, DE 14 DE AGOSTO DE 2015

O Diretor da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, no
uso das atribuições que lhe conferem o Decreto de nomeação de 9 de
maio de 2014, da Presidenta da República, publicado no DOU de 12
de maio de 2014, e a Resolução da Diretoria Colegiada - RDC N°31,
de 24 de julho de 2015, tendo em vista o disposto no inciso III do art.
52 e no inciso I, § 1º do art. 59 do Regimento Interno da ANVISA,
aprovado nos termos da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC
N°29 de 21 de julho de 2015, publicada no DOU de 23 de julho de
2015, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Em-
presas constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ CARLOS MAGALHÃES DA SILVA MOUTINHO

ANEXO

EMPRESA: A.M.B. EQUIPAMENTO MEDICO ODONTO-
LOGICO LTDA - ME

ENDEREÇO: RUA BAIA GRANDE No- 93
BAIRRO: VILA BELA CEP: 03202000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 07.364.596/0001-58
PROCESSO: 25351.476139/2015-05 AUTORIZ/MS:

2.08241.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: JCK Indústria e Comércio de Cosméticos e Per-

fumaria Ltda - ME
ENDEREÇO: avenida brasil n 1725
BAIRRO: Vila Salomé CEP: 86181010 - CAMBÉ/PR
CNPJ: 21.454.506/0001-40
PROCESSO: 25351.477395/2015-10 AUTORIZ/MS:

2.08243.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE

HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE

HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE

HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
EMPRESA: RIOMED DISTRIBUIÇÃO LTDA.
ENDEREÇO: RODOVIA BR 470 KM 142
BAIRRO: CANTA GALO CEP: 89160000 - RIO DO

SUL/SC
CNPJ: 82.762.824/0001-63
PROCESSO: 25351.463669/2015-11 AUTORIZ/MS:

2.08229.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
EMPRESA: SBB INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRO-

DUTOS DE HIGIENE LTDA
ENDEREÇO: RODOVIA LEONIDIO DE SOUZA BAR-

ROS - KM 6,5 N° 953
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 18225000 - SA-

RAPUÍ/SP
CNPJ: 22.078.431/0001-03
PROCESSO: 25351.422886/2015-13 AUTORIZ/MS:

2.08237.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE

HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE

HIGIENE
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE

HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE

HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE

HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
EMPRESA: TRANSPORTADORA SULISTA S/A
ENDEREÇO: AV SENADOR SALGADO FILHO 5397
BAIRRO: UBERABA CEP: 81580000 - CURITIBA/PR
CNPJ: 76.104.397/0001-23
PROCESSO: 25351.474160/2015-14 AUTORIZ/MS:

2.08240.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODU-

TOS DE HIGIENE
EMPRESA: W. M. COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA-ME
ENDEREÇO: AV GENERAL ATAÍDE TEIVE, 3941
BAIRRO: ASA BRANCA CEP: 69312242 - BOA VIS-

TA / R R
CNPJ: 08.978.089/0001-77
PROCESSO: 25351.468933/2015-15 AUTORIZ/MS:

2.08235.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
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EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE
HIGIENE

EMPRESA: SILAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMA-
CEUTICO LTDA ME

ENDEREÇO: RUA NESTOR JOSÉ SARMENTO, No- 07
BAIRRO: CENTRO CEP: 58800100 - SOUSA/PB
CNPJ: 07.689.833/0001-50
PROCESSO: 25351.457353/2015-19 AUTORIZ/MS:

2.08228.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE

HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HI-

GIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HI-

GIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIE-

NE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HI-

GIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE

HIGIENE
EMPRESA: SUBAMEDIC COMERCIO DE PRODUTOS

MEDICO HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: Avenida Artigas, n 1227
BAIRRO: Centro CEP: 97560000 - QUARAÍ/RS
CNPJ: 16.785.102/0001-08
PROCESSO: 25351.404134/2015-29 AUTORIZ/MS:

2.08242.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

PRODUTOS HOSPITALARES UBAENSE LTDA
ENDEREÇO: Rua Juca Neto, S/N
BAIRRO: CENTRO CEP: 28455000 - SÃO JOSÉ DE

UBÁ/RJ
CNPJ: 12.313.285/0001-08
PROCESSO: 25351.467881/2015-44 AUTORIZ/MS:

2.08238.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE

HIGIENE
EMPRESA: JC MÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS

MÉDICO HOSPITALARES LTDA-ME
ENDEREÇO: rua voluntarios da patria 1078
BAIRRO: centro CEP: 77600000 - PARAÍSO DO TOCAN-

T I N S / TO
CNPJ: 17.499.185/0001-23
PROCESSO: 25351.470477/2015-48 AUTORIZ/MS:

2.08230.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE

HIGIENE
EMPRESA: DENTAL A JATO COMERCIO DE PRODU-

TOS ODONTOLÓGICOS LTDA - ME
ENDEREÇO: Rua Professor Eneas de Siqueira Neto 445
BAIRRO: Jardim das Imbuias CEP: 04829300 - SÃO PAU-

LO/SP
CNPJ: 20.124.126/0001-85
PROCESSO: 25351.464953/2015-50 AUTORIZ/MS:

2.08227.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE

HIGIENE
EMPRESA: HEXAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICA-

MENTOS PERFUMARIA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL, No- 39980
BAIRRO: CAMPO GRANDE CEP: 23078001 - RIO DE

JANEIRO/RJ
CNPJ: 09.179.079/0001-34
PROCESSO: 25351.470414/2015-50 AUTORIZ/MS:

2.08236.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
EMPRESA: GOLDEN CLEAN PRODUTOS COMER-

CIAIS EIRELI - ME
ENDEREÇO: RUA NOSSA SENHORA DA GLÓRIA 210,

LOTE 14, PARTE, QUADRA 140
BAIRRO: JARDIM OLAVO BILAC CEP: 25580530 - SÃO

JOÃO DE MERITI/RJ
CNPJ: 15.250.965/0001-00
PROCESSO: 25351.471739/2015-50 AUTORIZ/MS:

2.08232.0

AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE

HIGIENE
EMPRESA: CLEBERSON DE ASSUNÇAO TRANSPOR-

TES ME
ENDEREÇO: AVENIDA PERIMETRAL NORTE No- 494,

QUADRA 45, LOTE 14
BAIRRO: SETOR CANDIDA DE MORAIS CEP: 74463330

- GOIÂNIA/GO
CNPJ: 11.875.891/0001-46
PROCESSO: 25351.465019/2015-55 AUTORIZ/MS:

2.08234.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODU-

TOS DE HIGIENE
EMPRESA: CIRÚRGICA REAL - COMERCIAL HOSPI-

TALAR E FARMACÊUTICA - EIRELI ME
ENDEREÇO: RUA SÃO PAULO, No- 130
BAIRRO: CENTRO CEP: 86935000 - LUNARDELLI/PR
CNPJ: 04.880.586/0001-87
PROCESSO: 25351.474197/2015-57 AUTORIZ/MS:

2.08239.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE

HIGIENE
EMPRESA: JKM TRANSPORTES LOGISTICA E ARMA-

ZENAGEM LTDA
ENDEREÇO: Rua Mario Uriarte N° 1511 Bloco B Galpão

04 Sala 02
BAIRRO: Cordeiros CEP: 88311740 - ITAJAÍ/SC
CNPJ: 11.030.240/0001-55
PROCESSO: 25351.471480/2015-73 AUTORIZ/MS:

2.08231.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODU-

TOS DE HIGIENE
EMPRESA: João Sarto Comercial de Produtos Odontoló-

gicos Ltda
ENDEREÇO: RUA CORONEL RODOVALHO, 257
BAIRRO: PENHA DE FRANÇA CEP: 03632000 - SÃO

PA U L O / S P
CNPJ: 13.003.388/0001-26
PROCESSO: 25351.470864/2015-87 AUTORIZ/MS:

2.08233.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE

HIGIENE
EMPRESA: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇAO

LT D A
ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO CAPELLETI No- 42 42
BAIRRO: LINHO CEP: 99700000 - ERECHIM/RS
CNPJ: 12.811.487/0001-71
PROCESSO: 25351.071681/2015-91 AUTORIZ/MS:

2.08244.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS

DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE

HIGIENE
EMPRESA: Multmed Equipamentos Medicamentos e Pro-

dutos Hospitalares LTDA-ME
ENDEREÇO: Rua Alpides Batista Neres
BAIRRO: Rosa Elza CEP: 49100000 - SÃO CRISTÓ-

VÃO/SE
CNPJ: 21.473.588/0001-70
PROCESSO: 25351.472859/2015-01 AUTORIZ/MS:

1.14415.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: RIO NEGRO DISTRIBUIDORA DE PRODU-

TOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA - ME
ENDEREÇO: TV MAJOR FRANCISCO ALVES, No- . 550
BAIRRO: CAIÇARA CEP: 68743050 - CASTANHAL/PA
CNPJ: 08.936.527/0001-34
PROCESSO: 25351.440524/2015-12 AUTORIZ/MS:

1.14410.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CLEDIA MEDIANEIRA FELIPETTO POZZO-

BON
ENDEREÇO: RUA JOAO MACHADO SOARES, No- 367
BAIRRO: CAMOBI CEP: 97110000 - SANTA MARIA/RS

CNPJ: 07.911.776/0001-02
PROCESSO: 25351.463818/2015-12 AUTORIZ/MS:

1.14395.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-

M E N TO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-

M E N TO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-

TO
EMPRESA: DENTAL SHOP SUPRIMENTOS ODONTO-

LOGICOS LTDA EPP
ENDEREÇO: AV AFONSO PENA, 71
BAIRRO: MACUCO CEP: 11020000 - SANTOS/SP
CNPJ: 03.498.644/0001-40
PROCESSO: 25351.470429/2015-13 AUTORIZ/MS:

1.14409.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ADILVAN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO

LT D A
ENDEREÇO: RUA DO PEQUI No- 71
BAIRRO: POÇÃO CEP: 78015565 - CUIABÁ/MT
CNPJ: 02.192.932/0001-09
PROCESSO: 25351.470920/2015-14 AUTORIZ/MS:

1.14417.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: HELTRAN TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PADRE CICERO N° 2080 Galpão

8
BAIRRO: SALESIANOS CEP: 63041140 - JUAZEIRO DO

N O RT E / C E
CNPJ: 03.686.726/0001-18
PROCESSO: 25351.434614/2015-14 AUTORIZ/MS:

1 . 1 4 4 11 . 1
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDI-

C A M E N TO
EMPRESA: UDIMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

EPP
ENDEREÇO: RUA TIRADENTES, No- 245
BAIRRO: VILA DORA CEP: 09030560 - SANTO AN-

DRÉ/SP
CNPJ: 59.629.519/0001-86
PROCESSO: 25351.471495/2015-21 AUTORIZ/MS:

1.14403.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

HOYER LTDA
ENDEREÇO: RUA BAURU DIVINEIA, 03
BAIRRO: OLHO D´ÁGUA CEP: 65067660 - SÃO

LUÍS/MA
CNPJ: 21.579.373/0001-39
PROCESSO: 25351.474061/2015-22 AUTORIZ/MS:

1.14418.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: JC MÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS

MÉDICO HOSPITALARES LTDA-ME
ENDEREÇO: rua voluntarios da patria 1078
BAIRRO: centro CEP: 77600000 - PARAÍSO DO TOCAN-

T I N S / TO
CNPJ: 17.499.185/0001-23
PROCESSO: 25351.470467/2015-26 AUTORIZ/MS:

1.14400.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: JKM TRANSPORTES LOGISTICA E ARMA-

ZENAGEM LTDA
ENDEREÇO: Rua Mario Uriarte N° 1511 Bloco B Galpão

04 Sala 02
BAIRRO: Cordeiros CEP: 88311740 - ITAJAÍ/SC
CNPJ: 11.030.240/0001-55
PROCESSO: 25351.471473/2015-39 AUTORIZ/MS:

1.14399.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDI-

C A M E N TO
EMPRESA: ROTILLI E MACHADO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA LONDRINA, 327
BAIRRO: SETOR INDUSTRIAL CEP: 78550000 - SI-

NOP/MT
CNPJ: 08.833.844/0001-25
PROCESSO: 25351.469011/2015-40 AUTORIZ/MS:

1.14407.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (13/07/2021 às 10:40) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 980.590.090-87.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60ED.97D2.C16C.8634 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 13/07/2021 as 10:40:34 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=60ED.97D2.C16C.8634&cpfCnpj=98059009087


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: FRANCIELE ROVER BIANCHI 
 
CPF/CNPJ: 980.590.090-87 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:44:58 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 2V5R130721104458 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 
 
CPF/CNPJ: 12.811.487/0001-71 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:48:43 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 6SD1130721104843 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (13/07/2021 às 10:49) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 12.811.487/0001-71.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60ED.99E4.8240.6164 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 13/07/2021 as 10:49:24 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 12.811.487/0001-71

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:47:10 do dia 30/06/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 27/12/2021.
Código de controle da certidão: 8440.4C6E.A5CD.95B2
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGATIVA

À vista dos registros constantes nos sistemas de Informática do Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Sul  é  expedida a presente certidão por  não constar  distribuição de ação
falimentar, concordatária, recuperação judicial e extrajudicial em tramitação contra a seguinte
parte interessada:

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 12811487000171, Endereço - RUA
RAIMUNDO CAPELETTI,42 LINHO.

14 de Junho de 2021, às 16:41:50

OBSERVAÇÕES:

A aceitação desta certidão está condicionada à conferência dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificação, bem como à verificação de sua
validade no site do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereço
http://www.tjrs.jus.br,  menu  Serviços  >  Alvará  de  Folha  Corrida  /  Certidões  Judiciais,
informando o seguinte código de controle: d5ec9a0a1509dab28845617ebec3baa3



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGATIVA

À vista dos registros constantes nos sistemas de Informática do Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certidão por não constar distribuição de ação cível
em tramitação contra a seguinte parte interessada:

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 12811487000171, Endereço - RUA
RAIMUNDO CAPELETTI,42 LINHO.

11 de Junho de 2021, às 16:54:01

OBSERVAÇÕES:

A aceitação desta certidão está condicionada à conferência dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificação, bem como à verificação de sua
validade no site do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereço
http://www.tjrs.jus.br,  menu  Serviços  >  Alvará  de  Folha  Corrida  /  Certidões  Judiciais,
informando o seguinte código de controle: a6b8200cdc5783dcfdbbd435ecdb86a9



                     Estado do Rio Grande do Sul
         PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
         Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Contribuinte.....: MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
CPF/CNPJ.........: 12.811.487/0001-71
Insc. Municipal..: 37308
Endereço.........: RUA RAYMUNDO CAPELETTI, 42
Bairro...........: LINHO
Cidade...........: Erechim 
Atividade(s).....:
4649-4/08 Com.atac.mat.limpeza,higiene e conserv.domiciliar
4772-5/00 Com.varej.de cosmét.prod.de perfum.e hig.pessoal
4761-0/03 Com.varej.de art.de papelaria
4789-0/05 Com.varej.de prod.saneantes domissanitários
4686-9/02 Com.atac.de embalagens
4649-4/99 Com.atac.equip.e artigos de uso pessoal e domest.
4647-8/01 Com.atac.de artigos de escritorio e de papelaria
4649-4/99 Com.atac.de embalagens em geral
4789-0/99 Com.varej.de embalagens em geral
4751-2/01 Com.varej.espec.de equip.e suprim.de informática
4759-8/99 Com.varej.de artigos de uso pessoal e doméstico
4789-0/99 Com.varej.de equip.de proteção individual
4651-6/02 Com.atac.de suprimentos de informática

Certificamos  que  até  a  presente  data  não  constam
inscritos débitos de tributos do contribuinte acima.

Certidão expedida conforme artigos 205 a 208 do Código
Tributário Nacional e Decreto Municipal nº 3086, de 20 de março de
2006,  e  não  elide  o  direito  de  a  Fazenda  Pública  Municipal
proceder  posteriores  diligências  fiscais  e  vir  a  cobrar,  a
qualquer tempo créditos que venham a ser apurados, inclusive do
exercício em curso.

A autenticidade da Certidão pode ser verificada no site
www.pmerechim.rs.gov.br.

Certidão emitida gratuitamente e válida até 09/08/2021

Qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

Identificador : 212811487000171
Emitida às 08:12:00 do dia 11/05/2021.



                     Estado do Rio Grande do Sul
         PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
         Secretaria Municipal da Fazenda

Código de Autenticidade 31C8.1ACA



 
 
 
 

Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são 
vigentes na data de sua expedição.

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada 
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCISRS (http://jucisrs.rs.gov.br) e clique em validar 
certidão. A certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o nº C210000559140 e visualize a certidão)

21/186.768-3
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Nome Empresarial: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Número de Identificação do 
Registro de Empresas - NIRE

CNPJ Data de Arquivamento do Ato 
Constitutivo

Data de Início de Atividade

4320676892-9 12.811.487/0001-71 04/11/2010 08/11/2010

Endereço Completo:

RUA RAIMUNDO CAPELETTI 42    -  BAIRRO LINHO  CEP 99700-000  -  ERECHIM/RS

Objeto Social: 

COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR, COMERCIO VAREJISTA DE
PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS, COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EPIS,
COMERCIO VAREJISTA DE EMBALAGENS, COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS, DE QUALQUER MATERIAL,
COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL, COMERCIO ATACADISTA
DE DESCARTAVEIS EM GERAL, TAIS COMO: COPOS, TALHERES, GUARDANAPOS, EMBALAGENS PARA ALIMENTOS
PREPARADOS E SIMILARES, COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICOS,
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA, COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE
PAPELARIA, COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA, COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO EM
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO, COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL.

Capital Social: R$ 100.000,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

EMPRESA PEQUENO 
PORTE

(Lei Complementar 
nº123/06)

Prazo de Duração
CEM MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 100.000,00 INDETERMINADO
CEM MIL REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação Função

980.590.090-87 FRANCIELE ROVER BIANCHI xxxxxxx R$ 50.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

005.754.220-17 GUILHERME ROVER xxxxxxx R$ 50.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

Status: CADASTRADA Situação: ATIVA

Último Arquivamento: 25/11/2014 Número: 4032209

Ato 307  - REENQUADRAMENTO DE ME COMO EPP

Evento(s) 307  - REENQUADRAMENTO DE ME COMO EPP

Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela
Nire CNPJ Endereço
NADA MAIS#

Porto Alegre, 08 de Junho de 2021 10:29



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 12.811.487/0001-71
Certidão nº: 9316994/2021
Expedição: 16/03/2021, às 08:32:32
Validade: 11/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 12.811.487/0001-71, NÃO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

12.811.487/0001-71
MATRIZ	

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

04/11/2010


 
NOME EMPRESARIAL

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

********


PORTE

EPP


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente

46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

 
LOGRADOURO

R RAIMUNDO CAPELETTI 

NÚMERO

42 

COMPLEMENTO

********	

 
CEP

99.700-010	

BAIRRO/DISTRITO

LINHO 

MUNICÍPIO

ERECHIM 

UF

RS


 
ENDEREÇO ELETRÔNICO

MULTISULCD@HOTMAIL.COM 

TELEFONE

(54) 3519-0140


 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****


 
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA	

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

04/11/2010


 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL




 

SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 02/07/2021 às 17:32:57 (data e hora de Brasília). Página: 1/1



Autenticação Digital
De acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII

da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reprodução fiel
do documento apresentado e conferido neste ato. O referido é verdade. Dou fé

Cód. Autenticação: 30591702161311050421-1; Data: 17/02/2016 13:10:51
Selo Digital de Fiscalização Tipo Normal C: ACW05120-S465;

Valor Total do Ato: R$ 3,78
Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br

Bel. Válber de Miranda Cavalcanti
Titular
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.811.487/0001-71 DUNS®: 900612196
Razão Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 13/07/2021 10:37 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.811.487/0001-71 DUNS®: 900612196
Razão Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 13/07/2021 10:37 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.811.487/0001-71 DUNS®: 900612196
Razão Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 150248 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
Data Aplicação: 07/02/2017
Número do Processo: 23005002633201501
Descrição/Justificativa: A empresa deixou de entregar documentação exigida no edital do  PE 75/2015

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 150247 - COMPLEXO HOSPITALAR E DE SAUDE DA UFBA
Data Aplicação: 12/12/2014
Número do Processo: 23066055033/14-24
Descrição/Justificativa: A empresa foi advertida por, injustificadamente, ter enviado de forma

incompleta a documentação necessária sua habilitação referente as propostas
ofertadas aos itens 02 e 03 do pregão SRP 33/2014-CHS.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 926254 - SERVICO DE LIMPEZA URBANA EM BRASILIA
Data Aplicação: 24/09/2020
Número do Processo: 9400005230/202089 Número do Contrato: 2020NE00682
Descrição/Justificativa: atraso em 13 (treze) dias na entrega dos materiais - Nota de Empenho nº

2020NE00682

Ocorrência 3:

Emitido em: 13/07/2021 10:37 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Data Aplicação: 29/04/2016 Valor da Multa: R$ 252,50
Número do Processo: 00140000222201512 Número do Contrato: PE 72/2014
Descrição/Justificativa: Multa com fundamento na alínea "b" do subitem 20.1 do item 20 do Edital do

Pregão Eletrônico nº 72/2014, por ter deixado de enviar a proposta para os
itens 38 e 48, no prazo contido no edital.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Data Aplicação: 19/05/2016 Valor da Multa: R$ 58,55
Número do Processo: 00140000259201541 Número do Contrato: PE 106/2014
Descrição/Justificativa: multa com fundamento no alíena "a" e na última parte de "caput" do subitem

22.2, do item 22 do Edital do Pregão Eletrônico nº 106/2014, por ter deixado
de encaminhar a proposta para o item 34, quando convocada pelo Pregoeiro,

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 925603 - PROCURADORA-GERAL DE JUSIÇA AD.EST. DO RN
Data Aplicação: 23/04/2015 Valor da Multa: R$ 165,20
Número do Processo: 107196/2014 Número do Contrato: 472/2014
Descrição/Justificativa: Conforme item 22.5 do Edital, pela inexecução total ou parcial do contrato, a

Procuradoria-Geral de Justiça/RN poderá, garantida a prévia defesa, aplicar ao
contratado a sanção de Multa, em virtude de atraso na entrega do material
objeto da licitação.

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 389088 - CONSELHO REG.DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PR
Data Aplicação: 06/03/2015 Valor da Multa: R$ 115,75
Número do Processo: 2014/4-000606-8 Número do Contrato: 170/C/2014
Descrição/Justificativa: Após regular trânsito do processo que apurou as falhas no fornecimento foi

confirmado o atraso na entrega do objeto, proporcional ao valor da multa
imposta.

Ocorrência 7:

Emitido em: 13/07/2021 10:37 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 70011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Data Aplicação: 13/05/2015 Valor da Multa: R$ 67,92
Número do Processo: 24.741/2014 Número do Contrato: 2014NE001074
Descrição/Justificativa: Multa de 7,5% do valor fornecido em razão do material ter sido entregue com

inadimplência de 12 dias.

Ocorrência 8:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 153079 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 07/04/2017 Prazo Final: 07/05/2017

Número do Processo: 23075163711201691
Descrição/Justificativa: Referente ao não envio da proposta comercial e ficha técnica do produto para

análise referente ao item 11, no prazo solicitado pelo pregoeiro, descumprindo
obrigação prevista no item 5 do edital. Pregão n. 032/2016.

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 06/02/2019 Prazo Final: 06/03/2019

Número do Processo: 23105.000238/2017 Número do Contrato: 022/2017
Descrição/Justificativa: Não apresentação de documentação exigida no certame

Ocorrência 10:

Emitido em: 13/07/2021 10:37 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 550005 - SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 07/11/2016 Prazo Final: 06/12/2016

Número do Processo: 71000030431201614 Número do Contrato: P.E 09/2015
Descrição/Justificativa: SANÇÃO ADMINISTRATIVA  - de impedimento de licitar e de contratar com

a União e descredenciamento no SICAF pelo prazo de 30 (trinta) dias, pelo
descumprimento dos subitens 19.1.3 e 19.1.5 do Edital do Pregão Eletrônico nº
09/2015.

Ocorrência 11:

Tipo Ocorrência: Outros Tipos de Ocorrência
UASG Sancionadora: 158269 - INST.FED.FARROUP./CAMPUS JULIO DE CASTILHOS
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador

Impeditiva: Não
Número do Processo: 23239001198201626
Descrição/Justificativa: Multa de 10% devido a empresa não ter mantido a condição de habilitação

durante a validade da ata impedindo assim a efetivação do empenho dos
materiais.

Ocorrência 12:
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.811.487/0001-71 DUNS®: 900612196
Razão Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 150248 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
Data Aplicação: 07/02/2017
Número do Processo: 23005002633201501
Descrição/Justificativa: A empresa deixou de entregar documentação exigida no edital do  PE 75/2015

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 150247 - COMPLEXO HOSPITALAR E DE SAUDE DA UFBA
Data Aplicação: 12/12/2014
Número do Processo: 23066055033/14-24
Descrição/Justificativa: A empresa foi advertida por, injustificadamente, ter enviado de forma

incompleta a documentação necessária sua habilitação referente as propostas
ofertadas aos itens 02 e 03 do pregão SRP 33/2014-CHS.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 926254 - SERVICO DE LIMPEZA URBANA EM BRASILIA
Data Aplicação: 24/09/2020
Número do Processo: 9400005230/202089 Número do Contrato: 2020NE00682
Descrição/Justificativa: atraso em 13 (treze) dias na entrega dos materiais - Nota de Empenho nº

2020NE00682

Ocorrência 3:
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Data Aplicação: 29/04/2016 Valor da Multa: R$ 252,50
Número do Processo: 00140000222201512 Número do Contrato: PE 72/2014
Descrição/Justificativa: Multa com fundamento na alínea "b" do subitem 20.1 do item 20 do Edital do

Pregão Eletrônico nº 72/2014, por ter deixado de enviar a proposta para os
itens 38 e 48, no prazo contido no edital.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Data Aplicação: 19/05/2016 Valor da Multa: R$ 58,55
Número do Processo: 00140000259201541 Número do Contrato: PE 106/2014
Descrição/Justificativa: multa com fundamento no alíena "a" e na última parte de "caput" do subitem

22.2, do item 22 do Edital do Pregão Eletrônico nº 106/2014, por ter deixado
de encaminhar a proposta para o item 34, quando convocada pelo Pregoeiro,

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 925603 - PROCURADORA-GERAL DE JUSIÇA AD.EST. DO RN
Data Aplicação: 23/04/2015 Valor da Multa: R$ 165,20
Número do Processo: 107196/2014 Número do Contrato: 472/2014
Descrição/Justificativa: Conforme item 22.5 do Edital, pela inexecução total ou parcial do contrato, a

Procuradoria-Geral de Justiça/RN poderá, garantida a prévia defesa, aplicar ao
contratado a sanção de Multa, em virtude de atraso na entrega do material
objeto da licitação.

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 389088 - CONSELHO REG.DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PR
Data Aplicação: 06/03/2015 Valor da Multa: R$ 115,75
Número do Processo: 2014/4-000606-8 Número do Contrato: 170/C/2014
Descrição/Justificativa: Após regular trânsito do processo que apurou as falhas no fornecimento foi

confirmado o atraso na entrega do objeto, proporcional ao valor da multa
imposta.

Ocorrência 7:
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 70011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Data Aplicação: 13/05/2015 Valor da Multa: R$ 67,92
Número do Processo: 24.741/2014 Número do Contrato: 2014NE001074
Descrição/Justificativa: Multa de 7,5% do valor fornecido em razão do material ter sido entregue com

inadimplência de 12 dias.

Ocorrência 8:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 153079 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 07/04/2017 Prazo Final: 07/05/2017

Número do Processo: 23075163711201691
Descrição/Justificativa: Referente ao não envio da proposta comercial e ficha técnica do produto para

análise referente ao item 11, no prazo solicitado pelo pregoeiro, descumprindo
obrigação prevista no item 5 do edital. Pregão n. 032/2016.

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 06/02/2019 Prazo Final: 06/03/2019

Número do Processo: 23105.000238/2017 Número do Contrato: 022/2017
Descrição/Justificativa: Não apresentação de documentação exigida no certame

Ocorrência 10:
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 550005 - SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 07/11/2016 Prazo Final: 06/12/2016

Número do Processo: 71000030431201614 Número do Contrato: P.E 09/2015
Descrição/Justificativa: SANÇÃO ADMINISTRATIVA  - de impedimento de licitar e de contratar com

a União e descredenciamento no SICAF pelo prazo de 30 (trinta) dias, pelo
descumprimento dos subitens 19.1.3 e 19.1.5 do Edital do Pregão Eletrônico nº
09/2015.

Ocorrência 11:

Tipo Ocorrência: Outros Tipos de Ocorrência
UASG Sancionadora: 158269 - INST.FED.FARROUP./CAMPUS JULIO DE CASTILHOS
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador

Impeditiva: Não
Número do Processo: 23239001198201626
Descrição/Justificativa: Multa de 10% devido a empresa não ter mantido a condição de habilitação

durante a validade da ata impedindo assim a efetivação do empenho dos
materiais.

Ocorrência 12:
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.811.487/0001-71 DUNS®: 900612196
Razão Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/12/2021
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/12/2021
FGTS 11/08/2021
Trabalhista Validade: 27/12/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/08/2021
Receita Municipal Validade: 09/08/2021

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/07/2021 10:34 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.811.487/0001-71 DUNS®: 900612196
Razão Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/12/2021
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/12/2021
FGTS 11/08/2021
Trabalhista Validade: 27/12/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/08/2021
Receita Municipal Validade: 09/08/2021

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.811.487/0001-71 DUNS®: 900612196
Razão Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

Conselho Regional de quimica 186477 07/01/2022

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA D 054607500 -

Certificação Técnica

Certificadora Nº Certificado Data de Validade

Atestado de Capacidade Técnica - Osasco 04 07/08/2021
Atestado de Capacidade Técnica - Prefeitura de
Soledade

03 14/08/2021

Atestado de Capacidade Técnica - Hospital
Centenario

01 07/08/2021

8º Batalhão de Engenharia de Construção 02 25/10/2020

Emitido em: 13/07/2021 10:35 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.811.487/0001-71 DUNS®: 900612196
Razão Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

Conselho Regional de quimica 186477 07/01/2022

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA D 054607500 -

Certificação Técnica

Certificadora Nº Certificado Data de Validade

Atestado de Capacidade Técnica - Osasco 04 07/08/2021
Atestado de Capacidade Técnica - Prefeitura de
Soledade

03 14/08/2021

Atestado de Capacidade Técnica - Hospital
Centenario

01 07/08/2021

8º Batalhão de Engenharia de Construção 02 25/10/2020
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 12.811.487/0001-71
Razão Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Atividade Econômica Principal:

4649-4/08 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E
CONSERVAÇÃO DOMICILIAR

Endereço:
RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42 - LINHO - Erechim / Rio Grande do Sul

Emitido em: 01/07/2021 13:57 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.811.487/0001-71 DUNS®: 90*****96
Razão Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/12/2021
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/12/2021
FGTS 11/08/2021
Trabalhista Validade: 27/12/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/08/2021
Receita Municipal Validade: 09/08/2021

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/07/2021 13:58 de
CPF: 980.590.090-87      Nome: FRANCIELE ROVER BIANCHI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

Esta declaração é uma simples consulta e não tem efeito legal

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.811.487/0001-71 DUNS®: 90*****96
Razão Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

Conselho Regional de quimica 186477 07/01/2022

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA D 054607500 -

Certificação Técnica

Certificadora Nº Certificado Data de Validade

Atestado de Capacidade Técnica - Osasco 04 07/08/2021
Atestado de Capacidade Técnica - Prefeitura de
Soledade

03 14/08/2021

Atestado de Capacidade Técnica - Hospital
Centenario

01 07/08/2021

8º Batalhão de Engenharia de Construção 02 25/10/2020

Emitido em: 01/07/2021 13:58 de
CPF: 980.590.090-87      Nome: FRANCIELE ROVER BIANCHI

11



INSCRIÇÃO ESTADUAL: 039/0154482
CNPJ: 12.811.487/0001-71

CONTRIBUINTE: MULTISUL COM E DISTRIBUICAO LTDA



 
 

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 12.811.487/0001-71
Razão Social:MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI 42 / LINHO / ERECHIM / RS / 99700-000

 
A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:14/04/2021 a 11/08/2021 
 
Certificação Número: 2021041401445725707024

Informação obtida em 10/05/2021 16:29:28

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir



Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/30590904214325555646

C
A

R
T

Ó
R

IO Autenticação Digital Código: 30590904214325555646-1
Data: 09/04/2021 08:55:21
Valor Total do Ato: R$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALJ19450-6PAD;

C
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 0

6.
87

0-
0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DA PARAÍBA 

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS 
FUNDADO EM 1888 

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB 
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484 

http://www.azevedobastos.not.br 
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

 

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa MULTISUL COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO LTDA a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que
regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 09/04/2021 09:44:08 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA ou ao Cartório pelo endereço de e-
mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Código
de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

¹Código de Autenticação Digital: 30590904214325555646-1 
²Legislações Vigentes: Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº
8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

 
00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b8732fee2f467a78556e60c8bfc6802b34d3bfd44195c546fe08b080f44d9216057aac35a608eef71c16243966c6549cacc4

31fd7ec4437de061c2577a4603995  
 

 



Código de Autenticidade: 20CF13D5CA46F73B61933EE2C6EF49D6 

Área Total Utilizada: 100,00 m²

Área Construída Utilizada: 93,00 m² Área de Pátio: 7,00 m²

13/05/2021, ConcedeProtocolo Geral: 30414/2021

SALA 02 - JARDIM COLINA VERDE

AVENIDA TUIUTÍ, 4640

Cadastro: 235025

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI

LOCALIZAÇÃO Zona  /  Quadra  /  Data

37 468 015

Cadastro Imobiliário

ATIVIDADE

 37816400

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Estado do Paraná

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

REINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL, COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E 

ARTIGOS RECREATIVOS,  CONFECÇÃO DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS ÍNTIMAS E AS 

CONFECCIONADAS SOB MEDIDA, COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, COMÉRCIO 

VAREJISTA DE CALÇADOS, COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE 

SEGURANÇA DO TRABALHO, COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE 

INFORMÁTICA, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO, COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 

ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA, 

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS, FACÇÃO DE ROUPAS 

PROFISSIONAIS, COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 

DE ARMARINHO. COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS MERCEARIAS E ARMAZÉNS, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAÇA, PESCA E 

CAMPING, COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS, COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS, COMÉRCIO 

VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, 

CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS ÍNTIMAS, COMÉRCIO VAREJISTA 

ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAÇÃO, COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS 

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; PARTES E PEÇAS, COMÉRCIO VAREJISTA DE 

ARTIGOS DE COLCHOARIA, COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS, 

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL 

ELÉTRICO, COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, COMÉRCIO 

VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS, SERVIÇOS DE PERÍCIA TÉCNICA RELACIONADOS À 

SEGURANÇA DO TRABALHO, OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTÍFICAS E TÉCNICAS NÃO ESPECIFICADAS 

ANTERIORMENTE.

DEMAIS CNAES UTILIZADOS:

47.12-1-00, 47.63-6-04, 47.44-0-01, 47.54-7-01, 47.59-8-99, 14.12-6-02, 47.52-1-00, 46.69-9-99, 47.54-7-02, 47.56-3-00, 

47.81-4-00, 47.42-3-00, 47.89-0-99,  47.89-0-01, 71.19-7-04, 74.90-1-99.

ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO

CNPJ/CPF: 19.611.064/0001-57

Área de Processamento: 0,00 m²

OBSERVAÇÕES

O PRESENTE ALVARÁ SOMENTE TERÁ VALIDADE ACOMPANHADO DO CERTIFICADO DE VISTORIA OU 

LICENCIAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS, CONFORME CONTIDO NA LEI FEDERAL Nº 13425/2017 – ART. 4º, § 2º, 

EXCETO O EMPREENDIMENTO QUE UTILIZE RESIDÊNCIA UNIFAMILIAR COMO ENDEREÇO DE CONTATO, SEM 

ATENDIMENTO AO PÚBLICO OU ESTOQUE DE MATERIAIS, CONFORME LEI ESTADUAL 19.449/2018, ARTIGO 1º, § 1º, 

INCISO IV.

Expedido em 21/05/2021



Código de Autenticidade: 20CF13D5CA46F73B61933EE2C6EF49D6 

Código validador nº 493123263

Prezado contribuinte!

1. Juntamente com o "Alvará de Localização" está sendo entregue o código validador 

acima descrito. Guarde-o com segurança.

2. O código será requisitado para validação do usuário no primeiro acesso aos sistemas 

informatizados da Prefeitura, após a solicitação de senha web.

3. A senha web deverá ser solicitada no endereço eletrônico https://isse.maringa.pr.gov.br.

4. Não é necessário a solicitação de senha web para empresas que utilizam o Certificado 

Digital e-CNPJ. Neste caso, basta acessar diretamente o sistema pretendido.

Dúvidas, entre em contato através do e-mail: isseletronico@maringa.pr.gov.br.

Procedimento válido a partir de 12/12/2016.



ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

5GB - SPCIP MARINGA

CORPO DE BOMBEIROS

CERTIFICADO DE VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIROS - CVCB

3.1.01.21.0001398429-20

A Seção de Prevenção Contra Incêndio e a Desastres do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Paraná

vistoriou a edificação/estabelecimento/evento/área de risco abaixo qualificada, e a certifica por estar em conformidade

com a legislação de prevenção contra incêndio e a desastres em vigor:

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI
 Nome Fantasia: NACIONAL DISTRIBUIDORA DE EPI

 CPF/CNPJ: 19.611.064/0001-57

 Código da Atividade Econômica (CNAE):

    4755/5-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TECIDOS

    4763/6-03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS

    4743/1-00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE VIDROS

    1813/0-99 - IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS

    4756/3-00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS

    4729/6-99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

    4669/9-99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS NÃO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

    1412/6-02 - CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS ÍNTIMAS

    4759/8-99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE

    4741/5-00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA

    4712/1-00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS

    4684/2-99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS QUÍMICOS E PETROQUÍMICOS NÃO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

    4789/0-05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITÁRIOS

    1413/4-03 - FACÇÃO DE ROUPAS PROFISSIONAIS

    4763/6-02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

    1412/6-01 - CONFECÇÃO DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS ÍNTIMAS E AS

CONFECCIONADAS SOB MEDIDA

    7490/1-99 - OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTÍFICAS E TÉCNICAS NÃO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE

    7119/7-04 - SERVIÇOS DE PERÍCIA TÉCNICA RELACIONADOS À SEGURANÇA DO TRABALHO

    4789/0-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS

    4789/0-99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

    4742/3-00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO

    4645/1-01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO,

CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS

    4781/4-00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS

    4754/7-02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA

    4752/1-00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E

COMUNICAÇÃO

    4754/7-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS

    4664/8-00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO

ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR

    4663/0-00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL

    8599/6-99 - OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

    4744/0-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

    4763/6-04 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAÇA, PESCA E CAMPING

    4755/5-02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

    8541/4-00 - EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL TÉCNICO

Número autenticidade: e7054863.02dac174.7d742bf5.c6b9ddc8-5 Página 1 de 3

Documento emitido eletronicamente pelo Sistema PrevFogo.

A assinatura fica dispensada nos termos da NPT 001 Parte 01.

A autenticidade deve ser confirmada no endereço www.prevfogo.pr.gov.br através do link "Verificar Autenticidade Documentos."



ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

5GB - SPCIP MARINGA

CORPO DE BOMBEIROS

    4755/5-03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

    4761/0-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS

    4761/0-03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

    4753/9-00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE

ÁUDIO E VÍDEO

    4754/7-03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO

    4751/2-01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE

INFORMÁTICA

    4642/7-02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE

SEGURANÇA DO TRABALHO

    4782/2-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS

    4744/0-99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL

    4763/6-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS

    4669/9-01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES

    8599/6-04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

 Logradouro: AVENIDA TUIUTÍ     Número: 4640

Complemento: ULTIMA QUADRA TUIUTI Bairro: CONTORNO NORTE    Município: MARINGA-PR

PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO E A DESASTRES

 Área Total: 348,00 m²  Altura Total: 0,00 m

 Área Vistoriada: 116,00 m²  Altura Área Vistoriada: 0,00 m

 Ocupação: C-1 - COMÉRCIO COM BAIXA CARGA DE INCÊNDIO (ATÉ 300MJ/M²)

 Capacidade de Público: 18 PESSOAS

 Uso de GLP: NÃO PERMITIDO

 Medidas de prevenção e combate a incêndios e a desastres:

ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA

ACESSO DE VIATURA NA EDIFICAÇÃO E ÁREAS DE RISCO

SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA

EXTINTORES DE INCÊNDIO

SAÍDAS DE EMERGÊNCIA

 Projeto Técnico NIB:

NOTA:

OBSERVAÇÕES

 Esta certificação perde a validade, a qualquer tempo, caso ocorram alterações que impliquem em inconformidade com a legislação

de prevenção e combate a incêndio e a desastres em vigor.

 O Corpo de Bombeiros Militar poderá fiscalizar a edificação/estabelecimento/área de risco/evento a qualquer tempo.

Número autenticidade: e7054863.02dac174.7d742bf5.c6b9ddc8-5 Página 2 de 3

Documento emitido eletronicamente pelo Sistema PrevFogo.

A assinatura fica dispensada nos termos da NPT 001 Parte 01.

A autenticidade deve ser confirmada no endereço www.prevfogo.pr.gov.br através do link "Verificar Autenticidade Documentos."
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5GB - SPCIP MARINGA

CORPO DE BOMBEIROS

SOLDADO ANTONIO DA SILVA CORREIA NETO

Vistoriador

CABO VALERIA CARDOSO DO NASCIMENTO

OLIVEIRA

MARINGA, PR, 2 DE MARÇO DE 2021
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Documento emitido eletronicamente pelo Sistema PrevFogo.
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ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

5GB - SPCIP MARINGA

CORPO DE BOMBEIROS

CERTIFICADO DE LICENCIAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS - CLCB

3.1.01.21.0001398429-20

A Seção de Prevenção Contra Incêndio e a Desastres do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Paraná

licencia a edificação/estabelecimento/evento/área de risco abaixo qualificada, por estar em conformidade com a

legislação de prevenção contra incêndio e a desastres em vigor:

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI
 Nome Fantasia: NACIONAL DISTRIBUIDORA DE EPI

 CPF/CNPJ: 19.611.064/0001-57

 Código da Atividade Econômica (CNAE):

    4755/5-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TECIDOS

    4763/6-03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS

    4743/1-00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE VIDROS

    1813/0-99 - IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS

    4756/3-00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS

    4729/6-99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

    4669/9-99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS NÃO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

    1412/6-02 - CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS ÍNTIMAS

    4759/8-99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE

    4741/5-00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA

    4712/1-00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS

    4684/2-99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS QUÍMICOS E PETROQUÍMICOS NÃO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

    4789/0-05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITÁRIOS

    1413/4-03 - FACÇÃO DE ROUPAS PROFISSIONAIS

    4763/6-02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

    1412/6-01 - CONFECÇÃO DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS ÍNTIMAS E AS

CONFECCIONADAS SOB MEDIDA

    7490/1-99 - OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTÍFICAS E TÉCNICAS NÃO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE

    7119/7-04 - SERVIÇOS DE PERÍCIA TÉCNICA RELACIONADOS À SEGURANÇA DO TRABALHO

    4789/0-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS

    4789/0-99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

    4742/3-00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO

    4645/1-01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO,

CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS

    4781/4-00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS

    4754/7-02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA

    4752/1-00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E

COMUNICAÇÃO

    4754/7-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS

    4664/8-00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO

ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR

    4663/0-00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL

    8599/6-99 - OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

    4744/0-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

    4763/6-04 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAÇA, PESCA E CAMPING

    4755/5-02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

    8541/4-00 - EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL TÉCNICO

Número autenticidade: e7054863.02dac174.7d742bf5.c6b9ddc8-5 Página 1 de 2

Documento emitido eletronicamente pelo Sistema PrevFogo.

A autenticidade deve ser confirmada no endereço www.prevfogo.pr.gov.br através do link "Verificar Autenticidade Documentos."



ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

5GB - SPCIP MARINGA

CORPO DE BOMBEIROS

    4755/5-03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

    4761/0-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS

    4761/0-03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

    4753/9-00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE

ÁUDIO E VÍDEO

    4754/7-03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO

    4751/2-01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE

INFORMÁTICA

    4642/7-02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE

SEGURANÇA DO TRABALHO

    4782/2-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS

    4744/0-99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL

    4763/6-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS

    4669/9-01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES

    8599/6-04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

 Logradouro: AVENIDA TUIUTÍ     Número: 4640

Complemento: ULTIMA QUADRA TUIUTI Bairro: CONTORNO NORTE    Município: MARINGA-PR

PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO E A DESASTRES

 Área Total: 348,00 m²  Altura Total: 0,00 m

 Área Vistoriada: 116,00 m²  Altura Área Vistoriada: 0,00 m

 Ocupação: C-1 - COMÉRCIO COM BAIXA CARGA DE INCÊNDIO (ATÉ 300MJ/M²)

 Capacidade de Público: 18 PESSOAS

 Uso de GLP: NÃO PERMITIDO

 Medidas de prevenção e combate a incêndios e a desastres:

ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA

ACESSO DE VIATURA NA EDIFICAÇÃO E ÁREAS DE RISCO

SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA

EXTINTORES DE INCÊNDIO

SAÍDAS DE EMERGÊNCIA

 Projeto Técnico NIB:

NOTA:

OBSERVAÇÕES

 Esta licença perde a validade, a qualquer tempo, caso ocorram alterações que impliquem em inconformidade com a legislação

de prevenção e combate a incêndio e a desastres em vigor.

 O Corpo de Bombeiros Militar poderá fiscalizar a edificação/estabelecimento/área de risco/evento a qualquer tempo.

LICENÇA VÁLIDA ATÉ: 21 de Janeiro de 2022

Número autenticidade: e7054863.02dac174.7d742bf5.c6b9ddc8-5 Página 2 de 2
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 CNPJ / CPF
19.611.064/0001-57

Data de Validade
12/03/2022

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SUS 

LICENÇA SANITÁRIA 

Data da Vistoria

12/03/2021

 

Nº: 1142/2021    

  Pessoa Jurídica / Pessoa Física 
 

  Razão Social : PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI
  Endereço : AVENIDA TUIUTÍ   Nº :  4640  Complemento :  SALA 02
  Bairro : JARDIM COLINA VERDE
  Cidade : Maringá - PR CEP :  87043720
  CNAES :

8599-6/04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial 
4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 
1412-6/01 - Confecção de peças do vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida 
4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 
4782-2/01 - Comércio varejista de calçados 
4642-7/02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 
4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 
4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminação 
4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 
4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 
4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos 
4761-0/01 - Comércio varejista de livros 
1413-4/03 - Facção de roupas profissionais 
4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho 
4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 

 
 
  Responsáveis Técnicos Conselho Regional Nº
  
 

Área Total
100,00 m² M2

   
Ramo de Atividade

Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial, Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos, Confecção de
peças do vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida, Comércio varejista de materiais de construção em
geral, Comércio varejista de calçados, Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do
trabalho, Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática, Comércio varejista de artigos de
iluminação, Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo, Comércio varejista de
artigos de papelaria, Comércio varejista de artigos esportivos, Comércio varejista de livros, Facção de roupas profissionais,
Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho, Comercio varejista de artigos de armarinho. Comércio varejista de
mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados mercearias e armazéns, Comércio varejista
de artigos de caça, pesca e camping, Comércio varejista de ferragens e ferramentas, Comércio varejista de móveis, Comércio
varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente, Confecção, sob medida, de peças do
vestuário, exceto roupas íntimas, Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação, Comércio
atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças, Comércio varejista de artigos
de colchoaria, Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios, Comércio varejista de artigos do
vestuário e acessórios, Comércio varejista de material elétrico, Comércio varejista de outros produtos não especificados
anteriormente, Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos, Serviços de perícia técnica relacionados à segurança do
trabalho, Outras atividades profissionais, científicas e técnicas não especificadas anteriormente. Demais CNAEs utilizados:
47.12-1-00, 47.63-6-04, 47.44-0-01, 47.54-7-01, 47.59-8-99, 14.12-6-02, 47.52-1-00, 46.69-9-99, 47.54-7-02, 47.56-3-00, 47.81-
4-00, 47.42-3-00, 47.89-0-99, 47.89-0-01, 71.19-7-04, 74.90-1-99. 

 
Observações

A fixação desta licença em local visível ao consumidor/usuário é obrigatória.
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ADE MIR  PIZANI
Administrador
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Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/43773003210982496176

C
A

R
T

Ó
R

IO Autenticação Digital Código: 43773003210982496176-1
Data: 30/03/2021 08:52:28
Valor Total do Ato: R$ 4,66
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0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
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Pizani Equipamentos de Seguranca Ltda Página: 130

Demonstração do Resultado de 01/01/2020 a 31/12/2020 

Código Nome Saldo anterior Saldo atual

19 RECEITAS   1.044.171,08   3.228.531,01

27 RECEITAS OPERACIONAIS   1.044.171,08   3.228.531,01

35 RECEITA BRUTA COM VENDAS E SERVIÇOS   1.044.171,08   3.228.531,01

43 RECEITA COM VENDAS NO PAÍS     996.411,68   3.219.483,01

78 Revenda de Mercadorias a Vista     996.411,68   3.219.483,01

94 RECEITAS COM SERVIÇOS      47.759,40       9.048,00

108 Serviços Prestados a Vista      47.759,40       9.048,00

124 DEDUÇÕES DAS RECEITAS C/VENDAS E SERVIÇOS    (102.139,15)    (317.858,59)

167 IMPOSTOS S/VENDAS E SERVIÇOS    (102.139,15)    (317.858,59)

3514 Impostos s/Vendas e Serviços    (102.139,15)    (317.858,59)

3522 Impostos s/Vendas e Serviços    (102.139,15)    (317.858,59)

175 ICMS S/Vendas e Serviços      (3.381,02)     (11.423,26)

248 Simples Nacional S/Vendas e Serviços     (98.758,13)    (306.435,33)

1775 RECEITA LÍQUIDA     942.031,93   2.910.672,42

701 CUSTOS     763.501,47   1.737.136,82

710 CUSTOS DAS MERCADORIAS VENDIDAS     763.501,47   1.737.136,82

728 CUSTOS DAS MERCADORIAS VENDIDAS     763.501,47   1.737.136,82

3450 Custo das Mercadorias Vendidas     763.501,47   1.737.136,82

736 Custo Das Mercadorias Vendidas     763.501,47   1.737.136,82

1783 RESULTADO BRUTO     178.530,46   1.173.535,60

850 DESPESAS     133.915,39     177.426,59

868 DESPESAS OPERACIONAIS     133.730,96     177.344,78

876 DESPESAS TRABALHISTAS      29.159,98      55.855,99

3557 Despesas Trabalhistas      29.159,98      55.855,99

884 Salários      15.872,98      36.831,40

892 Pró-Labore      11.976,00      13.044,00

922 13.Salário       1.311,00         941,33

930 Aviso Prévio/Indenizacões Trabalhistas           0,00       5.039,26

965 ENCARGOS SOCIAIS       2.692,07       4.602,50

3565 Encargos Sociais       2.692,07       4.602,50

973 I.N.S.S.       1.317,36       1.434,84

981 F.G.T.S.       1.374,71       3.167,66

1023 DESPESAS GERAIS     101.878,91     116.886,29

3573 Despesas Gerais     101.878,91     116.886,29

1058 Água e Esgoto         454,71         962,29

1066 Energia Elétrica         999,56       1.283,08

1155 Depreciações e Amortizações         670,56         670,56

1171 Fretes e Carretos      29.841,91      39.233,67

1210 Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica      27.739,78       5.008,61

1244 Telefone       2.265,38         721,63

1287 Pedágios           0,00          94,00

1821 Uso e Consumo      32.606,47      51.741,15

3107 Aluguel       7.300,54      17.171,30

1457 DESPESAS OPERACIONAIS TRIBUTÁRIAS         184,43          81,81

1465 IMPOSTOS         184,43          81,81

3603 Impostos         184,43          81,81

1490 IPTU         184,43          81,81

1791 RESULTADO OPERACIONAL      44.615,07     996.109,01

1805 RESULTADO ANTES DAS PARTICIPAÇÕES E IMPOSTOS      44.615,07     996.109,01

contábil SCI VISUAL Sucessor
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Pizani Equipamentos de Seguranca Ltda Página: 131

Demonstração do Resultado de 01/01/2020 a 31/12/2020 

Código Nome Saldo anterior Saldo atual

1740 RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO      44.615,07     996.109,01

1759 RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO      44.615,07     996.109,01

1767 RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO      44.615,07     996.109,01

3271 RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO      44.615,07     996.109,01

3280 Resultado Líquido do Exercício      44.615,07     996.109,01

JOÃO ADILSON DE LIMA PRIMO

CONTADOR

CPF : 966.189.819-72

CRC : 0.PR-046473/O-6

ADEMIR PIZANI

Titular Pessoa Física

CPF : 197.344.259-00

contábil SCI VISUAL Sucessor
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NOTAS EXPLICATIVAS ÀS DEMONSTRAÇÕES 
CONTÁBEIS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

  

CONTEXTO OPERACIONAL 
A empresa Pizani Equipamentos de Segurança Eireli é uma sociedade empresarial limitada, com sede 

e foro na cidade de Maringá/PR, tendo como objeto social o ramo de cursos e treinamentos e comércio 

de produtos diversos, com início de atividades em 17/01/2014.  
 
CRITÉRIOS CONTÁBEIS UTILIZADOS 

Declaramos que as Demonstrações Contábeis foram elaboradas e apresentadas 
em plena conformidade com a Interpretação Técnica Geral (ITG) 1000 - Modelo Contábil 
para Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, cujos aspectos contábeis possuem 
suas normas aprovadas pela Resolução CFC nº 1.418/2012, que estabelece um modelo 
simplificado para a escrituração e elaboração de demonstrações contábeis. 

 
PRÁTICAS CONTÁBEIS ADOTADAS 

A escrituração contábil foi realizada com observância aos Princípios de 
Contabilidade aceitos e em conformidade com as disposições contidas na ITG 1000. Os 
lançamentos contábeis foram efetuados diariamente, e com a utilização do Regime de 
Competência. 

 
NOTAS ÀS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS 

Todos os lançamentos que deram origem aos demonstrativos contábeis foram 
embasados em documentação idônea fornecida pela Administração da empresa, que se 
responsabiliza pela sua veracidade. 

 
SALDOS DE DISPONIBILIDADES 

Todas as receitas foram registradas no Regime de Competência, reconhecidas à 
medida que ocorriam e recebidas em caixa ao final de cada mês, sem qualquer 
diminuição ocasionada por provisão de crédito de liquidação duvidosa, não declarada 
pela Administração da Empresa.  

 
Impostos retidos e a pagar 

A empresa não apresenta saldo de impostos retidos na fonte. O valor do Simples 
Nacional a pagar de R$ 28.812,77 refere-se a competência de dezembro que vencerá 
em janeiro/2021.  

 
Impostos e contribuições com saldo em aberto 

O valor do Simples Nacional a pagar refere-se a competência de dezembro que 
vencerá em janeiro/2021. Deste modo, apenas foram lançados pagamentos aos 
impostos e contribuições que continham os referidos comprovantes, procedimento em 
conformidade aos Princípios Contábeis aplicados à escrituração, entre os quais, o da 
Objetividade. 

 
Simples Nacional a Recolher 

A empresa recolhe regularmente o valor do simples nacional apurado 
mensalmente, não gerando saldo devedor do imposto.  

 
Parcelamentos 

A empresa não possui parcelamentos.  
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Aumento dos Custos e Despesas 

Houve aumento nos custos e despesas da Empresa no exercício de 2020, em 
contrapartida houve aumento significativo do faturamento da empresa.  

 
 

CAPITAL SOCIAL: O capital social é de R$ 200.000,00, totalmente integralizado, 
apresentando a seguinte composição:     
                        QUADRO SOCIETÁRIO 

SÓCIOS QUOTAS R$/QUOTA R$ CAPITAL % CAPITAL 

ADEMIR PIZANI 
        200.000 1,00   200.000,00 100,00 % 

TOTAL         200.000 1,00   200.000,00 100,00 % 

 
DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS: Foram distribuídos lucros acumulados durante o ano de 
2020, no valor total de R$ 246.978,20, sendo R$ 26.978,20 ao sócio Ademir Pizani e 
R$ 220.000,00 a sócia Ana Paula Cirqueira Lucas Pizani. Vale ressaltar que a Senhora 
Ana Paula Cirqueira Lucas Pizani saiu da empresa em 12/2020 e o Senhor Ademir Pizani 
ingressou na empresa em 12/2020. 
 
EVENTOS SUBSEQUENTES: O administrador declara a inexistência de fatos ocorridos 
subseqüentemente à data de encerramento do exercício que venham a ter efeito 
relevante sobre a situação patrimonial ou financeira da empresa ou que possam 
provocar efeitos sobre seus resultados futuros. 
           

 Pitanga, 31 de dezembro de 2020. 
 
 

SÓCIA ADMINISTRADORA 
 
 

CONTADOR 
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Carta de Responsabilidade da Administração 

 
Pitanga, 31 de Dezembro de 2020. 

  
À  
EMPRESA DE SERVIÇOS CONTÁBEIS AFIRMACON 
CRC n.º PR: 046473/O-6  
Endereço:  Rua 07 de Setembro, 228 
Pitanga-PR  CEP 85.200-000  
 
Prezados Senhores: 
 
Declaramos para os devidos como administrador e responsável legal da empresa 
PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI, CNPJ 19.611.064/0001-57, 
que as informações relativas ao período-base 2020, fornecidas a Vossas 
Senhorias para escrituração e elaboração das demonstrações contábeis, 
obrigações acessórias, apuração de tributos e arquivos eletrônicos exigidos pela 
fiscalização federal, estadual, municipal, trabalhista e previdenciária são 
fidedignas. 
 
Também declaramos: 

(a) que os controles internos adotados pela nossa empresa são de 
responsabilidade da administração e estão adequados ao tipo de atividade e 
volume de transações; 

(b) que não realizamos nenhum tipo de operação que possa ser considerada 
ilegal, frente à legislação vigente; 

(c) que todos os documentos e/ou informações que geramos e recebemos de 
nossos fornecedores, encaminhados para a elaboração da escrituração 
contábil e demais serviços contratados, estão revestidos de total idoneidade; 

(d) que são conferidos mensalmente os valores da receita bruta da empresa, 
aprovados pelo sócio administrador da empresa e autorizado a Contabilidade 
Afirmacon a informar os referidos valores no PGDAS para apuração do 
Simples Nacional. 
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(e) que os estoques registrados em conta própria foram por nós contados e 
levantados fisicamente e avaliados de acordo com a política de mensuração 
de estoque determinada pela empresa e perfazem a realidade do período 
encerrado em 2020; 

(f) que as informações registradas no sistema de gestão e controle interno, 
denominado SCI INFORMATICA, são controladas e validadas com 
documentação suporte adequada, sendo de nossa inteira responsabilidade 
todo o conteúdo do banco de dados e arquivos eletrônicos gerados.  

 
Além disso, declaramos que não existem quaisquer fatos ocorridos no período 
base que afetam ou possam afetar as demonstrações contábeis ou, ainda, a 
continuidade das operações da empresa. 
 
Também confirmamos que não houve: 

(a) fraude envolvendo a administração ou empregados em cargos de 
responsabilidade ou confiança; 

(b) fraude envolvendo terceiros que poderiam ter efeito material nas 
demonstrações contábeis; 

(c) violação de leis, normas ou regulamentos cujos efeitos deveriam ser 
considerados para divulgação nas demonstrações contábeis, ou mesmo dar 
origem ao registro de provisão para contingências passivas. 

 
 

Atenciosamente, 
 

 
 
 
 

 ......................................... 
Administrador da Empresa  
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Data da última atualização: 28/06/2021 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

http://portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS

90653836-99

Inscrição CNPJ

19.611.064/0001-57

Início das Atividades

01/2014

Empresa / Estabelecimento

Nome Empresarial PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI

Título do Estabelecimento PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA

Endereço do Estabelecimento AV TUIUTI, 4640, SL 02 - JARDIM COLINA VERDE - CEP 87043-720
FONE: (44) 3123-2251

Município de Instalação MARINGA - PR, DESDE 12/2020

( Estabelecimento Matriz )

Qualificação

 Situação Atual
ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
06/2021

 Natureza Jurídica 230-5 - EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (EIRELI)

Atividade Econômica Principal do
Estabelecimento

4729-6/99 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL
OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTICIOS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS
E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

4754-7/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA

4755-5/01 - COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
RECREATIVOS

4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
DOMISSANITARIOS

Quadro Societário

Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação

CPF 197.344.259-00 ADEMIR PIZANI TITULAR PESSOA FÍSICA

Este CICAD tem validade até 31/07/2021.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90653836-99

Emitido Eletronicamente via Internet
01/07/2021 13:44:48

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

Emissão do CICAD https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLi...

1 of 1 01/07/2021 13:47



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 19.611.064/0001-57
Certidão nº: 3628350/2021
Expedição: 28/01/2021, às 16:01:46
Validade: 26/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 19.611.064/0001-57, NÃO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



28/06/2021 Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparência

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep;?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=19734425900&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCn… 1/1

CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

19734425900

Data da consulta: 28/06/2021 14:40:53

Data da última atualização: 28/06/2021 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
INÍCIO DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

http://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


28/06/2021 Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparência

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep;?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=19611064000157&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccp… 1/1

CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

19611064000157

Data da consulta: 28/06/2021 14:40:53

Data da última atualização: 28/06/2021 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
INÍCIO DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

http://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


 

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/43771003210548459295

C
A

R
T

Ó
R

IO Autenticação Digital Código: 43771003210548459295-1
Data: 10/03/2021 08:54:56
Valor Total do Ato: R$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALG20413-ODMR;

C
N

J:
 0

6.
87

0-
0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular

T
JP

B
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DA PARAÍBA 

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS 
FUNDADO EM 1888 

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB 
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484 

http://www.azevedobastos.not.br 
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

 

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
EIRELI tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa PIZANI
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que
regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 10/03/2021 09:15:54 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI ou ao Cartório pelo endereço de
e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o
Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

¹Código de Autenticação Digital: 43771003210548459295-1 
²Legislações Vigentes: Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº
8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

 
00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b89fdb099183b32ee684e35d2e53b433c072030974afc3428380faeb0bad537d711ef153cb041f5e2bf6e86eab47343058f

04ac8eadb8a829a4c2117ade0f23da  
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (28/06/2021 às 14:46) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 197.344.259-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60DA.0AEA.E6A2.3378 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 28/06/2021 as 14:46:18 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=60DA.0AEA.E6A2.3378&cpfCnpj=19734425900


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (28/06/2021 às 14:45) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 19.611.064/0001-57.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60DA.0AB9.5D0F.2329 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 28/06/2021 as 14:45:29 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=60DA.0AB9.5D0F.2329&cpfCnpj=19611064000157
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

19.611.064/0001-57
MATRIZ	

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

17/01/2014


 
NOME EMPRESARIAL

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

NACIONAL DISTRIBUIDORA DE EPI 

PORTE

EPP


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial (Dispensada *)


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
46.69-9-01 - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e peças

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos (Dispensada *)

14.12-6-01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida (Dispensada *)

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral (Dispensada *)

47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados (Dispensada *)

46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho (Dispensada
*)

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática (Dispensada *)

47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminação (Dispensada *)

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo (Dispensada *)

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria (Dispensada *)

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos (Dispensada *)

47.61-0-01 - Comércio varejista de livros (Dispensada *)

14.13-4-03 - Facção de roupas profissionais (Dispensada *)

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho (Dispensada *)

85.41-4-00 - Educação profissional de nível técnico

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

46.23-1-09 - Comércio atacadista de alimentos para animais

46.84-2-99 - Comércio atacadista de outros produtos químicos e petroquímicos não especificados anteriormente

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
mercearias e armazéns

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho (Dispensada *)


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári


 
LOGRADOURO

AV TUIUTI 

NÚMERO

4640 

COMPLEMENTO

SALA 02 

 
CEP

87.043-720	

BAIRRO/DISTRITO

JARDIM COLINA VERDE 

MUNICÍPIO

MARINGA 

UF

PR


 
ENDEREÇO ELETRÔNICO

COMERCIAL@PIZANILTDA.COM 

TELEFONE

(44) 3123-2251


 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****


 
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA	

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

17/01/2014


 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL




 

SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 22/06/2021 às 18:00:51 (data e hora de Brasília). Página: 1/3
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

19.611.064/0001-57
MATRIZ	

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

17/01/2014


 
NOME EMPRESARIAL

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura (Dispensada *)

25.32-2-01 - Produção de artefatos estampados de metal

47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping (Dispensada *)

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas (Dispensada *)

85.99-6-99 - Outras atividades de ensino não especificadas anteriormente

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
(Dispensada *)

46.63-0-00 - Comércio atacadista de Máquinas e equipamentos para uso industrial; partes e peças

46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças

47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis (Dispensada *)

14.12-6-02 - Confecção, sob medida, de peças do vestuário, exceto roupas íntimas (Dispensada *)

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação (Dispensada *)

46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças

47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente

47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria (Dispensada *)

47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios (Dispensada *)

47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios (Dispensada *)

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios

18.13-0-99 - Impressão de material para outros usos

47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimação (Dispensada *)


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári


 
LOGRADOURO

AV TUIUTI 

NÚMERO

4640 

COMPLEMENTO

SALA 02 

 
CEP

87.043-720	

BAIRRO/DISTRITO

JARDIM COLINA VERDE 

MUNICÍPIO

MARINGA 

UF

PR


 
ENDEREÇO ELETRÔNICO

COMERCIAL@PIZANILTDA.COM 

TELEFONE

(44) 3123-2251


 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****


 
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA	

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

17/01/2014


 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL




 

SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********	
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

19.611.064/0001-57
MATRIZ	

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

17/01/2014


 
NOME EMPRESARIAL

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros (Dispensada *)

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico (Dispensada *)

47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios (Dispensada *)

47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos (Dispensada *)

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos (Dispensada *)

71.19-7-04 - Serviços de perícia técnica relacionados à segurança do trabalho

74.90-1-99 - Outras atividades profissionais, científicas e técnicas não especificadas anteriormente (Dispensada *)


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári


 
LOGRADOURO

AV TUIUTI 

NÚMERO

4640 

COMPLEMENTO

SALA 02 

 
CEP

87.043-720	

BAIRRO/DISTRITO

JARDIM COLINA VERDE 

MUNICÍPIO

MARINGA 

UF

PR


 
ENDEREÇO ELETRÔNICO

COMERCIAL@PIZANILTDA.COM 

TELEFONE

(44) 3123-2251


 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****


 
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA	

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

17/01/2014


 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL




 

SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

(*) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM nº 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer
responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ

Certidão de Contas Julgadas Irregulares

 

 

CPF: 197.344.259-00
Nome: ADEMIR PIZANI

O Tribunal de Contas do Estado do Paraná certifica, ressalvada a existência de processos em trâmite,
não possuir
registro de contas julgadas irregulares de responsabilidade de ADEMIR PIZANI
, CPF nº 197.344.259-00,
relativas ao período dos últimos 8 (oito) anos.

A consulta para a emissão desta certidão foi efetuada com base nos cadastros do Sistema de Registro de
Irregularidades do TCE/PR, excluídos os lançamentos relativos a processos em tramitação que ainda não foram
objeto de deliberação por parte deste Tribunal.

Certidão emitida em 18/06/2021, com validade de 30 (trinta) dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestradas pode ser confirmada no site www.tce.pr.gov.br.

Código de controle desta certidão: 412912722

Certidão emitida nos termos da Portaria nº 802, de 30/10/2012.
 

http://www.tce.pr.gov.br/


18/06/2021 Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública
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Consulta de Impedidos de Licitar

CNPJ: 19611064000157

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

http://www.tce.pr.gov.br/




 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 18/06/2021 11:02:20 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 
CNPJ: 19.611.064/0001-57 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA  
 

CNPJ: 19.611.064/0001-57   NIRE: 41209183750        

        
OITAVA ALTERAÇÃO CONTRATUAL E TRANSFORMAÇÃO DO 

REGISTRO DE SOCIEDADE LIMITADA EM EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI 

 

 
 

ANA PAULA CIRQUEIRA LUCAS PIZANI, brasileira, maior, casada sob regime de 

comunhão parcial de bens, natural do Município de Campo Mourão, Estado do Paraná, 

nascida em 08/06/1988, empresária, residente e domiciliada à Rua Padre Chagas, 1455, 

Casa Residencial, Centro, Município de Guarapuava, Estado do Paraná, CEP 85.010-

020, portadora do RG n.º 9.926.421-7, expedido pela SSP-PR em 21/12/2012 e CPF n.º 

061.825.619-98, única sócia componente da empresa PIZANI EQUIPAMENTOS DE 

SEGURANÇA LTDA, tendo sua sede e domicilio na Rua Desembargador Ernani 

Guarita Cartaxo, n.º 303, Bairro Alto da XV, Sala 01, Município de Guarapuava, 

Estado do Paraná, CEP 85.065-140, inscrita no CNPJ sob n.º 19.611.064/0001-57, 

registrada na Junta Comercial do Estado do Paraná com NIRE 41209183750, resolvem 

efetuar a alteração contratual conforme as cláusulas a seguir:  

 

  

CLÁUSULA PRIMEIRA: Ingressa na sociedade neste ato o Senhor ADEMIR 

PIZANI, brasileiro, maior, casado sob regime de comunhão universal de bens, 

natural do Município de Glicério, Estado de São Paulo, nascido em 10/04/1951, 

aposentado, residente e domiciliado à Rua Rio Seridó, nº 137, Conjunto Residencial 

Branca Vieira, Casa Residencial, Município de Maringá, Estado do Paraná, CEP 

87.043-300, portador do RG n.º 11591183, CNH 01161949897 expedido pelo 

DETRAN/PR em 10/03/2020 e CPF n.º 197.344.259-00. 

 
 

CLÁUSULA SEGUNDA: Retira-se da sociedade neste ato a Senhora ANA 

PAULA CIRQUEIRA LUCAS PIZANI, supra qualificada, vendendo e 

transferindo todas as suas 200.000 (duzentas mil) quotas que possuía na sociedade, 

no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), em moeda corrente no país neste 

ato, ao sócio ingressante a ADEMIR PIZANI, supra qualificado. 

 

 

CLÁUSULA TERCEIRA: A sócia retirante dá ao sócio ingressante plena, geral e 

rasa quitação da venda de quotas ora efetuadas. 
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PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA  
 

CNPJ: 19.611.064/0001-57   NIRE: 41209183750        

        
OITAVA ALTERAÇÃO CONTRATUAL E TRANSFORMAÇÃO DO 

REGISTRO DE SOCIEDADE LIMITADA EM EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI 

 

 
 

CLÁUSULA QUARTA: O sócio ingressante declara conhecer a situação econômica e 

financeira da sociedade ficando assim sub rogado nos direitos e deveres da mesma.  

 

 

CLÁUSULA QUINTA: O sócio ingressante declara que não está incluso em nenhum 

dos crimes previstos em Lei que o impeça de exercer atividades mercantis. 

 

 

CLÁUSULA SEXTA: Em virtude da saída e entrada de sócios e alteração do valor do 

capital social, o quadro societário da empresa passa a ter a seguinte distribuição: 

 

QUADRO SOCIETÁRIO 
SÓCIOS QUOTAS R$/QUOTA R$ CAPITAL % CAPITAL 

ADEMIR PIZANI    200.000 1,00    200.000,00 100,00 % 

TOTAL    200.000 1,00    200.000,00 100,00 % 

 

CLÁUSULA SÉTIMA: Fica alterado o endereço da empresa para Avenida Tuiuti, 

4640, Sala 02, Jardim Colina Verde, Município de Maringá, Estado do Paraná, CEP 

87.043-720. 

 

CLAUSULA OITAVA: A administração da empresa individual de responsabilidade 

limitada passa a ser exercida pelo titular, Senhor ADEMIR PIZANI, acima qualificado, 

que terá a representação ativa e passiva da empresa, em juízo ou fora dele, tendo para 

tanto direito ao uso da denominação social, a faculdade de movimentar contas bancárias, 

contrair empréstimos, receber e dar quitação, emitir e endossar duplicatas, constituir 

procuradores em nome da empresa para o bom desempenho das atividades sociais, 

podendo para tanto, sempre assinar isolada e indistintamente. 
 

 

CLAUSULA NONA: Fica transformada esta empresa individual em EMPRESA 

INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI, sob a denominação 

de PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI, com sub-rogação de 

todos os direitos e obrigações pertinentes. 
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PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA  
 

CNPJ: 19.611.064/0001-57   NIRE: 41209183750        

        
OITAVA ALTERAÇÃO CONTRATUAL E TRANSFORMAÇÃO DO 

REGISTRO DE SOCIEDADE LIMITADA EM EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI 

 

 
 

CLÁUSULA DÉCIMA: O acervo desta sociedade, no valor de R$ 200.000,00 

(duzentos mil reais) passa a constituir o capital social da EIRELI mencionada na 

cláusula anterior, totalmente integralizados em moeda nacional, que nesta data de 

03/12/2020 constitui o capital social da empresa PIZANI EQUIPAMENTOS DE 

SEGURANÇA EIRELI. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: Para tanto, passa a transcrever, na íntegra, o ato 

constitutivo da referida EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE 

LIMITADA EIRELI, com o teor a seguir:  

 

 

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI  

CNPJ: 19.611.064/0001-57                

   

 

Pelo presente instrumento particular de constituição de empresa individual de 

responsabilidade limitada o Senhor ADEMIR PIZANI, brasileiro, maior, casado sob 

regime de comunhão universal de bens, natural do Município de Glicério, Estado de São 

Paulo, nascido em 10/04/1951, aposentado, residente e domiciliado à Rua Rio Seridó, nº 

137, Conjunto Residencial Branca Vieira, Casa Residencial, Município de Maringá, 

Estado do Paraná, CEP 87.043-300, portador do RG n.º 11591183, CNH 01161949897 

expedido pelo DETRAN/PR em 10/03/2020 e CPF n.º 197.344.259-00, titular da 

empresa individual de responsabilidade limitada EIRELI que gira sob a razão social de 

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI, devidamente inscrita no 

CNPJ sob nº 19.611.064/0001-57, dom sede na Avenida Tuiuti, 4640, Sala 02, Jardim 

Colina Verde, Município de Maringá, Estado do Paraná, CEP 87.043-720, com 

fundamento no artigo 980-A da Lei 10.406/2002, resolve constituir uma empresa 

individual de responsabilidade limitada de natureza simples, a qual será regida pelas 

cláusulas e condições seguintes, observando nas omissões as regras previstas para as 

sociedades limitadas: 
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PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA  
 

CNPJ: 19.611.064/0001-57   NIRE: 41209183750        

        
OITAVA ALTERAÇÃO CONTRATUAL E TRANSFORMAÇÃO DO 

REGISTRO DE SOCIEDADE LIMITADA EM EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI 

 

 
Primeira – A empresa individual de responsabilidade limitada EIRELI girará sob o 

nome empresarial de PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI. 

(art. 997, II, CC/2002). 

 

Segunda – A empresa tem a sua sede e foro na Avenida Tuiuti, 4640, Sala 02, Jardim 

Colina Verde, Município de Maringá, Estado do Paraná, CEP 87.043-720. (art. 997, II, 

CC/2002). 

 

Terceira – O objeto social da empresa é o ramo de cursos, capacitações e treinamentos 

profissionais, cursos de educação profissional de nível básico, de duração variável, 

destinados a qualificar e requalificar os trabalhadores, independentemente da 

escolaridade prévia, não estando sujeitos a regulamentação curricular, treinamentos em 

educação profissional de nível técnico, comércio varejista de produtos alimentícios, 

comércio varejista de equipamentos e suprimentos de informática, comércio varejista de  

eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo,  comércio varejista de móveis, 

comércio varejista de artigos de colchoaria, comércio varejista de artigos de iluminação, 

comércio varejista de tecidos, comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho, 

comércio varejista de artigos de uso doméstico tal como carrinhos de bebês, cadeiras 

para alimentação, cadeiras de escritório, ventiladores de teto, descansa pés, fraldas e 

outros artigos de uso infantil, comércio varejista de artigos de papelaria, comércio 

varejista de artigos recreativos e esportivos, comércio varejista de produtos de limpeza, 

comércio varejista de brinquedos e material pedagógico,  comércio varejista de 

equipamentos de segurança no trabalho e proteção individual,  comércio varejista de 

artigos do vestuário, malhas e uniformes masculinos e femininos e acessórios como 

meias, cintos, bonés, bolsas, cachecóis,  confecção de peças do vestuário e malharia, sob 

medida e profissionais, facção de roupas profissionais,  comércio varejista de calçados  e 

artigos de viagem, comércio varejista de artigos de armarinhos, comércio varejista de 

livros, comércio varejista de mercadorias em departamentos, comércio varejista de 

instrumentos musicais e acessórios, Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e 

equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar, artigos laboratoriais e clínicos tais 

como microscópio ópticos e eletrônicos, estereomicroscópio, balanças, câmaras de 

armazenagem, centrífugas, Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso 

médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios, comércio de materiais de construção em 
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PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA  
 

CNPJ: 19.611.064/0001-57   NIRE: 41209183750        

        
OITAVA ALTERAÇÃO CONTRATUAL E TRANSFORMAÇÃO DO 

REGISTRO DE SOCIEDADE LIMITADA EM EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI 

 

 
geral, comércio de extintores de incêndio, comércio varejista de ferragens, ferramentas e 

produtos metalúrgicos,  comércio varejistas de vidros, espelhos, vitrais e molduras, 

comércio varejista de material elétrico para construção, comércio varejista de material 

para pintura, comércio varejista de madeira e seus artefatos, comércio varejista de 

materiais hidráulicos,  Comércio varejista de instrumentos de medidas e precisão, 

equipamentos de medição de poluição ambiental, sonora, topografia, localização, 

calibragem, aferição, metereológicos, máquinas copiadoras, medidores de gases, 

comércio atacadista de gases químicos, medicinais e industriais, fabricação de artigos de 

funilaria e de artigos de metal para uso doméstico e pessoal, comércio varejista de 

artigos de caça, pesca e camping, comércio varejista especializado de equipamentos de 

telefonia e comunicação,  comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos, 

impressão de material e serigrafia em peças do vestuário, tais como camisetas, 

chaveiros, material escolar, material para uso publicitário, placas, carimbos, brindes e 

impressão sob encomenda,  comércio varejista de bicicletas e triciclos, suas peças e 

acessórios, comércio varejista de artigos para animais, ração e animais vivos para 

criação doméstica, comércio varejista de bandeira, velas de cera e artesanais, roupas 

para prática de esportes,  comércio atacadista de bombas e compressores, suas partes e 

peças, serviços de pericia técnica relacionados a segurança do trabalho, estudos, 

projetos, programas, planos, relatórios, laudos, trabalhos relativos a engenharia de 

segurança do trabalho.  

 

 

  

Quarta – O capital social da empresa é de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), dividido 

em 200.000 (duzentas mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada uma, 

totalmente integralizadas em moeda corrente do País, neste ato, abaixo subscritas: 

(art.997, III, CC/2002) (art.1.055, CC/2002). 

          

    QUADRO SOCIETÁRIO 

SÓCIOS QUOTAS R$/QUOTA R$ CAPITAL % CAPITAL 

ADEMIR PIZANI      200.000 1,00      200.000,00 100,00 % 

TOTAL      200.000 1,00      200.000,00 100,00 % 
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PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA  
 

CNPJ: 19.611.064/0001-57   NIRE: 41209183750        

        
OITAVA ALTERAÇÃO CONTRATUAL E TRANSFORMAÇÃO DO 

REGISTRO DE SOCIEDADE LIMITADA EM EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI 

 

 
Quinta – A responsabilidade do titular é limitada ao valor do capital social 

integralizado.  

 

Sexta – A empresa iniciou suas atividades após seu registro na Junta Comercial do 

Paraná, em 17/01/2014, e seu prazo é indeterminado. (art.997, II, CC/2002). 

 

Sétima – As quotas da empresa individual são indivisíveis perante a empresa e a 

terceiros, e não poderá estar representada por mais de um titular, e da mesma forma, não 

poderão ser cedidas, transferidas, alienadas, inclusive em relação aos direitos sobre as 

mesmas, sem o expresso consentimento do empresário, o qual, em condições de 

igualdade e preço, terá sempre o direito de preferência e na proporção das quotas que é 

possuidor. 

 

Oitava – A administração da empresa individual será exercida pelo titular, Senhor 

ADEMIR PIZANI, acima qualificado, que terá a representação ativa e passiva da 

empresa, em juízo ou fora dele, tendo para tanto direito ao uso da denominação social, a 

faculdade de movimentar contas bancárias, contrair empréstimos, receber e dar quitação, 

emitir e endossar duplicatas, constituir procuradores em nome da empresa para o bom 

desempenho das atividades sociais, podendo para tanto, sempre assinar isolada e 

indistintamente. 

 

Nona – O exercício social coincidirá com o ano social e ao término de cada exercício 

social, em 31 de dezembro, o administrador prestará contas justificadas de sua 

administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do 

balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, na proporção de suas quotas, os 

lucros ou perdas apurados. (art. 1.065, CC/2002). 

 

Décima – Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, o titular deliberará 

sobre as contas e designarão administradores quando for o caso. (arts. 1.071 e 1.072, 

par. 2º e art. 1.078, CC/2002). 

 

Décima Primeira  – A empresa individual poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar 

filial ou outra dependência, mediante alteração contratual assinada pelo titular. 
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PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA  
 

CNPJ: 19.611.064/0001-57   NIRE: 41209183750        

        
OITAVA ALTERAÇÃO CONTRATUAL E TRANSFORMAÇÃO DO 

REGISTRO DE SOCIEDADE LIMITADA EM EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI 

 

 
 

Décima Segunda – O titular poderá fixar uma retirada mensal, a título de “pro labore”, 

observadas as disposições regulamentares pertinentes. 

 

Décima Terceira – No caso de falecimento do titular ou incapacidade superveniente 

comprovada, a empresa continuará com os herdeiros do falecido ou incapaz. Depois de 

concluído o inventário, no caso de falecimento, será feita alteração com a inclusão do 

herdeiro na empresa e, no caso de incapacidade, será indicado pela família um 

representante legal na ocupará a condição de titular.  

Parágrafo Único: No caso de desinteresse por parte do herdeiro ou representante legal 

em continuar as atividades da empresa, os direitos serão apurados em balanço especial a 

que se refere o “caput” do presente, serão pagos em moeda corrente em 10 (dez) 

parcelas mensais, iguais e sucessivas, vencendo a primeira após 30 (trinta) dias do 

levantamento do balanço especial e as demais nas mesmas datas dos meses 

subsequentes.  

 

Décima Quarta – O titular declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de 

exercer a administração da empresa individual, por lei especial, ou em virtude de 

condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que 

temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, 

peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema 

financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de 

consumo, fé pública, ou a propriedade. (art. 1011, par. 1º, CC/2002).  

 

Décima Quinta – O titular, Senhor ADEMIR PIZANI, declara sob as penas da lei que 

não possui nem é titular de nenhuma outra empresa nos moldes de empresa individual 

de responsabilidade limitada em qualquer parte do território nacional. 

 

Décima Sexta – No caso de liquidação da empresa individual por interesse do titular 

será nomeado um liquidante, o qual administrará a empresa durante o período de 

liquidação, prestando contas de seus atos. 
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PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA  
 

CNPJ: 19.611.064/0001-57   NIRE: 41209183750        

        
OITAVA ALTERAÇÃO CONTRATUAL E TRANSFORMAÇÃO DO 

REGISTRO DE SOCIEDADE LIMITADA EM EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI 

 

 
Décima Sétima – DECLARAÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE – Declara 

sob as penas da Lei, que se enquadra na condição de EMPRESA DE PEQUENO 

PORTE, nos termos da Lei Complementar nº. 123, de 14/12/2006. 

 

Décima Oitava – Fica eleito o Fórum da Cidade de Guarapuava para serem resolvidas 

as dúvidas que se originarem do presente instrumento de constituição de empresa 

individual de responsabilidade limitada, com expressa renúncia a qualquer outro, por 

mais privilegiado que seja ou venha a ser. 

 

  E, por assim estar de comum e perfeito acordo, assino o presente instrumento em 

uma via, obrigando-se por si e seus herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos. 

 

Guarapuava-PR, 04 de Dezembro de 2020. 

 

 

ANA PAULA CIRQUEIRA LUCAS PIZANI  

CPF: 061.825.619-98 

 

 

ADEMIR PIZANI 

CPF: 197.344.259-00 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI consta assinado 

digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF Nome

06182561998

19734425900

Página 9 de 9

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

ANA PAULA CIRQUEIRA LUCAS PIZANI

ADEMIR PIZANI

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/12/2020 17:52 SOB Nº 41601070210. 
PROTOCOLO: 207520615 DE 08/12/2020. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12006098088. CNPJ DA SEDE: 19611064000157. 
NIRE: 41601070210. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 04/12/2020. 
PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br



Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/43773003216697591832

C
A

R
T

Ó
R

IO Autenticação Digital Código: 43773003216697591832-1
Data: 30/03/2021 08:52:31
Valor Total do Ato: R$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALH96054-3ZE4;
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87

0-
0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DA PARAÍBA 

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS 
FUNDADO EM 1888 

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB 
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484 

http://www.azevedobastos.not.br 
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

 

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
EIRELI tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa PIZANI
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que
regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 05/04/2021 10:27:55 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI ou ao Cartório pelo endereço de
e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o
Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

¹Código de Autenticação Digital: 43773003216697591832-1 
²Legislações Vigentes: Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº
8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

 
00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bf749cc8ff66814aeb1c891caf56dc50fe9bdec28f20343576d56d3bf9e34097e6aa724dd8ab4dd44920c511451c20be58f0

4ac8eadb8a829a4c2117ade0f23da  
 

 



 

Pizani Equipamentos de Segurança Eireli 
CNPJ: 19.611.064/0001-57 – I.E 90653836-99 

Av. Tuiuti, nº 4640, Jardim Colina Verde – Maringá – PR 
TEL: 44 3123-2264 – comercial@pizaniltda.com 

DECLARAÇÃO UNIFICADA 

 

 

Pelo presente instrumento, a empresa PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA 

EIRELI, inscrita no CNPJ nº 19.611.064/0001-57, com sede na Av. Tuiuti nº 4640, 

Jardim Colina Verde, Maringá/PR, através de seu representante legal infra-assinado, 

que: 

 

(X) Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na 

situação de Empresa de Pequeno Porte – EPP, nos termos da Lei Complementar 

nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/14, bem assim que inexistem fatos 

supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situação.  

 

1)   Declaramos, para os fins do disposto no inciso XXXIII do art. 7º da Constituição 

Federal, não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou 

insalubre e nem menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo na condição 

de aprendiz, a partir dos quatorze anos de idade, em cumprimento ao que determina o 

inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666/93, acrescida pela Lei nº 9.854/99.  

  

2)   Declaramos, para os fins que até a presente data inexistem fatos supervenientes 

impeditivos para habilitação no presente processo licitatório, estando ciente da 

obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.  

  

3)   Declaramos, para os fins que a empresa não foi declarada inidônea por nenhum 

órgão público de qualquer esfera de governo, estando apta a contratar com o poder 

público.  

  

4)   Declaramos, para os devidos fins que não possuímos em nosso quadro 

societário e de empregados, servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou 

responsável pela licitação, nos termos do inciso III, do artigo 9° da Lei n° 8.666, de 21 

de junho de 1993.  

  

mailto:comercial@pizaniltda.com


 

Pizani Equipamentos de Segurança Eireli 
CNPJ: 19.611.064/0001-57 – I.E 90653836-99 

Av. Tuiuti, nº 4640, Jardim Colina Verde – Maringá – PR 
TEL: 44 3123-2264 – comercial@pizaniltda.com 

5)   Comprometo-me a manter durante a execução do contrato, em compatibilidade 

com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação 

exigidas na licitação. 

Maringá, 13 de Julho de 2021. 

 

 
 
 
 

Pizani Equipamentos de Segurança - EIRELI 
CNPJ nº 19.611.064/0001-57 

Avenida Tuiuti, 4640 
Jd. Colina Verde, Maringá -PR 

  comercial@pizaniltda.com – 44 3123-2264 
Ademir Pizani 

RG: 1159118-3 SESP-PR 
CPF: 197.344.259-00 
Sócio administrador 

 

mailto:comercial@pizaniltda.com


Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 024192857-87

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 19.611.064/0001-57
Nome: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 18/09/2021 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (21/05/2021 17:30:02)



Número: 202107081627248001345

P O D E R  J U D I C I Á R I O
Comarca de Maringá - Estado do Paraná

CARTÓRIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

Praça Des. Franco Ferreira da Costa , s/n - CEP 87.013-900 - Telefone: (44) 3029-8871

Site: www.distribuidormaringa.com.br - Email: certidaodistribuidormga@gmail.com

C E R T I D Ã O  N E G A T I V A

(DjDjQvA|WjHbClJgB{YcJs)
A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada no endereço http://www.distribuidormaringa.com.br

CNPJ:

** RUBENS AUGUSTO MONTEIRO WEFFORT **, Distribuidor e anexos da 
Comarca de Maringá, Estado do Paraná, etc...

    C E R T I F I C A,  a pedido verbal de parte interessada, que revendo em o 
Cartório a seu cargo, os livros de registro e distribuição de feitos CÍVEIS, nos mesmos constatou  a 
INEXISTÊNCIA, de quaisquer pedidos de FALÊNCIA, CONCORDATAS E RECUPERAÇÃO JUDICIAL e 
EXTRAJUDICIAL (Lei nº 11.101/2005) contra:

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA                                                               

19.611.064/0001-57

Observações:

Não Há.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

*** Buscas Efetuadas nos Últimos 20 anos.

*** Esta CERTIDÃO não aponta, ordinariamente, os processos em que a pessoa cujo nome foi pesquisado figura como Autor(a).

*** CERTIDÃO EMITIDA POR PROCESSO ELETRÔNICO COM BASE NA LEI 11.419 DE 19.12.2006. ***

*** EMOLUMENTOS -> VALOR DA CERTIDÃO: R$ 33,66 = 155 VRC - R$ 0,65 = ISSQN 2% ***

O referido é verdade e dá fé.

Maringá,  quinta-feira, 8 de julho de 2021.

CARTÓRIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS DE MARINGÁ/PR
assinado digitalmente
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CERTIFICAMOS que, após consulta aos registros eletrônicos de distribuição de ações de
falências e recuperações judiciais disponíveis até 16/06/2021, NADA CONSTA contra o nome por
extenso e CPF/CNPJ de:

PIZANI & PIZANI CURSOS E TREINAMENTOS LTDA

19.611.064/0001-57

OBSERVAÇÕES:
a) Os dados de identificação são de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatário.
b) A certidão será emitida de acordo com as informações inseridas no banco de dados. Em caso de exibição de
processos com dados desatualizados, o interessado deverá requerer a atualização junto ao juízo ou órgão julgador.
c) A certidão será negativa quando não for possível a individualização dos processos por carência de dados do Poder
Judiciário. (artigo 8o, § 2o da Resolução 121/CNJ).
d) A certidão cível contempla ações cíveis, execuções fiscais, execuções e insolvências civis, falências, recuperações
judiciais, recuperações extrajudiciais, inventários, interdições, tutelas e curatelas. A certidão criminal compreende os
processos criminais, os processos criminais militares e as execuções penais. Demais informações sobre o conteúdo
das certidões, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Serviços, Certidões, Certidão Nada Consta, Tipos de Certidão.
e) A certidão cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993.
f) Medida prevista no artigo 26 do Código Penal, sentença não transitada em julgado.

A autenticidade deverá ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Serviços, Certidões,
Certidão Nada Consta, Validar Certidão - autenticar, informando-se o número do selo digital de segurança
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em: 16/06/2021
Selo digital de segurança: 2021.CTD.524D.W8VI.Q83R.KPXY.FQOQ
*** VÁLIDA POR 30 (TRINTA) DIAS ***
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Poder Judiciário da União

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DISTRIBUIÇÃO (AÇÕES DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS)

1ª e 2ª Instâncias

16/06/2021 09:18:02

NUCER - Núcleo de Emissão de Certidões do TJDFT
Fórum de Brasília - Milton Sebastião Barbosa, Praça Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.

Brasília - DF
Horário de Atendimento: 7h às 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI
CNPJ: 19.611.064/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:09:39 do dia 01/07/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 28/12/2021.
Código de controle da certidão: A832.A144.3B76.375C
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 19.611.064/0001-57
Razão Social:PIZANI EQUIMENTOS DE SEGURANCA LTDA
Endereço: AV TUIUTI 4640 SALA 02 / JARDIM COLINA VERDE / MARINGA / PR /

87043-720

 
A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:20/04/2021 a 17/08/2021 
 
Certificação Número: 2021042002414169202273

Informação obtida em 11/05/2021 10:24:29

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidão Negativa de Débitos Nº 96756/2021

Certificamos, conforme requerido por PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 

EIRELI, CPF/CNPJ nº 19.611.064/0001-57, para fins DE LICITAÇÃO, que NÃO 

CONSTAM DÉBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuições, receitas não 

tributárias, inscritos em dívida ativa ou não dos Cadastros Mobiliários e Imobiliários) até a 

presente data em nome de PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI, 

CPF/CNPJ nº 19.611.064/0001-57, situado(a) na cidade de Maringá.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Pública Municipal em cobrar débitos posteriormente 

apurados, mesmo referentes a períodos compreendidos nesta Certidão.	

Emitida em: 14/06/2021

Válida até: 12/09/2021

Certidão emitida com base nas normas:

CTN - Código Tributário Nacional

CTM - Código Tributário Municipal

Decreto Municipal nº 1500/2017

Código de Autenticação: CDE430E4ECEDE78DC8196C121110B1E4

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.611.064/0001-57 DUNS®: 93*****88
Razão Social: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI
Nome Fantasia: NACIONAL DISTRIBUIDORA DE EPI
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/07/2021
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 24/10/2021
FGTS 17/08/2021
Trabalhista Validade: 26/10/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/09/2021
Receita Municipal Validade: 12/09/2021

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/12/2021Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 26/06/2021 08:59 de
CPF: 061.825.619-98      Nome: ANA PAULA CIRQUEIRA LUCAS PIZANI
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

Esta declaração é uma simples consulta e não tem efeito legal

http://www.tst.jus.br/certidao


Capital
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)
Capital Integralizado
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Titular
Nome
ADEMIR PIZANI

CPF
197.344.259-00

Administrador
S

Início do Mandato
04/12/2020

Término do Mandato

Dados do Administrador
Nome
ADEMIR PIZANI

CPF
197.344.259-00

Início do Mandato
04/12/2020

Término do Mandato

Último Arquivamento
Data
08/12/2020

Número
41601070210

Ato/eventos
002 / 046 - TRANSFORMACAO

Situação 
ATIVA
Status 

SEM STATUS

NIRE (Sede)
41601070210

CNPJ
19.611.064/0001-57

Arquivamento do Ato
Constitutivo
17/01/2014

Início de Atividade
17/01/2014

Endereço Completo
Avenida TUIUTI, Nº 4640, SALA 02 JARDIM COLINA VERDE - Maringá/PR - CEP 87043-720

Objeto
CURSOS, CAPACITAÇÕES E TREINAMENTOS PROFISSIONAIS, CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL BÁSICO, DE DURAÇÃO VARIÁVEL,
DESTINADOS A QUALIFICAR E REQUALIFICAR OS TRABALHADORES, INDEPENDENTEMENTE DA ESCOLARIDADE PRÉVIA, NÃO ESTANDO SUJEITOS A
REGULAMENTAÇÃO CURRICULAR, TREINAMENTOS EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL TÉCNICO, COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, COMÉRCIO VAREJISTA DE ELETRODOMÉSTICOS E
EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA, COMÉRCIO VAREJISTA
DE ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO, COMÉRCIO VAREJISTA DE TECIDOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, COMÉRCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE USO DOMÉSTICO TAL COMO CARRINHOS DE BEBÊS, CADEIRAS PARA ALIMENTAÇÃO, CADEIRAS DE ESCRITÓRIO,
VENTILADORES DE TETO, DESCANSA PÉS, FRALDAS E OUTROS ARTIGOS DE USO INFANTIL, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA,
COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS RECREATIVOS E ESPORTIVOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA, COMÉRCIO VAREJISTA DE
BRINQUEDOS E MATERIAL PEDAGÓGICO, COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA NO TRABALHO E PROTEÇÃO INDIVIDUAL,
COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO, MALHAS E UNIFORMES MASCULINOS E FEMININOS E ACESSÓRIOS COMO MEIAS, CINTOS, BONÉS,
BOLSAS, CACHECÓIS, CONFECÇÃO DE PEÇAS DO VESTUÁRIO E MALHARIA, SOB MEDIDA E PROFISSIONAIS, FACÇÃO DE ROUPAS PROFISSIONAIS,
COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS E ARTIGOS DE VIAGEM, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS,
COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM DEPARTAMENTOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS, COMÉRCIO
ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, ARTIGOS LABORATORIAIS E CLÍNICOS TAIS
COMO MICROSCÓPIO ÓPTICOS E ELETRÔNICOS, ESTEREOMICROSCÓPIO, BALANÇAS, CAMARAS DE ARMAZENAGEM, CENTRÍFUGAS, COMÉRCIO
ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS, COMÉRCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO EM GERAL, COMÉRCIO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO, COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS, FERRAMENTAS E PRODUTOS
METALÚRGICOS, COMÉRCIO VAREJISTAS DE VIDROS, ESPELHOS, VITRAIS E MOLDURAS, COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO PARA
CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL PARA PINTURA, COMÉRCIO VAREJISTA DE MADEIRA E SEUS ARTEFATOS, COMÉRCIO VAREJISTA
DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS DE MEDIDAS E PRECISÃO, EQUIPAMENTOS DE MEDIÇÃO DE POLUIÇÃO
AMBIENTAL, SONORA, TOPOGRAFIA, LOCALIZAÇÃO, CALIBRAGEM, AFERIÇÃO, METEREOLÓGICOS, MÁQUINAS COPIADORAS, MEDIDORES DE GASES,
COMÉRCIO ATACADISTA DE GASES QUÍMICOS, MEDICINAIS E INDUSTRIAIS, FABRICAÇÃO DE ARTIGOS DE FUNILARIA E DE ARTIGOS DE METAL PARA
USO DOMÉSTICO E PESSOAL, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAÇA, PESCA E CAMPING, COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAÇÃO, COMÉRCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS, IMPRESSÃO DE MATERIAL E
SERIGRAFIA EM PEÇAS DO VESTUÁRIO, TAIS COMO CAMISETAS, CHAVEIROS, MATERIAL ESCOLAR, MATERIAL PARA USO PUBLICITÁRIO, PLACAS,
CARIMBOS, BRINDES E IMPRESSÃO SOB ENCOMENDA, COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS, SUAS PEÇAS E ACESSÓRIOS, COMÉRCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS PARA ANIMAIS, RAÇÃO E ANIMAIS VIVOS PARA CRIAÇÃO DOMÉSTICA, COMÉRCIO VAREJISTA DE BANDEIRA, VELAS DE CERA E
ARTESANAIS, ROUPAS PARA PRÁTICA DE ESPORTES, COMÉRCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES, SUAS PARTES E PEÇAS, SERVIÇOS DE
PERICIA TECNICA RELACIONADOS A SEGURANÇA DO TRABALHO; ESTUDOS, PROJETOS, PROGRAMAS, PLANOS, RELATÓRIOS, LAUDOS, TRABALHOS
RELATIVOS A ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO.

Porte
EPP (Empresa de Pequeno

Porte)

Prazo de Duração
Indeterminado

Esta certidão foi emitida automaticamente em 09/07/2021, às 10:07:40 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br, com o código A9E8HAGI.

PRC2107481967

Nome Empresarial: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI

Natureza Jurídica: Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresária)

CERTIDÃO SIMPLIFICADA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Protocolo: PRC2107481967

Governo do Estado do Paraná
Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comercial do Estado do Paraná

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.
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LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
Secretário Geral

Nome Empresarial: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI

Natureza Jurídica: Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresária)

CERTIDÃO SIMPLIFICADA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Protocolo: PRC2107481967

Governo do Estado do Paraná
Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comercial do Estado do Paraná

Continuação

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
CERTIDÃO NEGATIVA 

 
DE 

 
INABILITADOS 

 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: ADEMIR PIZANI 
 
CPF: 197.344.259-00 

 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis com inabilitação para 
o exercício de cargo em comissão ou função de confiança no âmbito da administração 
pública federal, em razão de decisão deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei nº 
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.  

  
 
Certidão emitida às 11:13:50 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA 
 
Código de controle da certidão: 13WK130721111350 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: ADEMIR PIZANI 
 
CPF/CNPJ: 197.344.259-00 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:14:46 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: QF05130721111446 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 
 
CPF/CNPJ: 19.611.064/0001-57 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:13:14 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: D6AS130721111314 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (13/07/2021 às 11:12) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 19.611.064/0001-57.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60ED.9F3B.8462.4531 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 13/07/2021 as 11:12:11 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=60ED.9F3B.8462.4531&cpfCnpj=19611064000157


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.611.064/0001-57 DUNS®: 938597588
Razão Social: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI
Nome Fantasia: NACIONAL DISTRIBUIDORA DE EPI
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 13/07/2021 11:18 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.611.064/0001-57 DUNS®: 938597588
Razão Social: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI
Nome Fantasia: NACIONAL DISTRIBUIDORA DE EPI
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 13/07/2021 11:18 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.611.064/0001-57 DUNS®: 938597588
Razão Social: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI
Nome Fantasia: NACIONAL DISTRIBUIDORA DE EPI
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/07/2021
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 24/10/2021
FGTS 17/08/2021
Trabalhista Validade: 26/10/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/09/2021
Receita Municipal Validade: 12/09/2021

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/12/2021Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/07/2021 11:17 de
CPF: 040.794.839-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (13/07/2021 às 11:12) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 197.344.259-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60ED.9F5F.63A8.1567 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 13/07/2021 as 11:12:47 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=60ED.9F5F.63A8.1567&cpfCnpj=19734425900
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